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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРНО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 

6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО ОХРИД 4 ВО ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД со 

класа на намена Б5.1 –хотелски комплекси, ОХРИД 
 ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 
 
НАРАЧАТЕЛ:                ПЕ-ПУЛС, ДООЕЛ, Охрид 
      
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ:  
   Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
                                   "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар 
 
 
 
 
 
 
УПРАВИТЕЛ: 
   Валентина Попоска, дипл.инж.арх. 
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Друштво за просторно и урбанистичко планирање  

"ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар 
 
 
Врз основа на член 67 од Законот за просторно и урбанистичко планирање  
(Службен весник на РМ бр.32/20), а во врска со Изработка на Урбанистичкиот 
проект за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 
5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, Охрид, Општина Охрид, Друштво за 
просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо  Гостивар, го 
издава следното: 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО 
ОХРИД 4, ВО ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17, УБ 17.4, 

БЛОК 3, ОХРИД, со класа на намена Б5.1 –хотелски комплекси 
ОХРИД,  

ОПШТИНА ОХРИД 
 
 
 
РАБОТЕН ТИМ: 
 
ПЛАНЕР: 
 
Валентина Попоска, диа, овл.бр.0.0078 
 
Сијче Трифуновска, диа, овл.бр.0.0634 
 
 
 
 
СОРАБОТНИК: 
 
Васил Петкоски, диа, овл.бр.0.0054 
 
Елисавета Попоска, миа 
 
 
 
 

Управител, 
Валентина Попоска, диа 
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ПОДАТОЦИ, ИНФОРМАЦИИ 
ДОБИЕНИ ВО ПОСТАПКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УП 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ДПУП,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО,,Доо,Гостивар 
Дел.бр.0307/100-03 

23.11.2020год. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Барање на податоци и информации за проектен опфат заради изработка на 
урбанистичко проектна документација    
 

Врз основа Законот за просторно и урбанистичко планирањет (Сл.весник на РМ  бр.32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ  бр.225/20)  Друштвото за 
просторно и урбанистичко планирање “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо од Гостивар,   со 
седиште на ул.Илинденска бр.4 во Гостивар, како Изработувач на 
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 И КП 6471/8, КО ОХРИД 4 
(ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17,, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД) СО КЛАСА НА 

НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, бара од Вас да ни доставите податоци и 
информации со кои располагате за конкретниот проектен опфат (по можност во dwg), 
заради изработка на урбанистичко проектна документација, а кои сте обврзани со Закон 
да ни ги доставите во законски пропишан рок. 
 
Во прилог на барањето ги доставуваме следните прилози: 
- Еден примерок-PDF 
- Еден примерок-DWG 

 
Гостивар 
23.11.2020 год.                     
 
 
 
 

                                                                        
               ДПУП”ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО”ДОО 

 
 

___________________________________________ 
ул.Илинденскабр.4,1230,Гостивар;тел.042/222-500 

До: 
1. Дирекција за заштита и спасување – Подружница Охрид, Охрид  
2. ЕВН Издавање податоци и мислења_планови,Скопје  
3. Градежен инспекторат –, Општина Охрид  
4. ЈП „Нискоградба“- Охрид  
5. ЈП ,,Водовод,, Охрид  
5. АЕК, Скопје  
6. ЕЛЕМ АД Скопје,  
7. ГАМА АД Скопје  
8. Мепсо АД Скопје  
9. Македонски телеком АД, Скопје  
10. МЕР, Скопје  
11. УЗКН Скопје  
12. НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј-Охрид  
13. Министерство за животна средина-Скопје – Управа за животна средина 
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H3BECTYBAFbE 

Be H3secrYBaMe .ueKa Ha npe,nBH,neHHoT nJIaHCKH orrcpaT 3a H3pa6oTKa Ha 

rrJIaHCKa ,nOK teHTaUHja KaKO, )l,eTaneH yp6aHHCTHI-IKH n:raH ()l,YI1); feHepaJIeH 

yp6aHHCTJ1l.IKH nJIaH (fYI1); Yp6aHHcTwIKH nJIaH 3a ceno (YI1C); Yp6aHHCTJ1l.IKH 

nJlaH 3a BOH HaCeJIeHO "teCTO (YfICBHM); nOK3.J1Ha yp6aHHCTHYKa nJIaHCKa 

,noKYMeHTauHja (nYll)J); ,Up)!(aBHa yp6aHHCTHYKa rrJIaHCKa ,noKYMeHTauHja (,UYll,U); 

ApXI1TeKTOHCKO yp6aHHCTHYKa Ll,OKY'VleHTauHja (AYI1); I1poeKT 3a HHcppacTpYKTypa 

(I1I1), HeMa Tpaca Ha nJIaHHpaH H H3BeLl,eH raCOBOLl,. 

C o nOYHT, 

f A-MA A,U CKorrje 

113BPIlIHH Ll,HpeKTOpH, 

AKL\IIIOHepCKO APYWTBO rAMA CKonje 5yn. Ce. KnlllMeHT OXPIilACKIII 54, 1000 CKonje, MaKe,qOHlllja Ten. 02 3118 555 q,aKc 02 3117 110 
BKyneH He. ML-lHaneH KanlllTan 37 612 500 eyp 



JfI HIICKOTPAAEA OXPIIA - Oxpug
yn. Xene3HHqKa 66, 6000 Oxpng
rcl.0461260-298
e-mail : niskogradbajavnost@yahoo.com

x. c-Ka 530000201290793
Oxpu:tcrca 6auxa
EAB MK 40200 l0s 1 1009

:PXYEi; i,i. PtiKOH0TP,"t(U;'lii ; :':' ;0iini' '

' nATHIUTA n xliAPOtEXHldu(|'/ {)6JEKTir

#ucKarFAEsl! sxFm&
Eip. og - 41,3-512

2t . lt 
^oLo 

rop.
OXP14A

II3rornur,
Ilerap 3aQuponcrcu,gru

flpymrno ru rrnofloopHo rr yp6a,ucrrrqKo nraHr.rparbe
no/lornPoEKT-nPo Aoo
V^.UnnHAeHcKa 6p.4
t23O focrreap

Haru 6poj 09-1335
Baur 6poj 0307 I 100-03

IIPEAMET: l4r$opuaqru

llovuryeaur ,

Bo BpcKa co Baurero 6apaue sa AocraByBabe Ha hHQopMaqril 3a
KaHanr3aLliloHa ilH+pacrpyKrypa 3a :

YPEAHI4CT14qK]4 NPOEKT 3A NAPqETilPAHO TPAEEXHO 3EMJHTIJTE 3A
TPMEXHA EAPUEIA rn_1.1 HA Kn 5614/1;647114;5614t4;5614/10 14 Kn 647118,
KO OXPl4f 4 ([3MEHyBAtbE 14 EOflOIHyBAHTE HA Eyn 3A y3 17, yB 17.4,
EflOK 3, OXP]4A) CO KnACA HA HAMEHA E5.1-XOTEI[4, OnUTnHA OXpt4A

BO npuflor Bu ja 4ocraByBaMe cilTyalujaTa co BHeceHa nocToeqKa KaHanu3aqyoHa

nHQpacrpyKrypa.

Hus onSaror noMuHyBa MarhcrpaneH apMrpaHo6eroxcrr KaHan co AuMeH3ut4

B/H = 1500/800 mm. Koj e 3HaqaeH 3a oABeAyBaFbe Ha arMoc$epcKilre BoAh Ha fpa.q

Oxprg. Hag xaxanor He e AosBoneHo Aa ce rpaAar o6jerru.

Bo on$aror nocrojar KaHaflr3aqroHrr npilKnyqoqr 3a o6jerorare Kota He ce

npnKaxaH,l.

Co no.{tar

Ilpnnor: Crryaqrja

IlponepudOlo6pu.rr,
Huna TpengaSruronarr4ru
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 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 32700 

Дата: 26.11.2020 

  
До 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ ДОО 
Ул. Гоце Делчев бб, 1230 Гостивар 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 
5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 И КП 6471/8, КО ОХРИД 4 (ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 
17,, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД) СО КЛАСА НА НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛ, Ве известуваме дека во границите на планскиот 
опфат нема постојни подземни ТК инсталации. 
 

Ова известување важи 6 ( шест ) месеци од денот на издавањето. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од 
страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на 
доверливите информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел 
од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот 
предмет, а заради спречување на можни злоупотреби 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         
 
                                         МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 

Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/


 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-1671/7-257 од 23.11.2020   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 0307/100-03 од 3.11.2020 година, со кој барате да Ви издадеме 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за 
изработка на проектно урбанистичка документација: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 И КП 
6471/8, КО ОХРИД 4 (ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17,, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД) СО 
КЛАСА НА НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, Ве известуваме дека во согласност со податоците 
од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго  Во доставениот плански опфат, не постојат елекроенергетски објекти и инсталации  

                     соопственост на Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје     
 

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 
соодветно обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според 
податоците од службената евиденција.  
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 



1:1.128

Дат ум: 23.11.2020

Легенда
СН мрежа

") ТС 20/10/0,4
XW СН линис ки разделувач

СН Воздуш на мрежа

СН Подземна мрежа
") СН Сп ојница

СН Сп ојка
!( СН Столб

НН мрежа
НН Воздуш на мрежа
НН Подземна мрежа
НН Приклучоци

Ð) Ормар за б роила
!( НН Столб
"E Разводен ормар

0 0,035 0,070,0175 Kilometers











 
 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ - ОХРИД 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE OHËR 

08 октомври, 2021г. 
Архивски број:  09/3-339/2 
Дo 
ДПУП “ ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО “ – доо Гостивар 
ул. „ Илинденска“ бр.4 
1230 Гостивар 
 
Предмет:Барање на податоци и информации 
Врска:    Во врска со Вашиот акт Барање со дел. бр.0307/100-03  од  
23.11.2020 година. 
 
                  Согласно чл. 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“СВ на РСМ” бр. 199/14) како и Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (“СВ на 
РСМ” бр.  44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и Законот за градење (“СВ 
на РСМ” бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14,28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 168/18),  Подрачното одделение Охрид на 
Дирекција за заштита и спасување на РСМ,  информира: 
 
Почитувани, 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не 
располага ниту има податоци за постоечка или планирана инфраструктура 
на планскиот опфат за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП1.1 
НА КП бр. 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 и 6471/8 КО ОХРИД4 (Изменување и 
дополнување на ДУП за УЗ 17,УБ 14.4, БЛОК 3,Охрид) СО КЛАСА НА 
НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, Општина Охрид.  
 
           Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување 
Ви доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се 
вградат во изработката на УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП1.1 
НА КП бр. 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 и 6471/8 КО ОХРИД4 (Изменување и 
дополнување на ДУП за УЗ 17,УБ 14.4, БЛОК 3,Охрид) СО КЛАСА НА 
НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, Општина Охрид.  
 
           Ги доставува претходните услови за заштита и спасување, кои 
согласно Законот за заштита и спасување - пречистен текст (СВ на РСМ, бр. 
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93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува оваа 
проектна документација, Уредбата за начинот на применување на мерките 
за заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во 
проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички преглед 
(СВ на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба 
да бидат вградени при изработка на УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП1.1 
НА КП бр. 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 и 6471/8 КО ОХРИД4 (Изменување и 
дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 14.4, БЛОК3, Охрид) СО КЛАСА НА 
НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, Општина Охрид.  
 
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните 
мерки: 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

           При изработка на Измена и дополнување на ДЕЛ2 од ДУП за УЗ6, дел од УБ 
6.2,  Општина Охрид, да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од 
пожари, согласно Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на 
РСМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) 
и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

           При изработка на Планската Документација да се предвиди и 
пропише мерката за заштита од поплави, уривање на брани и други 
атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување (пречистен 
текст Сл. Весник на РСМ бр. 93/12),и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област. 
 

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
          
          Согласно Процената на загрозеност  од природни непогоди и други  
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид 
одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ 
бр. 93/12), може да се вградат и други мерки  за заштита и спасување. 
          Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од               
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи. (СВ на РСМ број 32/11). 
          Наведените  претходни услови треба да се вградат ва документот 
УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
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ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 1.1 НА КП бр. 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 и 
6471/8 КО ОХРИД4 (Изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 14.4, 
БЛОК 3,Охрид) СО КЛАСА НА НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, Општина Охрид.    
                                   

                                         ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 
Советник, 

                               Сашо Матлиоски 
 
Доставено до: 

- Насловот 

- Архива 



 
 
 

До: 

ДПУП,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО,,Доо,Гостивар 
Дел.бр.0307/100-04 

23.12.2020год.

1. Дирекција за заштита и спасување – Подружница Охрид, Охрид 
2. ЕВН Издавање податоци и мислења_планови,Скопје 
3. Градежен инспекторат –, Општина Охрид 
4. ЈП „Нискоградба“- Охрид 
5. ЈП ,,Водовод,, Охрид 
5. АЕК, Скопје 
6. ЕЛЕМ АД Скопје, 
7. ГАМА АД Скопје 
8. Мепсо АД Скопје 
9. Македонски телеком АД, Скопје 
10. МЕР, Скопје 
11. УЗКН Скопје 
12. НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј-Охрид 
13. Министерство за животна средина-Скопје – Управа за животна средина 

 

 
 

ПРЕДМЕТ: Барање на мислење за проектен опфат заради изработка и одобрување 
на урбанистичко проектна документација 

 
Врз основа Законот за просторно и урбанистичко планирањет (Сл.весник на РМ бр.32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.225/20)  Друштвото за 
просторно и урбанистичко планирање “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо од Гостивар,   со 
седиште на ул.Илинденска бр.4 во Гостивар, како Изработувач на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 И КП 6471/8, КО ОХРИД 4 
(ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17,, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД) СО КЛАСА НА 

НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, бара од Вас да ни доставите мислење за 
конкретната проектна документација, заради изработка на урбанистичко проектна 
документација, и нејзино одобрување. 

 
Во прилог на барањето ги доставуваме следните прилози: 
-     Урбанистички проект -еден примерок-PDF 
-     Урбанистички проект-еден примерок-DWG 
-     Барање за податоци и информации 
-     Добиени податоци и информации 

 
Гостивар 
23.12.2020 год. 

 
 
 
 
 

 
ДПУП”ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО”ДОО 

 

 
 
 

ул.Илинденскабр.4,1230,Гостивар;тел.042/222-500 



 
- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 

Подрачно одделение за заштита и спасување - Охрид 
 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита и  
спасување - Охрид 

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57,  
6000 Охрид  
Република Северна Македонија 

046 200 745 
Ohrid@dzs.gov.mk 

27 ноември, 2020г. 
Архивски број:Бр. 09/3-381/2 
До 
ДПУП*ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО * доо Гостивар  
ул. „ Илинденска“ бр.4 
1230 Гостивар 
Предмет:  Мислење,  доставува.- 
Врска: Ваш акт Барање Бр. 0307/100-03 од 23.11.2020 год. 

 Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( СВ на РСМ бр. 
93/12-пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) а согласно член 1 и член 88 од 
Законот за општа управна постапка (СВ на РСМ бр. 124/15) Дирекцијата за заштита 
и спасување, Подрачното одделение-Охрид, Ви го доставува следното 

М И С Л Е Њ Е 
за застапеноста на мерките за заштита и спасување во  

“ Урбанистички Проект за парцелирано геадежно земјиште за градежна 
парцела ГП 1.1 на КП 5614/1,6471/4,5614/4,5614/10 и 6471/8 КО Охрид4  
(изменување и дополнување на ДУП за УЗ17, УБ 17.4, Блок3, Охрид) со 

класа на намена Б5.1-хотели, Општина Охрид, РСМ “ 

          Дирекцијата за заштита и спасување, ПОЗС-Охрид од извршениот увид во 
поднесената  планска документација: Урбанистички Проект за парцелирано ге-
адежно земјиште за градежна парцела ГП 1.1 на КП 5614/1, 6471/4, 5614/4, 
5614/10 и 6471/8 КО Охрид4 (изменување и дополнување на ДУП за УЗ17,  
УБ 17.4, Блок3, Охрид) со класа на намена Б5.1-хотели, Општина Охрид, РСМ, 
со техн. бр.54/20 од   .11. 2020 година, изработена од ДПУП“ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ 
доо Гостивар и Извештајот за извршена стручна ревизија на Урбанистичкиот проект 
од страна на “НИМАЕР“ дооел-д.е. Скопјесо бр. 03-369/20 од  .11.2020година, кон-
статира дека во доставената техничка документација мерките за заштита и спасу-
вање се соодветно вградени, врз основа на што дава позитивно мислење односно 
согласност.   
Изработил:Сашо Матлиоски         

                                                                      по овластување од Директорот 
                                                                                     Советник, 

                                                                                               Сашо Матлиоски 
Доставено до: 
  -  насловот 
  -  архива 



 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/7-87  од 05.03.2021 

                                                                                                                                                      Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 0307/100-04/1 од 05.03.2021 година, со кој барате да дадеме 
мислење за  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО ОХРИД 4 
/ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД/ со класа на 
намена Б5.2 –хотели ОПШТИНА ОХРИД,  ве известуваме дека НЕМАМЕ забелешки за 
електроенергетските објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 

 
Забелешка: Доколку се јави потреба од нови трафиостаници во постапката за одобение за 

градба ќе треба да се пердвидат трафостаници 10(20)/0,4 кВ во апдатиран простор во самите 
објекти односно основниот проект ќе треба да биде изготвен со соодветен простор за 
трафостаница во објектот во просторија која заеднички ќе биде утврдена 

 
Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и 

инфраструктура, да се запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се почитуваат заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 
 
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 
 
 
 



     JP  VODOVOD - OHRID  
             ЈП ВОДОВОД ОХРИД                              ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ 

    ул.Наум Охридски бб - Охрид                                                 ЕМБС 7404026       ЕДБ МК4020019540214                                
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Informacii na.tel.046/230-020; tel.Direkcija 046/ 250-120; Naplaten centar-Korzo 046/254-179;  
`.s-ka 530000202220150 Ohridska B.   `.s-ka 270074040260131 Халк Банка   `.s-ka 300010000183220 Комерцијална B. 
`.s-ka 200003531943622 Стопанска Б.   `.s-ka 210074040260124 Тутунска Б.   `.s-ka 500000001294880 Стопанска Б. 

`.s-ka 250019000515505  Шпаркасе Б.   `.s-ka 290000022217998 ТТК Банка    `.s-ka 370001100290428 Eуростандард Б. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BRZO I EDNOSTAVNO ELEKTORNSKO PLA]AWE BEZ PROVIZIJA NA WWW.EVODOVOD-OHRID.COM.MK 

                                   

 
www.vodovod-ohrid.com.mk; e-mail: javnost@vodovod-ohrid.com.mk елек. плаќање evodovod-ohrid.com.mk 

Naplaten centar Korzo 046/254-179; Naplaten centar Gradsko Pazari{te 046/251-120; Servis slu`ba 046/260-298  
Пријавувајте состојба од 20ти до 25ти во месецот на телефон 046 254 179 или на evodovod-ohrid.com.mk 

 

                                                                                                                                                                                                           

До 
                                              ДПУП “Пологпроект-Про” ДОО 
                                                                                   ул.„Гоце Делчев“ бб 
                                                                                              Гостивар   
              
Ваш број: 0307/100-04 

Наш број: 09-2578/1            

ПРЕДМЕТ: Доставување на податоци, информации и мислења 
 
 Почитувани, 
 Во врска со Вашето барање со кое барате да Ви ги доставиме мислење за 
потребите на постапката за изработување и одобрување на  Урбанистички 
Проект за парцелизирано градежно земјиште за ГП 1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 
5614/4; 5614/10 И КП 6471/8, КО Охрид 4 (Изменување и дополнување на ДУП 
за УЗ 17, УБ 17.4, Блок 3, Охрид) со класа на намена Б5.1-Хотели, Општина 
Охрид, со тех. Бр. 54/20 од декември 2020, изработен од “Пологпроект-Про” ДОО 
Гостивар го даваме следното  
 

МИСЛЕЊЕ – СОГЛАСНОСТ 
 

1. Во графичкиот дел на планската документација се внесени постоечките  
водоводни линии од водоснабдителната мрежа. 

2. Потребните количина на вода до водокорисниците ќе се дистрибуира 
преку постојната и планираната дистрибутивната водоводна мрежа. 
            
 

 Со почит. 
 

                                                  
 
 
 
                                                                     ЈП “Водовод” - Охрид 

                                                           Тех. Дир : Љубе Трајановски, Дипл. град. инж. 
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At4cnoKaqhjara norpeoHo e Aa ce rspa6oru OcHoeeH npoeKr co chre Qasra 3a BaKoB rl4n

na o6jexr corflacHo Saxonor Ha rpagerbe.

Co no.{rr. '

ll3rornur,
Ilerap 3aQuponcru ,4ru xxJ{?isfxxi,;

t{t-v,W
xQ;,;*,.v



  
 

Бр. 32700 

Датум: 25.12.2020 

 

 

До 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ ДОО 
Ул. Гоце Делчев бб, 1230 Гостивар 
 
 
 
Предмет: Доставување на позитивно мислење 

 

Согласно Вашето Барање за мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.1 НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/4; 
5614/10 И КП 6471/8, КО ОХРИД 4 (ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17,, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД) СО 
КЛАСА НА НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, Ви доставуваме позитивно Мислење. 

 

 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

 

                   По овластување на 

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                        Васко Најков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Македонски Телеком АД - Скопје 

Адреса Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Контакт  Телефон: +389 2 3100 200 ; Факс: +389 2 3100 300; Контакт центар 171 е-mail: 

kontakt@telekom.mk; www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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СОДРЖИНА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
ЗА ГП_1.1, НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 И 6478/8 ВО ИЗМЕНУВАЊЕ И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД, 
со класа на намена Б5.1 -хотелски комплекси 

ОХРИД, 
ОПШТИНА ОХРИД 

I. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ОД ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
А. Содржина на текстуален дел од урбанистичкиот проект 

1. Проектна програма; 
- Опис на проектниот опфат; 
- Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат; 
- Проектни барања за инфраструктура, 

2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 
супраструктура и инфраструктура во рамките на проектниот опфат; 

3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото 
решение во градежната парцела, во која е утврден простор определен 
со градежни линии во кој може да се поставуваат повеќе градби; 
дејности и активности кои се одвиваат  во градбите во градежната 
парцела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за 
секоја градба поединечно; внатрешни сообраќајници и начин на 
обезбедување на потребен број на паркинг места; партерно решение со 
хортикултура; водови и инсталации на инфраструктурите;  

4. Детални услови за проектирање и градење; 
5. Нумерички показатели 
6. Мерки за: 

- заштита на животната средина; 
- заштита и спасување; 
- обезбедување на пристапност за лица со инвалидност; 
- за заштита на природното и културното наследство; 
- други мерки согласно мислења од надлежни субјекти; 

7. Прилози кон текстуалниот дел; 
- извештај од извршена стручна ревизија со одговор; 
- геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога  

 
II. ГРАФИЧКИ ДЕЛ  ОД ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
Б. Содржина на Графички дел од урбанистичкиот проект 

 
1. Извод од урбанистички план со нанесен проектен опфат; 
2. Ажурирана геодетска подлога преземена од геодетскиот елаборат; 
-Табела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за    
проектниот опфат; 
-Табела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за 
градбите во проектниот опфат; 
3. Урбанистичко решение на проектниот опфат; 
3а. Урбанистичко решение на проектниот опфат-Сообраќајно решение; 

 
III. ПРОЕКТЕН ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
В. Идеен проект за градбите со намена Б5.1-хотелски комплекси 
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1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРНО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА КП 5614/1; 6471/4; 5614/4; 5614/10 И КП 
6471/8, КО ОХРИД 4, ВО ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА 
УЗ 17, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД, СО КЛАСА НА НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛСКИ 
КОМПЛЕКСИ, ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
    
                 
 
 
 
 
 
НАРАЧАТЕЛ:                ПЕ-ПУЛС, ДООЕЛ, Охрид 
      
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ:  
   Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
                                   "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар 
 
 
 
 
 
 
УПРАВИТЕЛ: 
   Валентина Попоска, дипл.инж.арх. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВО 
РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
         2.1 Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд во рамките на 
проектниот опфат          
Во рамките на проектниот опфат кој е предмет на овој Урбанистичкиот проект 
за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и 
КП 6471/8, КО Охрид 4, нема изведени градби. 
 
          2.2 Инвентаризација на снимена и изградена инфраструктура во 
рамките на проектниот опфат  
Во рамките на проектниот опфат кој е предмет на овој Урбанистичкиот проект 
за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и 
КП 6471/8, КО Охрид 4, во главно нема изведени инсталации односно не се 
евидентирана од надлежни институции, со исклучок на магистрален армирано 
бетонски канал со димензии В/Н=1500/800мм кој поминува низ локалитетот 
според податоците добиени од ЈП Нискоградба и кој е значаен за 
одводводнување на атмосферските води. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА 
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

 
Предметниот проектен опфат досега е предмет на обработка на   

Просторниот план на РМ 2004г, ГУП за градот Охрид, како и ДУП за 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 17, УБ 17.4, БЛОК 3, 
ОХРИД, донесен со Одлука бр. 08-5867/22 од 12.05.2015г. и добиена 
Согласност од Министерство за транспорт и врски бр. 24-6501/2 од 
17.04.2015г. Во важечкиот плански документ за кој е издаден Извод од План, 
односно Извод од ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ 
17, УБ 17.4, БЛОК 3, ОХРИД, бр. 20-8675/4 од 15.02.2021г, проектниот опфат е 
со класа на намена - Б5- хотели со компатибилни класи на намена Б1, Б2, Б3 
и Б4 до 40% 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 
5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, со основна класа на намена 
Б5.1 -хотелски комплекси, во ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3,Охрид, се изработува врз основа  на членот 58, 
став (2), точка 1, и член 59, став (1) од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20) и член 52 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 225/20) 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1на КП 
5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, со основна класа на намена 
Б5-хотелски комплекси, во ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 
ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, се изработува за поголеми градежни 
парцели кој се наменети за изградба на една комплексна градба, односно 
комплекс на градби, со цел да се изнајде оптимално решение за внатрешна 
просторна организација на градежната парцела, поединечните површини за 
градба како и внатрешна сообраќајна мрежа  и внатрешна инфрастуктура. 
 
Намена на површини  

Површината определена во границите на проектниот опфат на 
Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 
5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, е со основна класа на 
намена Б5.1-хотелски комплекси, во ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид: 

Во границата на планираната градежна парцела се планирани 
површини за градење со основна класа на намена Б5.1 -хотелски комплекси, и 
истите се разработени и дефинирани просторните и градежните услови 
неопходни за изградба како и начинот на употреба на градбите согласно 
планираната намена  на објектите и земјиштето, како и начинот на  одвивање 
на активностите и дејностите во градежната парцела согласно класата на 
намени утврдена во урбанистичкиот план, како што се точните површини за 
градење, максималната висина и катноста на градбите, односно разработка 
на ориентациона  површина за градење утврдена во урбанистичкиот план, 
прво и второстепена архитектонска пластика, внатрешен сообраќај, партерно 
решение и други урбанистичко-архитектонски параметри. Компатабилни класи 
на намена на основната се Б1, Б2, Б3, Б4, Д3 и В3 со процентуална 
застапеност на компатабилни намени мах 40%. Компатибилноста на намени е 
дефинирана согласно со превземените податоци дадени во Извод од важечки 
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ДУП за оваа ГП 1.1. односно важечкиот Павилник цитиран во Изводот од ДУП 
(Сл.Весник на РМ.бр. 63/12,126/12,19/13, 95/13 и 167/13) 
 
Функционална организација  на просторот 

Подрачјето опфатено со УП е предвидено во рамките на градежниот 
опфат, треба да функционира во корелација со целокупните функции на 
градот Охрид.  
Со оглед на местоположбата на проектниот опфат кој што е лоциран 
непосредно во населеното место, истиот е функционално поврзан и со 
целокупната поблиска и поширока околина, преку постоечката мрежа на 
улици.  

Функционалната организација внатре е поделена согласно на неговата 
намена како и со потребите на идните инвеститори односно сопственици, па 
со изработка на идејниот проект се решени функциите внатре во границата на 
проектниот опфат, односно во границата на градежната парцела, притоа во 
целост почитувајќи ги барањата на инвеститорите и условите од постоен ДУП.  
 
Сообраќај  

Градежната парцела е лоцирана непосредно до постојните односно 
планираната улица според Изводот од ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид и тоа.   
Непосредно до проектниот опфат егзистираат постојните улици бул. АСНОМ и 
ул. Маршал Тито. Влезот во градежните парцели е планиран од источната 
страна на проектниот опфат, односно од планираната пристапна улици-крак 
на ул. Партизанска.  
Попречните профили односно рангот на планираните улици, се преземени од 
поставките и насоките на важечкиот ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид. 

Во рамките на проектниот опфат е планирана внатрешна интерна 
едносмерна сообраќајница-обиколница со попречен профил од 4.5м, како и 
процтор за паркирање на автомобили. Пристапот до внатрешната улица е 
обезбеден од источна страна, преку планираната по ДУП секундарна улица 
крак на ул. Партизанска. 

 
Паркирање 

Паркирањето се планира во рамките на  условите дефинирани според 
важечки ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, 
БЛОК 3,Охрид за градежната парцела ГП_1.1, и истото во целост е планирано 
во партерниот дел на градежната парцела, како и во дел од подрумските 
простории од планираниот градежен објект со влез преку планирана 
пристапна влезно-излезна рампа која се надоврзува на внатрешната обиколна 
сообраќајница. Паркирањето да се планира согласно со издадениот Извод од 
план односно согласно со важечкиот Павилник цитиран во Изводот од ДУП 
(Сл.Весник на РМ.бр. 63/12,126/12,19/13, 95/13 и 167/13) 

Бројот на паркинг места е дефиниран согласно погоре цитираните 
Правилници согласно со Издадениот Извод од план. 
Brojot na parking mesta e definiran soglasno Pravilnikot za urbanisti~ko 
planirawe (SЛ. Vesnik na RSM br.63/12). 
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Пресметка за паркинг места: 
-1 паркинг место на 6 легла (вкупно легла  814/6=136 ПМ) 
Потрбни се 136ПМ, обезбедени се 271 паркинг места од кои 
196 се во подрум (подземен паркинг простор) и 75 паркинг места на ниво на 
терен.Од вкупниот број паркинг места 6 се наменети за лица со посебни 
потреби и се сместени во подрум. 
 
Зеленило и слободни површини  

Зелените површини во рамките на парцелата се застапени во однос кој 
е веќе дефиниран со Извод од ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид.  

Со извесно ангажирање околу изборот на зеленилото ќе постигне 
потребниот ефект за задоволување на функционалните и естетските потреби 
на парцелата. Околниот простор е делумно е природно озеленет. Дворното 
место треба да се уреди со предвидување на зелени површини не помали од 
20% од градежната парцела, согласно со Законот за урбано зеленило 
(Сл.весник на РМ бр. 11/18); 
 
Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 

Регулационата линија во целост се совпаѓа со планираните по ДУП за 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, 
односно по околни сообраќајници (улици). 
Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во 
согласност со Изводот од важечки ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид: 

Максималните висини на планираните објекти е согласно со важечки 
ДУП, и е дадена во метри В=16,2м, и во катови П+4. Истата е во согласност со 
Изводот од важечки ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА 
УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, и истите во целост е преземени од него.  
 
Услови за уредување на градежната парцела, изградба на оградни 
ѕидови и одведувањето на смет 
  Градежната парцела е дефинирана врз основа на член 2, точка 9, од 
Законот за урбаистичко планирање, која е дефинирана согласно Изводот од 
ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, 
Охрид, како и ажурираната геодетска подлога и за која се изработени 
нумерички податоци за градежна парцела. Во рамките на границата на 
градежната парцела треба да се обрне внимание на партерното уредување на 
опфатот во кој се јавуваат како содржини, уредување на влезната партија, 
зеленило, огради, пристапи и слично. 

Оградата да бидат со максимална висина 2,2 м, при што полн ѕидан 
парапет со максимална височина од 1,2 м а останатиот дел од оградата да 
биде транспарентен.  

Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги одржуваат 
објектите, зеленилото, оградата и другите урбани елементи. 

Контејнерите за смет треба да бидат дислоцирани од улиците и 
тотоарите заради безбедност во сообраќајот и поставени на посебно 
поплочени површини наменети за контејнери со оптимална хигиена на тие 
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места. Притоа растојанието од објектот до местото за контејнери да биде 
минимум 10м. 

Локациите на зедничките контејнери и нивниот број ги определува со 
посебна одлука Органот на управа на општината. Локациите мораат да бидат 
достапни за возилата за подигање на контејнерите и уредени во согласност со 
оној што ќе го евакуира ѓубрето во регионална односно општинска депонија. 

Отстранувањето на градежниот шут и поголеми количини на отпадоци 
ќе го вршат директно на своја сметка причинителите на истите и тоа директно 
во депонија под услови кои ќе ги одреди управувачот или сопственикот на 
депонијата.  
 
Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура 

Во фазата за изработка на УП анализирана е целокупната состојба на 
објектите на комуналната инфраструктура во поблиската и подалечната 
околина на комплексот.  
Врската со пошироката околина е воспоставена преку регионална и локална 
патна мрежа. 

Во поглед на можноста за приклучување на патната мрежа, планскиот 
опфат непосредно се наоѓа до новопланирана по ДУП-от пристапна улица. 
Влез во градежната парцела е од источната страна на проектниот опфат, 
односно од новопланираната пристапна улица крак на ул. Партизанска, преку 
која проектниот опфат се поврзува со пошироката околина и со Регионот. 

Можноста за поврзување на електро енергетската мрежата е планирано 
од постојната-улична мрежа. Условите и енергетската огласност за приклучок 
се во надлежност на ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 
 Доколку се јави потреба од нови трафостаници во постапката за 
одобрение за градба ќе треба да се предвидат трафостаници 10(20)/0,4кВ во 
адаптиран простор во самите објекти, односно Основниот проект ќе треба да 
биде изведен со соодветен простор за трафостаница во објектот, во 
просторија која заеднички ќе биде утврдена. 
Планирана е адаптирана трафостаница во објект, која ќе се планира со 
Основниот проект, со соодветно инсталирана моќност потребна да ги 
задоволи потребите за напојување со ел енергија новопредвидените објекти и 
да биде изведена согласно со стандардите на ЕВН за ваков вид на објекти, со 
овозможен непречен пристап до неа. Потребно е да се предвиди и средно 
напонска инфраструктурна врска од постојната ел инфрастр. до планираната 
ТС заедно со заштитни појаси согласно со член 138 од мрежните правила. 

Примарно, снабдувањето на објектите со санитарна вода е од 
постојнатат водоснабдителна улична водоводна мрежа.  

Одводнувањето на отпадни води (фекални) ќе се реализира преку ново 
планираната фекална канализација, која се надоврзува на веќе постојната 
фекална канализација.  

Површинските атмосферски води се регулирани и истите ќе се 
одведуваат преку планирана односно постојната атмосверска канализациона 
улична мрежа. 

Како што е погоре кажано овие мерки се предвидуваат за превентивна 
заштита на подземните и површинските водотеци од загадување и непречено 
функционирање на објектите.   
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4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
ОПШТИ  И ПОСЕБНИ УСЛОВИ  ЗА  ГРАДБА 
 
Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 

5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, со основна класа на намена 
Б5.1 -хотелски комплекси, во ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, се изработува  врз основа на членот 
58, став 2, точка 1 од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ.бр. 32/20) 
Општите и посебните одредби за градба се дел од условите од важечкиот: 
 -  ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 
3, Охрид, донесен со одлука бр. 08-5867/22 од 12.05. 2015г.,  
 Со цел да се обезбеди ефикасна реализација на ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ 
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, донесен со 
одлука бр. 08-5867/22 од 12.05. 2015г., согласно со одредбите на Законот за 
урбанистичко планирање и методологијата за изготвување на просторните и 
урбанистички планови, дефинирани со: 
 ОДРЕДБИТЕ за реализација на планот, и истите целосно ќе се базираат врз 
стандардите од Правилникот за урбанистичко планирање на просторот, како и 
за проектирање на објекти. 
При изработката на овој УП, условите дадени со Изводот бр. 20-8675/4 од 
15.02.2021г. од – ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, 
УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, донесен со одлука бр. 08-5867/22 од 12.05. 2015г се 
во целост составен дел на посебните услови на УП.             
     
Општи и посебни параметри за спроведување на планот  

Регулаторни линии се линиски симболи што преставуваат графички 
плански одредби во урбанистички план со кои се вршат примарната, 
секундарната и терцијалната делба на градежното земјиште, како што се 
регулационата линија, границата на градежната парцелаи градежната линија 
и кои служат за планирање на генералната и на деталната регулација во 
урбанистичкото планирање; 

Регулационата линија е граница меѓу градежно земјиште за општа 
употреба и градежното земјиште парцелирано на градежни парцели наменети 
за поединечна градба. 

Градежна парцела е најмала единица на градежно земјиштешто е 
оформена со урбанистички план и на кое е планирано градење на градба, при 
што парцелата е ограничена со регулациона линија и граници на градежната 
парцела и го опфаќа земјиштето под градбата и дворното место односно 
земјиштето за редовна употреба на градбата.    

Градежната линија е регулаторна линија во урбанистички план која ја 
определува и ограничува површината за градење во рамките на градежната 
парцела односно линија до која што во градежната парцела може да се 
планира површина за градење или изградба на објектот. 

 
Дозволена максимална висина за градба  

Максимална височина за градба е изразена како вертикално растојание 
помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата. 
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Максималната височина е изразена во должни метри и тоа за секој 
поединечен објект. 
Горниот венец е секогаш во вертикална рамнина со градежната линија, а 
отстапување е можно во рамките на фасадната пластика согласно 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање. 
 
Површина за градба   

Површината за градба е дефинирана со границите на градежните линии 
дадени со планот и истите во целост се преземени од постојниот ДУП за 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид. 
Во градежната парцела има предвидено три засебни површини за градење, 
кои се дефинирани согласно член 58 Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), како и Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20). 
 
Коефициент на искористување и процент на изграденост  

Коефициент на искористување на земјиштето е преземен од постојниот 
ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, 
Охрид и истиот изнесува 2.11 (во границите на дозволениот коефициент 
според важечки ДУП до 2.5). 

Процент на изграденост на земјиштето даден со планот во целост е 
преземен од постојниот ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА 
УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, Процентот на изграденост изнесува 42,18% и е 
во границите на нормативите за оваа градежна парцела дадено во условите 
по важечки ДУП до 50%.  
 
Обележување на парцелите и објекти  

Обележувањето на градежните парцели и објекти во УП се обележани 
со двочлена номенклатура, градежната парцела и блокот се означени со 
арапски цифри. Нумерацијата на градежните парцели во проектот е преземен 
од постојниот ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 
17.4, БЛОК 3, Охрид. 

Доколку согласно со условите од Извод од ДУП наведената НАПОМЕНА 
во посебните услови за градба за парцелата 1.1. е потребно да се предвиди 
трафостаница со снага од 3х1000 кВА, истата ке се планира во склоп на еден 
од планираните објекти, при добивањето на условите од ЕВН за одобрување 
на Основниот проект и тоа во партерниот дел на градежната парцела, или во 
подрумските простории од планираните градежени објекти. 

 
Услови за одведување на смет  

Контејнерите за смет треба да бидат дислоцирани од улиците и 
тотоарите заради безбедност во сообраќајот и поставени на посебно 
поплочени површини наменети за контејнери со оптимална хигиена на тие 
места. Притоа растојанието од објектот до местото за контејнери да биде 
минимум 10м. 

Локациите на зедничките контејнери и нивниот број ги определува со 
посебна одлука Органот на управа на општината. Локациите мораат да бидат 
достапни за возилата за подигање на контејнерите и уредени во согласност со 
оној што ќе го евакуира ѓубрето во регионална односно општинска депонија. 
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Отстранувањето на градежниот шут и поголеми количини на отпадоци 
ќе го вршат директно на своја сметка причинителите на истите и тоа директно 
во депонија под услови кои ќе ги одреди управувачот или сопственикот на 
депонијата.  

 
Други детални услови кои произлегле од добиени податоци, 
информации и мислења од надлежни институции 
 

Спред добиеното Мислење-Согласност од ЈП Нискоградба-Охрид бр. 
09-1440/2 од 25.12.2020г. на наше барање за Мислење бр. 0307/100/4 од 
23.12.2020г. ЈП Нискоградба -Охрид дава податок дека: низ опфатот на овој 
УП поминува Магистрален армирано бетонски канал со димензии 
В/Н=1500/800мм кој е значаен за одведување на атмосферските води на 
градот Охрид. Во важечки ДУП е планирана дислокација на овој канал. 

Затоа, пред отпочнување со изградба на објектите предвидени со 
Урбанистичкиот Проект потребно е да се изврши дислокација на каналот. За 
изведба на дислокацијата потребно е да се изработи Основен проект со сите 
фази за ваков тишп на објект согласно со Законот за градење.  

Условите и енергетската огласност за приклучок се во надлежност на 
ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 
 Доколку се јави потреба од нови трафостаници во постапката за 
одобрение за градба ќе треба да се предвидат трафостаници 10(20)/0,4кВ во 
адаптиран простор во самите објекти, односно Основниот проект ќе треба да 
биде изведен со соодветен простор за трафостаница во објектот, во 
просторија која заеднички ќе биде утврдена. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УП за парцелирно градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, во 
изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 17.4, Блок 3, Охрид, со класа на намена Б5.1 –хотелски 

комплекси, Охрид, општина Охрид 
______________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО, Гостивар, ул. Илинденска бр.4, e-mail: pologproekt@gmail.com 

19 

5. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
 
ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБА ПО ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид. 
Градежна парцела:  ГП_1.1;  
Класа на намена Б5.1-хотелски комплекси, површина на градежна парцела 
П=10115м2, површина на градбите П=5563,0м2, Вкупна етажна површина за 
градење П=27815.0м2, мах. висина до венец В=16.20м, висина во катови П+4. 
Колскиот пристап до урбанистиката-градежната парцела е обезбеден од 
секундарна пристапна улица -крак на ул. Партизанска. 
 
ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБА СПОРЕД УП - Урбанистичкиот проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и 
КП 6471/8, КО Охрид 4, е со основна класа на намена Б5.1 -хотелски 
комплекси, во ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, 
УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид 
Градежна парцела ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО 
Охрид 4 
Класа: Б 5.1- ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ  
Површина на градежна парцела ............................................     П= 10115.00м2 
Површина за градење.................................................објект 1:      П= 1523,50м2 
                                                                                         објект 2:      П= 1523,50м2 
                                                                                         објект 3:      П= 1219,70м2 
 
Вкупна етажна површина за градење________________        П = 21333,50м2                                                     
Максимална височина во метри до венец______________         Н = 16,20м1 
Максимална висина во катови   ________________________                     П+4 
Процент на изграденост   _____________________________                42,18% 
Коефициент на искористеност ________________________                     2.11 
Кота на нулта точка   ________________________________ од 0.00 до 0.20м 
Компатабилни класи на намена ________________   Б1, Б2, Б3, Б4, Д3 и В3 
Процентуална застапеност на компатабилни намени мах__________   40%  
Процент на озеленетост изнесува   ______________________________ 20%      
 
Колскиот пристап до градежната парцела е обезбеден од секундарна 
пристапна улица-крак на ул. Партизанска. 
Паркирањето  се планира во рамките на градежната парцела, како и  условите 
дефинирани во важечкиот ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 
ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3,Охрид за градежната парцела ГП_1.1, и истото во 
целост е планирано во партерниот дел на градежната парцела, како и во 
подрумските простории од планираните градежени објекти, со влез и излез 
преку планирана пристапна влезно-излезна рампа која преку внатрешната 
обиколна сообраќајница се надоврзува на планираната по ДУП пристапна 
секундарна  улица-крак на ул. Партизанска. 
Компатабилни класи на намена   Б1, Б2, Б3, Б4, Д3 и В3. Процентуална 
застапеност на компатабилни намени мах 40% - преземени и дефинирани 
согласно со Правилникот цитиран во Изводот од план/ ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ 
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид/ 
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6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
6.1. Мерки за заштита на животната средина 
 

Право и должност на РСМ, општината, како и на сите правни и физички 
лица е да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната 
средина, заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна 
средина, регулирано со: 
- Закон за животна средина (Сл.Весник на РМ бр. 53/05, 81/05 и 24/07)  
- Закон за заштита на природата (Сл.Весник на РМ бр. 67/04, 14/06 и 84/07)  
- Закон квалитет на амбиенталниот воздух (Сл.Весник на РМ бр. 67/04 и 92/07)  
- Закон за управување со отпад (Сл.Весник на РМ бр.68/04 и 107/07)  
- Закон за спречување на штетна бучава (Сл.Весник на РМ бр.79/07)  
- Закон за заштита и спасување-пречистен текст (Сл.Весник на РМ бр.93/12) 
- Закон за води ((Службен весник на Република Македонија” бр. 87/08, 6/09, 
161/09,  
   83/10, 51/11 и 44/12)  
- Уредба за класификација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  
- Уредба за категоризација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  
- Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 
225/20)  

Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување 
на поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои утврдува потребата за спроведување на 
постапката за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.Весник на РМ 
бр.74/05), потребно е да се утврди потреба за спроведување на постапка за 
оценка на влијанието на проектот врз животната средина. Потребата од 
оценка на влијанието врз животната средина ја донесува органот на државна 
управа надлежен за работите од областа на животната средина. 

Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на 
природата, правните и физичките лица кои вршат дејности или активности кои 
не спаѓаат во проектите  за  кои се спроведува постапка за оценка на 
влијанието врз животната средина се должни да изготват Елаборат за заштита 
на влијанието врз животната средина, со цел да се оцени влијанието на 
дејностите или активностите врз животната средина, пред да започнат со 
спроведување на проектот и истиот да го достават до органот надлежен за 
одобрување на проектот. При донесувањето на овој ДУП според кој се 
изработува УП за градежна парцела 1.1. е донесена Одлука за 
неспроведување на Стратегиска оценка за влијание врз животната средина, 
донесена од Градоначалникот на општината бр. 20-698/2 од 18.07.2014г по 
која Има позитивно Известување од Министерството за животна средина и 
просторно планирање бр. 15-7950/2 од 24.07.2014г. 

Согласно Законот за водите (“Службен весник на Република 
Македонија” бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11 и 44/12) и подзаконските акти 
донесени врз основа на Законот за води, член 131, став 2, алинеа 3 е 
дефиниран крајбрежен појас на водотеци и природни и вештачки езера. 
Согласно овој член крајбрежниот појас изнасува 50м од највисокиот утврден 
водостој на езерата кои за Охридското езеро изнесува 693,75 мнм. Истото при 
донесувањето на ДУП за 17.4... параметрите предвидени во законот за води се 
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испочитувани и во однос на каналот билјанини извори и во однос на 
Охридското езеро. 
- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни 
во најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина и животот и здравјето на 
луѓето. 
-Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиенти и пејсажите во предвидениот простор. 

Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги 
сноси сите трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во животната 
средина. 
 
6.2. Мерки за заштита на животната средина  
 

Во современото планирање на просторот задачите на заштита на 
природата се усмерени особено на активно уредување и заштита на при-
родата и животната средина, санирање на можни штети и повторно во-
споставување на природната средина. Заштитата на природата ја опфаќа 
заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската 
разновидност и заштитата на природното наследство.  

Во мислењето по бараните податоци и информации добиени од 
Министерството за животна средина и просторно планирање, Управа за 
животна средина Скопје,  во постапката за донесување и добивање на 
согласност на предметниот ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, констатирано е дека просторот на 
предметниот плански опфат на проектот не влегува во граници на заштитени 
подрачја утврдени со закон, евидентно со документите кои се приложени при 
добивањето на согласноста по предметниот ДУП, во чии граници се наоѓа 
предметната градежна парцела 1.1. за која се работи овој Урбанистички 
проект.  

Притоа, со реализацијата на УП за парцелирано градежно земјиште на 
конкретниот проектен опфат не се загрозуваат природни реткости, така да не 
е потребно да се преземат мерки за заштита согласно Законот за заштита на 
природата (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 14/06 и 84/07). 
 
6.3. Мерки за заштита на културно-историско наследство 
 

Просторот на предметниот плански опфат на проектот не влегува во 
граници на заштитени подрачја утврдени со закон, меѓутоа предметниот 
плански опфат се наоѓа во граници на природно и културно наследство на 
Охридскиот регион. Управувањето на овој регион се остварува со спречување 
на активности кои негативно влијаат врз исклучителните вредности на 
природното наследство на Охридскиот регион.  
За таа цел при донесувањето на ДУП за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, Охрид, се изготвени Заштитно-
конзерваторски основи бр.УП 17-965 од 23.12.2014г. и Заштитно 
конзерваторски основи од Министерство за култура -Управа за културно 
наследство- Скопје, по кои ДУП-от за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3,Охрид има добиено позитивно Мислење 
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од Министерство за култура -Управа за заштита на културно наследство 
бр.17-796/2 од 12.03.2015г.  

При изработката на оваа проектна документација во целост се 
применети мерките за управување со светското природно наследство од овој 
закон, како и мерките за управување предвидени со Планот за управување со 
природно и културно наследство на Охридскиот регион. 

На наше Барање бр. 0307-сл/20 од 02.11.2020г. за податоци и 
информации до Националната установа Завод за заштита на спомениците на 
културата и Музеј - Охрид е добиен одговор бр. 13-937/2 од 06.11.2020г. во кој 
се детално образложени заштитно-конзерваторските услови кои треба да 
бидат запазени при проектирањето на објектите во предметната градежна 
парцела. Одговорот е составен дел на УП.  

Исто така на Барање на инвеститорите за издавање на Решение за 
заштитно-конзерваторски услови до Министерство за култура-Управа за 
заштита на културно наследство – Скопје, добиено е Мислење од Национална 
установа -Завод за заштита на спомениците на културата и музеј-Охрид. 
Мислењето е составен дел на УП.  

Во него се дадени општи и посебни услови за основниот проект и тоа: 
Општи  услови: 
Проектот треба да биде изготвен согласно со: 
-Решение за Заштитно-конзерваторски услови кое го издава Управата 

за заштита на културно наследство – Скопје 
-„Планот за управување со Светското природно и културно наследство 

на Охридскиот регион со Акциски План 2020-2029“ (Сл.весник бр.45/2020). 
- ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА УЗ17, УБ 17.4, БЛОК 3, 

Охрид, плански период 2013-2018, донесен со Одлука бр. 08-5867/22 од 
12.05.2015г. и добиена Согласност од Министерство за транспорт и врски бр. 
24-6501/2 од 17.04.2015г, за кој НУ Завод и Музеј Охрид има изготвено 
заштитно-конзерваторски основи бр. 13-1707/2 од ноември 2014г. за кои 
Министерството за култура, УЗКН-Скопје, има издадено Решение УП бр.17-
965 од 23.12.2014г. 

-законот за заштита на културното наследство 
-општите прописи за проектирање согласно законот за градење 
Посебни услови: 
Архитектонското обликување да биде со контролиран габарит; каде  се 

користат материјали и бои приспособени на природните обележја на околниот 
простор и традиционалната архитектура со богатство на материјали и форми 
кои ги зачувава изворните, историските, урбанистичко – архитектонски 
уметнички и естетски вредности на заштитеното подрачје во рамките на 
природното и културното наследство на Охридскиот регион а кои ќе 
придонесат за наменско оспособување на објектот кон современите потреби 
на стопанските, туристичките, културните и други дејности. 

 
Бидејќи се работи за една поголема градежна парцела која треба да 

биде оформена во урбанистичкиот план, за која во планот е утврдена 
поголема рамковна површина за градење, урбанистичко-архитектонското 
обликување, планерот треба да го врши со уситнување, односно 
предвидување на комплекс од повеќе градби, со габарити кои се усогласени 



УП за парцелирно градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, во 
изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 17.4, Блок 3, Охрид, со класа на намена Б5.1 –хотелски 

комплекси, Охрид, општина Охрид 
______________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО, Гостивар, ул. Илинденска бр.4, e-mail: pologproekt@gmail.com 

23 

со контекстот и не ја нарушуваат визуелната перцепција кон целината „Старо 
градско јадро“. 

Со оглед на тоа што градежната парцела е оддалечена од езерскиот 
брег за 84,2 м и е оддалечена од каналот Студенчишта  за 109,8 м и со оглед 
на тоа што во непосредната околина на градежната парцела веќе се 
изградени објекти со висина дури и до П+5 ката, а според „Планот за 
управување со Светското природно и културно наследство на Охридскиот 
Регион” за зона Крајбрежје во која припаѓа градежната парцела не се 
предвидени параметри за процент на изграденост и максимална висина, така 
расчленетите градежни парцели со своите модуларно пропорциски елементи 
на посебните објекти треба да бидат обработени со не поголем процент на 
изграденост од 50% и катност до П+4, кои ќе ја почитуваат стекнатата 
амбиентална околина и нема да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност. 

Котата на приземјето да биде не помала од 20 см и не поголема од 90 
см од нивото на пристапната улица. 

Чистата висина на приземјето да не биде помала од 3,20 м ниту 
поголема од 4,0 м, додека чистата висина на катовите да не биде поголема од 
3,0 м. 

Новоформиранатаа силуета треба да биде во контекст со урбаниот и 
морфолошкиот образец на околните градби и треба да го почитува локалниот 
карактер и силуетата на просторот каде се гради со висок квалитет на градба 
и дизајн, кој се постигнува со особено внимание на пропорциите. 

Решението на партерот треба да биде разработено така да биде 
прикажан внатрешниот сообраќај и инфраструктурните градби во рамките на 
градежната парцела.  

Фасадното обликување и поедините архитектонски елементи да бидат 
пректирани со уситнување на фасадната ѕидна маса во карактеристични 
пропорции и мерки како и со употреба на декоративни зелени појаси заради 
вклопување на објектите во самиот амбиент. Дозволени се еркерни испусти на 
објектите кои не смее да излегуваат надвор од градежната парцела. Исто така 
поединечните кубуси да завршуваат со рамни зелени тераси збогатени со 
голем процент на зеленило. 

Новопредвидените објекти да се третираат современо од 
функционален и конструктивен аспект кој ќе ги задоволува асеизмичките 
потреби за цврстина на градба со класа на намена хотели.  

Според анализта на пејсажните вредности на непосредната околина, 
објектите да се предвидат на доволно растојание со што нема да пречат на 
правото на визури и инсолациска изложеност на планираните градби и во 
однос на постојниот изграден фонд. 

Со проектот да се внесе разновидност во архитектонската понуда, со 
која ќе се оплемени сегашната запуштена состојба на местото и ќе се збогати 
понудата на градот како позната туристичка дестинација со што ќе се 
потенцираат позитивните вредности од изградбата на ваков тип на градби. 

Да се почитуваат пејсажните вредности на непосредната околина и да 
се обогати околината на објектите, поточно Дворното место треба да се уреди 
со предвидување на зелени површини не помали од 20% од градежната 
парцела, согласно со Законот за урбано зеленило (Сл.весник на РМ бр. 11/18); 
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Бидејќи има основани претпоставки за можни археолошки наоди поради 
близината на евидентиран археолошки локалитет „Пенелопа“, палафитна 
населба датирана од неолит до железно време, се задолжува идниот 
инвеститор на градбите да извршат претходни археолошки истражувања. 

Исто така во општите и посебни одредби при реализација на идните 
градби, да се потенцира дека и покрај претходните археолошки истражувања, 
доколку при изведување на земјени работи, се наиде на движни или недвижни 
артефакти, да се постапи во согласност чл.65 и 129 од Законот за заштита на 
културно наследство, односно да се изврши увид од страна на стручно лице – 
археолог, и направи записник од увидот со кој ќе се дадат понатамошни 
смерници во постапката. 

Сите горе споменати општи и посебни услови да се вградат во проектот 
со соодветно образложение за тоа какви визуелни влијанија има новата 
градба врз пределот во рамките на природното и културното наследство на 
Охридскиот регион со графички прилози, 3Д прикази и фотомонтажи со 
постојната околина и објекти од различни агли на гледање, кои ќе го докажат 
нивното спроведување во проектните решенија. 

Проектот да се достави до НУ Завод и Музеј Охрид за „Мислење за 
усогласеност” со дадените “Заштитно-конзерваторски услови” и „Планот за 
управување со Светското природно и културно наследство на Охридскиот 
Регион„. 

Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки 
артефакти, односно до откривање на материјални остатоци со културно-
историска вредност, потребно е да се постапи согласно чл. 65 и 125 од 
Законот за заштита на културното наследство (Сл.Весник на РМ бр. 20/04 и 
115/07), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да 
се извести надлежната институција за заштита на културното наследство. 
 
6.4. Плански мерки за заштита и спасување 
 

Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на 
дејства и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвува и 
спроведува Републиката односно локалната самоуправа согласно Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. весник на РМ бр.93/12) и  Уредбата 
за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба 
на објектите како и учество во техничкиот  преглед(Сл.весник на РМ  
бр.105/05),  

Заради организирано спроведување и спасувањето, учесниците во 
системот донесуваат План за заштита и спасување од природни непогодии и 
други несреќи. 

Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за заштита 
и спасување. 
 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ  

При изработка на УП за парцелирано градежно земјиште, да се 
почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за 
заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за 
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пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се 
реши и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено 
пожарно оптоварување. 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

При изработка на УП за парцелирано градежно земјиште, да се 
предвидат и пропишат мерките за заштита од поплави, уривање на брани и 
други атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување 
(пречистен текст Сл. Весник на РСМ бр. 93/12), и другите позитивни прописи 
со кои е регулирана оваа област. 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба- 
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на 
населбите и изградбата на објектите. 

Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про- 
одност на сообраќајниците. 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално 
отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 

Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други 
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид 
одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ 
бр. 93/12), може да се вградат и други мерки за заштита и спасување.Исто 
така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот за 
мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи. (СВ на 
РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува 
техничка документација - елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 
 
6.5. Мерки за спрежување на бариери за лица со инвалитет 
 

Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во точка 
13, од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 142/10). Според овој Правилник составен дел на 
урбанистичките планови се конкретни мерки за создавање на услови за 
непречено движење на инвалидизирани лица во рамките на планскиот опфат. 

Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, 
пешачки патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите 
мора да се со континуирана нивелета, без скалести денивелации, со 
подолжен наклон од најмногу 8,33%; 

Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински 
разлики кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички план 
задолжително се предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33% 
или 1:12. Овие рампи се димензионираат за двосмерно движeње на лица во 
колички при што нејзината најмала ширина е 1,65м., а оптимална ширина 
1.80м. 
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Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: 
за наклон 8,33% (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66% 
(1:15) мак. должина на рампата е 12.0м. за наклон 5.0% (1:20) мак. должина на 
рампата е 15.0м, а за неопходни поголеми должини на рампата, задолжително 
се планира одморалиште, со најмала должина е 1.50м, а оптимална должина 
е 1.80м. 

При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се 
предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на 
денивелацијата помеѓу тротоарот и коловозот: 

Минималната ширина на рампата е 1.00м, а оптималната ширина е 1.80 
м; најголем наклон на рампата е 20% (1:5), а оптималниот наклон е 8,33% 
(1:12). 

Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини 
не смее да претставува архитектонска бариера и да го попречува или 
отежнува сообраќајот на пешаците, а особено на инвалидизираните лица со 
колички. 
 
Гостивар,                                                                                     изработил: 
октомври, 2021 год.                                               Валентина Попоска, диа                                    
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7. Прилози кон текстуалниот дел 

 
- 7.1 Извештај од извршена  стручна ревизија 
- 7.2 Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
- 7.3 Геодетски елаборат за нумерички податоци за градежна 

парцела 
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RABOTEN TIM 

REVIDENTI: 

 

 Blagoja Radevski, dia 
 

 Marija Radevska,Beroska mia  

 
 
 

 

 

 

 

                  

UPRAVITEL , 

Blagoja Radevski ,  dia   
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Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20), а во врска со 
изработка на Стручна ревизија на Урбанистички проект за PARCELIRNO GRADE@NO 
ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO 
OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ 
poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID, Dru[tvo za 
градежништво, трговија и услуги “НИМАЕР” dooel -СТРУГА,  д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 
 
 
 
 

R E Ш E N I E 

 ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

 

  

 

 Za izrabotka na Stru~na revizija na  Урбанистички проект за PARCELIRNO 
GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 
6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, 
OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID, so tehni~ki 
broj 03-369/20, kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 
 
 
  REVIDENTI: 
 

 Blagoja Radevski, dia 
 

 

 Marija Radevska,Beroska mia  

 
 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 225/20), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанизмот. 
 

 

UPRAVITEL 

                    Благоја Радевски,диа  
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I Z V E [ T A J 

ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за PARCELIRNO 
GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 
6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, 

OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID 

  Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 

ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 

Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 

согласно Член 103 став (3). 

 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  

може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 

 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 
Урбанистички проект за PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA 
GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I 
DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - 
HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID, проследен до ревидентите заедно со пратечка 
документација. 

- Урбанистички проект за PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA 
GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I 
DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - 
HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID,   se sostoi od tekstualen i grafi~ki del. 

Наслов: Урбанистички проект за PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA 
PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I 
DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - 
HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID 

Изработувач: Друштвото за проектирање, ревизија и надзор "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо  
Гостивар, врз основа на приложената Лиценца за изработување на урбанистички планови број 
0103 од 08.01.2019 година. 

Технички број:  54/20 . 

 Датум: СЕПТЕМВРИ  2021 

Работен тим: Планер потписник 

 1. Валентина Попоска,  диа.  -  овластување бр. 0.0078 

 2. СиЈче Трифуновска,  диа. -  овластување бр. 0.0634  

3. Васил Петкоски, диа, овл.бр.0.0054 
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Нарачател: PE-PULS, DOOEL, Ohrid 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA 
PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 
/IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ 
poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID 
 

 
A. Sodr`ina na tekstualen del od urbanisti~kiot proekt 
 
1. Proektna programa; 
- Opis na proektniot opfat; 

- Proektni barawa za gradbite vo ramkite na proektniot opfat; 
- Proektni barawa za infrastruktura, 

2. Inventarizacija na snimen izgraden grade`en fond, vkupna fizi~ka 
suprastruktura i infrastruktura vo ramkite na proektniot opfat; 
3. Opis i obrazlo`enie na proektniot koncept na urbanisti~koto re{enie 
vo grade`nata parcela, vo koja e utvrden prostor opredelen so grade`ni 
linii vo koj mo`e da se postavuvaat pove}e gradbi; 
- dejnosti i aktivnosti koi se odvivaat vo gradbite vo grade`nata 
parcela so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite parametri za sekoja 
gradba poedine~no; 
- vnatre{ni soobra}ajnici i na~in na obezbeduvawe na potreben broj na 
parking mesta; 
- parterno re{enie so hortikultura; 
- vodovi i instalacii na infrastrukturite; 
4. Detalni uslovi za proektirawe i gradewe; 
5. Merki za: 
- za{tita na `ivotnata sredina; 
- za{tita i spasuvawe; 
- obezbeduvawe na pristapnost za lica so invalidnost; 
- za za{tita na prirodnoto i kulturnoto nasledstvo; 
- drugi merki soglasno mislewa od nadle`ni subjekti; 
7. Prilozi kon tekstualniot del; 
- izve{taj od izvr{ena stru~na revizija; 
- geodetski elaborat za a`urirana geodetska podloga 
 
B. Sodr`ina na Grafi~ki del od urbanisti~kiot proekt 
 
1. Izvod od urbanisti~ki plan so nanesen proekten opfat; 
2. A`urirana geodetska podloga prezemena od geodetskiot elaborat; 
3. Tabela so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite parametri za 
proektniot opfat; 
4. Tabela so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite parametri za 
gradbite vo proektniot opfat; 
5. Urbanisti~ko re{enie na proektniot opfat; 
6. Arhitektonski ideen proekt za gradbite 
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 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID, се во согласност со законите, прописите, стандардите и нормативите што ја 
уредуваат областа на урбанистичкото планирање. 
 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID,  се во согласност со одредбите од DUP za IZMENUVAWE I 
DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ17, UB 17.4, BLOK 3,Ohrid врз основа на кој се изработува 
предметниот урбанистички проект. 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID, се оправдани во контекст на остварување на целите и начелата од Член 9 
на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20). 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID,  се оправдани во контекст на остварување на програмските цели и барања 
од Проектната програма заверена од нарачателот – барател за одобрување на урбанистичкиот 
проект. 
 

 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
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6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID, се издржани и реално остварливи. 
 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 

 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 

 
 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 

ревидентите го донесоа следниот заклучок: 

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA 
GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I 
DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - 
HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID,  се прифатливи и соодветни. 

 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за PARCELIRNO GRADE@NO 
ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO 
OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ 
poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, OP{TINA OHRID, е изготвен согласно 

методологијата регулирана со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 

32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) и останатата 

релевантна законска и подзаконска регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 
PARCELIRNO GRADE@NO ZEMJI{TE за GRADE@NA PARCELA GP_1.1 NA KP 5614/1; 
6471/4; 5614/10 i KP 6471/8, KO OHRID 4 /IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA DUP ZA UZ 
17,, UB 17.4, BLOK 3, OHRID/ poedine~na namena B 5.1 - HOTELSKI KOMPLEKSI, 
OP{TINA OHRID,  со технички број: 54/20 од СЕПТЕМВРИ 2021 година, може да продолжи 

согласно законската и подзаконската регулатива. 

                                                                                  Ревидент: 

 Благоја Радевски д.и.а 

Marija Radevska,Beroska mia  
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             тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

деловоден број: 08-315/4   

датум: 28.10.2020 год. 
 

 
 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 17, УРБАН БЛОК 17.4, БЛОК 3, 

Г.П. 1.1 – ОХРИД 

 

КП бр. 5614/1, КП бр. 5614/10, КП бр. 6471/4 И КП бр. 6471/8 КО ОХРИД 4 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                       

 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                          

(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 

 

 

 
1. Технички извештај. 

2. Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба М=1:1000. 

3. Оригинални податоци од теренско мерење. 

 

 

ПРИЛОЗИ: 

 

4. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП Број: 20-5880/2 од 09.07.2020г. 

5. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

6. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

7. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 
 
 По барање број 08-315/1, поднесено на 01.10.2020 година од страна на ДПТУ ПЕ-ПУЛС 

УИ ДООЕЛ Охрид со седиште на ул.„ 7-ми Ноември“ бр. 1 – Охрид, изработен е геодетски 

елаборат за посебни намени – ажуриранa геодетскa подлогa за изработка на урбанистички 

проект за парцелирано градежно земјиште за Урбана Заедница 17, Урбан Блок 17.4, Блок 3, 

Г.П. 1.1 - Охрид на КП бр. 5614/1, КП бр. 5614/10, КП бр. 6471/4 и КП бр. 6471/8 во КО Охрид 4.  

 

 

Од страна на стручни лица: Даме Недески дипл.геод.инг. и Илче Шајноски фиг., на 

10.10.2020г., извршен е увид на лице место и утврдување на фактичката состојба на 

дефинираниот плански опфат за парцелирано градежно земјиште за УЗ 17, УБ 17.4 Блок 3, ГП  

1.1, односно имајќи во предвид дефинирање на плански опфат согласно член 3, став(4), точка 

5, од Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УП за 

село, УПВНМ и регулациски план на ГУП формата, содржината и начинот на обработка на 

урбанистичко – плански документации и архитектонско – урбанистичкиот проект и 

содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфрастрктура (Службен весник 

на РМ 142/15), во ажурираната геодетска подлога со ажурирање опфатен е и просторот 

надвор од границата на планскиот опфат во широчина од мин. 20 метри. 

Во рамките на утврдениот плански опфат извршено е утврдување на фактичката 

состојба на околниот карактеристичен детаљ со кои се дефинирани дел од сообраќајници, 

пристапни улици, патеки, новоизградени објекти и делови од објекти, надземна инсталација 

и друг карактеристичен детаљ.  

 

ПРИЛОГ: Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 

 

Утврдувањето на фактичката состојба извршено е со инструмент за глобално 

позиционирање Stonex S8 GNSS со RTK метод, метод на лачни пресеци и метод на 

одмерување од утврдени позиции.  

 

При обработката и анализата на утврдените податоци од лице место со 

податоците од катастарската евиденција користени се софтверските платформи Bentley 

Map V8i, MapStandalone – Terenian и МАК ЕДИТ платформа. 

 
 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 28.10.2020г.                                               Даме Недески, дипл.геод.инг. 



Надземен кабловски орман;

Индивидуална зграда;

Железна ограда на ѕид;

ЛЕГЕНДА:

Фактичка состојба;

Граници на катастарска парцела/објекти;

Нивелациски коти.

Ревизионо окно кружно;

Телефонски столб;

Директно осветлување;

Помошни згради;
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Место и датум:

Даме Недески дипл.геод.инг.

Изготвил - геод.стручно лице:

S

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид
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зголемен за мин. 20м;

Сливник;

Далекувод низок напон - железен;

Деловни објекти;

Барака;

Железна ограда;

Електроенергетски објекти;

Линии од естетски карактер (тротоар,

 еркер, зеленило, итн.);

Базен;

Ревизионо окно четириаголно;

Жичана ограда;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Столб за јарбол;

i.ii

Полигонометриска точка;

Граници на плански опфат на ГП 1.1, УЗ 17, УБ 17.4;

Граници на плански опфат на ГП 1.1, УЗ 17, УБ 17.4;

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 17, УРБАН БЛОК 17.4, БЛОК 3, ГП 1.1 - ОХРИД

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

КП Бр. 5614/1, КП Бр. 5614/10, КП Бр. 6471/4 И КП Бр. 6471/8 ВО КО ОХРИД 4

РАЗМЕР: 1:1000

Охрид, 28.10.2020г.



08-315-2020
JB,NM08-315-2020,DT10-10-2020,TM09:54:15
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831276900,LN20.473856584408,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNKANAL,LA41.061442842200,LN20.482995299000,EL738.341000,--
--GS,PNKANAL,N 4551177.0708,E 484343.3904,EL694.2135,--
--GT,PNKANAL,SW2126,ST546959000,EW2126,ET546959000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.205, HDOP:0.800, VDOP:2.055, TDOP:2.005, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF1T,LA41.061842027600,LN20.483024374400,EL738.730000,--
--GS,PNF1T,N 4551300.1824,E 484350.4450,EL694.5971,--
--GT,PNF1T,SW2126,ST547101000,EW2126,ET547101000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.577, HDOP:0.900, VDOP:2.415, TDOP:2.307, GDOP:1.149, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF2T,LA41.061839138000,LN20.483043885200,EL738.592000,--
--GS,PNF2T,N 4551299.2811,E 484354.9950,EL694.4589,--
--GT,PNF2T,SW2126,ST547115000,EW2126,ET547115000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.955, HDOP:0.800, VDOP:1.784, TDOP:1.776, GDOP:0.818, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF3T,LA41.061846704600,LN20.483035919600,EL738.725000,--
--GS,PNF3T,N 4551301.6191,E 484353.1417,EL694.5919,--
--GT,PNF3T,SW2126,ST547178000,EW2126,ET547178000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.292, HDOP:1.000, VDOP:2.062, TDOP:2.091, GDOP:0.937, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF4T,LA41.061856866200,LN20.483053884800,EL738.780000,--
--GS,PNF4T,N 4551304.7441,E 484357.3400,EL694.6465,--
--GT,PNF4T,SW2126,ST547188000,EW2126,ET547188000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.788, HDOP:1.000, VDOP:2.602, TDOP:2.534, GDOP:1.162, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF5T,LA41.061850857800,LN20.483069196800,EL738.637000,--
--GS,PNF5T,N 4551302.8830,E 484360.9082,EL694.5033,--
--GT,PNF5T,SW2126,ST547201000,EW2126,ET547201000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.204, HDOP:0.800, VDOP:2.054, TDOP:2.007, GDOP:0.911, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF6T,LA41.061862341200,LN20.483072429600,EL738.707000,--
--GS,PNF6T,N 4551306.4233,E 484361.6703,EL694.5731,--
--GT,PNF6T,SW2126,ST547212000,EW2126,ET547212000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.370, HDOP:0.900, VDOP:2.192, TDOP:2.169, GDOP:0.955, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF7T,LA41.061873501800,LN20.483086562600,EL738.825000,--
--GS,PNF7T,N 4551309.8585,E 484364.9751,EL694.6908,--
--GT,PNF7T,SW2126,ST547225000,EW2126,ET547225000
--HSDV:0.042, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.715, HDOP:0.800, VDOP:2.594, TDOP:2.381, GDOP:1.303, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF8T,LA41.061883525400,LN20.483107543400,EL738.908000,--
--GS,PNF8T,N 4551312.9395,E 484369.8768,EL694.7733,--
--GT,PNF8T,SW2126,ST547257000,EW2126,ET547257000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.948, HDOP:0.800, VDOP:1.776, TDOP:1.771, GDOP:0.812, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF9T,LA41.061893142800,LN20.483128086800,EL739.005000,--
--GS,PNF9T,N 4551315.8954,E 484374.6762,EL694.8699,--
--GT,PNF9T,SW2126,ST547269000,EW2126,ET547269000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.947, HDOP:0.800, VDOP:1.775, TDOP:1.770, GDOP:0.811, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF10T,LA41.061901718600,LN20.483148116000,EL739.118000,--
--GS,PNF10T,N 4551318.5303,E 484379.3549,EL694.9825,--
--GT,PNF10T,SW2126,ST547283000,EW2126,ET547283000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.202, HDOP:0.800, VDOP:2.052, TDOP:2.007, GDOP:0.908, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF11T,LA41.061908482400,LN20.483168243600,EL739.159000,--
--GS,PNF11T,N 4551320.6062,E 484384.0553,EL695.0231,--
--GT,PNF11T,SW2126,ST547297000,EW2126,ET547297000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.203, HDOP:0.800, VDOP:2.053, TDOP:2.008, GDOP:0.908, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF12T,LA41.061912093800,LN20.483185626800,EL739.173000,--
--GS,PNF12T,N 4551321.7112,E 484388.1133,EL695.0368,--
--GT,PNF12T,SW2126,ST547307000,EW2126,ET547307000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.203, HDOP:0.800, VDOP:2.053, TDOP:2.008, GDOP:0.908, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF13T,LA41.061914387000,LN20.483200481600,EL739.186000,--
--GS,PNF13T,N 4551322.4109,E 484391.5805,EL695.0495,--
--GT,PNF13T,SW2126,ST547316000,EW2126,ET547316000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.944, HDOP:0.800, VDOP:1.772, TDOP:1.767, GDOP:0.810, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF14T,LA41.061905639600,LN20.483207979200,EL739.358000,--
--GS,PNF14T,N 4551319.7090,E 484393.3238,EL695.2215,--
--GT,PNF14T,SW2126,ST547327000,EW2126,ET547327000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.202, HDOP:0.800, VDOP:2.052, TDOP:2.007, GDOP:0.907, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF15T,LA41.061898964600,LN20.483220699800,EL739.289000,--
--GS,PNF15T,N 4551317.6436,E 484396.2871,EL695.1524,--
--GT,PNF15T,SW2126,ST547336000,EW2126,ET547336000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.943, HDOP:0.800, VDOP:1.771, TDOP:1.767, GDOP:0.809, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF16T,LA41.061894633800,LN20.483236803200,EL739.288000,--
--GS,PNF16T,N 4551316.2995,E 484400.0411,EL695.1512,--
--GT,PNF16T,SW2126,ST547348000,EW2126,ET547348000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.942, HDOP:0.800, VDOP:1.770, TDOP:1.766, GDOP:0.808, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF17T,LA41.061893709800,LN20.483251032200,EL739.231000,--
--GS,PNF17T,N 4551316.0073,E 484403.3601,EL695.0940,--
--GT,PNF17T,SW2126,ST547365000,EW2126,ET547365000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.941, HDOP:0.800, VDOP:1.769, TDOP:1.766, GDOP:0.807, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF18T,LA41.061893783600,LN20.483259621800,EL739.236000,--
--GS,PNF18T,N 4551316.0256,E 484405.3642,EL695.0988,--
--GT,PNF18T,SW2126,ST547375000,EW2126,ET547375000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.941, HDOP:0.800, VDOP:1.769, TDOP:1.766, GDOP:0.807, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF19T,LA41.061921808400,LN20.483222508200,EL739.299000,--
--GS,PNF19T,N 4551324.6887,E 484396.7244,EL695.1621,--
--GT,PNF19T,SW2126,ST547402000,EW2126,ET547402000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.940, HDOP:0.800, VDOP:1.767, TDOP:1.764, GDOP:0.806, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF20T,LA41.061928693400,LN20.483243645600,EL739.346000,--
--GS,PNF20T,N 4551326.8015,E 484401.6605,EL695.2086,--
--GT,PNF20T,SW2126,ST547413000,EW2126,ET547413000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.938, HDOP:0.800, VDOP:1.765, TDOP:1.763, GDOP:0.805, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF21T,LA41.061933324800,LN20.483262990200,EL739.351000,--
--GS,PNF21T,N 4551328.2202,E 484406.1768,EL695.2133,--
--GT,PNF21T,SW2126,ST547426000,EW2126,ET547426000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.938, HDOP:0.800, VDOP:1.765, TDOP:1.763, GDOP:0.805, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF22T,LA41.061930797600,LN20.483281260200,EL739.356000,--
--GS,PNF22T,N 4551327.4313,E 484410.4375,EL695.2180,--
--GT,PNF22T,SW2126,ST547439000,EW2126,ET547439000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.201, HDOP:0.800, VDOP:2.050, TDOP:2.007, GDOP:0.903, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF23T,LA41.061920384000,LN20.483294568800,EL739.379000,--
--GS,PNF23T,N 4551324.2125,E 484413.5354,EL695.2410,--
--GT,PNF23T,SW2126,ST547449000,EW2126,ET547449000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.201, HDOP:0.800, VDOP:2.050, TDOP:2.007, GDOP:0.902, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF24T,LA41.061904965800,LN20.483302628000,EL739.359000,--
--GS,PNF24T,N 4551319.4527,E 484415.4052,EL695.2210,--
--GT,PNF24T,SW2126,ST547462000,EW2126,ET547462000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.935, HDOP:0.800, VDOP:1.762, TDOP:1.761, GDOP:0.803, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF25T,LA41.061891943400,LN20.483303163200,EL739.235000,--
--GS,PNF25T,N 4551315.4357,E 484415.5213,EL695.0972,--
--GT,PNF25T,SW2126,ST547473000,EW2126,ET547473000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.718, HDOP:0.900, VDOP:2.565, TDOP:2.442, GDOP:1.195, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF26T,LA41.061884501000,LN20.483303303600,EL739.176000,--
--GS,PNF26T,N 4551313.1401,E 484415.5490,EL695.0383,--
--GT,PNF26T,SW2126,ST547488000,EW2126,ET547488000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.752, HDOP:1.000, VDOP:2.564, TDOP:2.480, GDOP:1.194, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF27T,LA41.061873668000,LN20.483305035200,EL739.265000,--
--GS,PNF27T,N 4551309.7978,E 484415.9457,EL695.1274,--
--GT,PNF27T,SW2126,ST547504000,EW2126,ET547504000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.200, HDOP:0.800, VDOP:2.049, TDOP:2.007, GDOP:0.901, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF28T,LA41.061896429600,LN20.483320655600,EL739.343000,--
--GS,PNF28T,N 4551316.8105,E 484419.6053,EL695.2048,--
--GT,PNF28T,SW2126,ST547533000,EW2126,ET547533000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.974, HDOP:0.900, VDOP:1.757, TDOP:1.805, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF29T,LA41.061909404600,LN20.483313752600,EL739.440000,--
--GS,PNF29T,N 4551320.8161,E 484418.0036,EL695.3018,--
--GT,PNF29T,SW2126,ST547543000,EW2126,ET547543000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.931, HDOP:0.800, VDOP:1.757, TDOP:1.757, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF30T,LA41.061924656600,LN20.483296934000,EL739.393000,--
--GS,PNF30T,N 4551325.5291,E 484414.0901,EL695.2549,--
--GT,PNF30T,SW2126,ST547557000,EW2126,ET547557000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.963, HDOP:0.800, VDOP:1.793, TDOP:1.793, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF31T,LA41.061937610000,LN20.483287679000,EL739.404000,--
--GS,PNF31T,N 4551329.5293,E 484411.9397,EL695.2658,--
--GT,PNF31T,SW2126,ST547570000,EW2126,ET547570000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.930, HDOP:0.800, VDOP:1.756, TDOP:1.756, GDOP:0.799, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF32T,LA41.061949166600,LN20.483302640600,EL739.425000,--
--GS,PNF32T,N 4551333.0862,E 484415.4381,EL695.2865,--
--GT,PNF32T,SW2126,ST547586000,EW2126,ET547586000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.354, HDOP:0.800, VDOP:2.214, TDOP:2.125, GDOP:1.013, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF33T,LA41.061954021800,LN20.483318861000,EL739.411000,--
--GS,PNF33T,N 4551334.5754,E 484419.2256,EL695.2722,--
--GT,PNF33T,SW2126,ST547601000,EW2126,ET547601000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.247, HDOP:0.900, VDOP:2.059, TDOP:2.046, GDOP:0.930, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF34T,LA41.061955303400,LN20.483341875200,EL739.267000,--
--GS,PNF34T,N 4551334.9590,E 484424.5957,EL695.1278,--
--GT,PNF34T,SW2126,ST547613000,EW2126,ET547613000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.196, HDOP:0.800, VDOP:2.045, TDOP:2.005, GDOP:0.896, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF35T,LA41.061954586400,LN20.483366814800,EL739.303000,--
--GS,PNF35T,N 4551334.7251,E 484430.4137,EL695.1634,--
--GT,PNF35T,SW2126,ST547627000,EW2126,ET547627000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.018, HDOP:0.800, VDOP:1.853, TDOP:1.815, GDOP:0.883, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF36T,LA41.061951188600,LN20.483389674800,EL739.133000,--
--GS,PNF36T,N 4551333.6653,E 484435.7447,EL694.9931,--
--GT,PNF36T,SW2126,ST547639000,EW2126,ET547639000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.924, HDOP:0.800, VDOP:1.750, TDOP:1.752, GDOP:0.795, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF37T,LA41.061950976800,LN20.483410976000,EL739.092000,--
--GS,PNF37T,N 4551333.5891,E 484440.7142,EL694.9518,--
--GT,PNF37T,SW2126,ST547746000,EW2126,ET547746000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.918, HDOP:0.800, VDOP:1.743, TDOP:1.748, GDOP:0.790, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF38T,LA41.061938964200,LN20.483428111400,EL739.022000,--
--GS,PNF38T,N 4551329.8752,E 484444.7038,EL694.8817,--
--GT,PNF38T,SW2126,ST547757000,EW2126,ET547757000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.918, HDOP:0.800, VDOP:1.743, TDOP:1.748, GDOP:0.790, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF39T,LA41.061937739600,LN20.483447934200,EL738.974000,--
--GS,PNF39T,N 4551329.4873,E 484449.3277,EL694.8334,--
--GT,PNF39T,SW2126,ST547767000,EW2126,ET547767000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.918, HDOP:0.800, VDOP:1.743, TDOP:1.748, GDOP:0.790, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF40T,LA41.061931917800,LN20.483467133000,EL738.909000,--
--GS,PNF40T,N 4551327.6818,E 484453.8029,EL694.7682,--
--GT,PNF40T,SW2126,ST547778000,EW2126,ET547778000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.682, HDOP:0.900, VDOP:2.526, TDOP:2.415, GDOP:1.166, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF41T,LA41.061911594000,LN20.483478852200,EL738.838000,--
--GS,PNF41T,N 4551321.4071,E 484456.5233,EL694.6972,--
--GT,PNF41T,SW2126,ST547794000,EW2126,ET547794000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.647, HDOP:0.800, VDOP:2.523, TDOP:2.377, GDOP:1.164, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF42T,LA41.061895714400,LN20.483485026800,EL738.672000,--
--GS,PNF42T,N 4551316.5059,E 484457.9531,EL694.5313,--
--GT,PNF42T,SW2126,ST547805000,EW2126,ET547805000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.557, HDOP:0.900, VDOP:2.393, TDOP:2.296, GDOP:1.125, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF43T,LA41.061884519600,LN20.483481747200,EL738.481000,--
--GS,PNF43T,N 4551313.0546,E 484457.1804,EL694.3405,--
--GT,PNF43T,SW2126,ST547826000,EW2126,ET547826000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.556, HDOP:0.900, VDOP:2.392, TDOP:2.295, GDOP:1.125, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF44T,LA41.061879477200,LN20.483467173200,EL738.436000,--
--GS,PNF44T,N 4551311.5068,E 484453.7769,EL694.2958,--
--GT,PNF44T,SW2126,ST547838000,EW2126,ET547838000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.593, HDOP:1.000, VDOP:2.392, TDOP:2.336, GDOP:1.125, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF45T,LA41.061878553200,LN20.483449638200,EL738.485000,--
--GS,PNF45T,N 4551311.2307,E 484449.6853,EL694.3451,--
--GT,PNF45T,SW2126,ST547851000,EW2126,ET547851000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.449, HDOP:0.900, VDOP:2.278, TDOP:2.184, GDOP:1.109, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF46T,LA41.061869610800,LN20.483456033600,EL738.415000,--
--GS,PNF46T,N 4551308.4692,E 484451.1713,EL694.2751,--
--GT,PNF46T,SW2126,ST547861000,EW2126,ET547861000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.447, HDOP:0.900, VDOP:2.276, TDOP:2.182, GDOP:1.108, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF47T,LA41.061870948200,LN20.483468724800,EL738.301000,--
--GS,PNF47T,N 4551308.8752,E 484454.1331,EL694.1609,--
--GT,PNF47T,SW2126,ST547881000,EW2126,ET547881000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.954, HDOP:0.900, VDOP:1.734, TDOP:1.789, GDOP:0.784, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF48T,LA41.061870009200,LN20.483491365800,EL738.386000,--
--GS,PNF48T,N 4551308.5741,E 484459.4147,EL694.2456,--
--GT,PNF48T,SW2126,ST547898000,EW2126,ET547898000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.822, HDOP:1.000, VDOP:2.639, TDOP:2.571, GDOP:1.164, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF49T,LA41.061852542600,LN20.483493149000,EL738.440000,--
--GS,PNF49T,N 4551303.1857,E 484459.8189,EL694.2998,--
--GT,PNF49T,SW2126,ST547913000,EW2126,ET547913000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.481, HDOP:0.900, VDOP:3.363, TDOP:3.111, GDOP:1.562, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF50T,LA41.061838937600,LN20.483487284000,EL738.229000,--
--GS,PNF50T,N 4551298.9923,E 484458.4414,EL694.0890,--
--GT,PNF50T,SW2126,ST547926000,EW2126,ET547926000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.483, HDOP:0.900, VDOP:3.365, TDOP:3.113, GDOP:1.562, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF51T,LA41.061827220200,LN20.483472463400,EL738.373000,--
--GS,PNF51T,N 4551295.3857,E 484454.9758,EL694.2334,--
--GT,PNF51T,SW2126,ST547937000,EW2126,ET547937000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.275, HDOP:1.000, VDOP:2.043, TDOP:2.060, GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF52T,LA41.061812528000,LN20.483466681200,EL738.406000,--
--GS,PNF52T,N 4551290.8569,E 484453.6169,EL694.2667,--
--GT,PNF52T,SW2126,ST547947000,EW2126,ET547947000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.012, GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF53T,LA41.061799859000,LN20.483456237000,EL738.236000,--
--GS,PNF53T,N 4551286.9545,E 484451.1717,EL694.0970,--
--GT,PNF53T,SW2126,ST547957000,EW2126,ET547957000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.343, HDOP:0.800, VDOP:2.202, TDOP:2.084, GDOP:1.071, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF54T,LA41.061789195800,LN20.483436864800,EL738.130000,--
--GS,PNF54T,N 4551283.6754,E 484446.6448,EL693.9914,--
--GT,PNF54T,SW2126,ST547971000,EW2126,ET547971000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.904, HDOP:0.800, VDOP:1.728, TDOP:1.737, GDOP:0.780, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF55T,LA41.061783402800,LN20.483423906600,EL738.080000,--
--GS,PNF55T,N 4551281.8952,E 484443.6177,EL693.9417,--
--GT,PNF55T,SW2126,ST547981000,EW2126,ET547981000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.903, HDOP:0.800, VDOP:1.727, TDOP:1.736, GDOP:0.780, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF56T,LA41.061778595000,LN20.483415507800,EL738.003000,--
--GS,PNF56T,N 4551280.4166,E 484441.6550,EL693.8649,--
--GT,PNF56T,SW2126,ST547990000,EW2126,ET547990000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.947, HDOP:0.900, VDOP:1.727, TDOP:1.784, GDOP:0.780, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF57T,LA41.061770694800,LN20.483424642800,EL738.108000,--
--GS,PNF57T,N 4551277.9751,E 484443.7809,EL693.9698,--
--GT,PNF57T,SW2126,ST547999000,EW2126,ET547999000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.902, HDOP:0.800, VDOP:1.726, TDOP:1.736, GDOP:0.779, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF58T,LA41.061777199400,LN20.483441291000,EL738.198000,--
--GS,PNF58T,N 4551279.9729,E 484447.6694,EL694.0595,--
--GT,PNF58T,SW2126,ST548012000,EW2126,ET548012000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.901, HDOP:0.800, VDOP:1.725, TDOP:1.735, GDOP:0.778, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF59T,LA41.061765947000,LN20.483446882400,EL738.169000,--
--GS,PNF59T,N 4551276.4993,E 484448.9663,EL694.0305,--
--GT,PNF59T,SW2126,ST548022000,EW2126,ET548022000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.901, HDOP:0.800, VDOP:1.724, TDOP:1.734, GDOP:0.778, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF60T,LA41.061756104600,LN20.483441008400,EL738.228000,--
--GS,PNF60T,N 4551273.4665,E 484447.5892,EL694.0898,--
--GT,PNF60T,SW2126,ST548032000,EW2126,ET548032000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.222, HDOP:0.900, VDOP:2.032, TDOP:2.005, GDOP:0.958, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF61T,LA41.061756347000,LN20.483425319600,EL738.132000,--
--GS,PNF61T,N 4551273.5493,E 484443.9291,EL693.9940,--
--GT,PNF61T,SW2126,ST548051000,EW2126,ET548051000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.899, HDOP:0.800, VDOP:1.722, TDOP:1.732, GDOP:0.777, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF62T,LA41.061756735800,LN20.483412414800,EL738.069000,--
--GS,PNF62T,N 4551273.6758,E 484440.9186,EL693.9312,--
--GT,PNF62T,SW2126,ST548065000,EW2126,ET548065000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.899, HDOP:0.800, VDOP:1.722, TDOP:1.732, GDOP:0.777, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF63T,LA41.061748937000,LN20.483418972200,EL738.112000,--
--GS,PNF63T,N 4551271.2670,E 484442.4432,EL693.9742,--
--GT,PNF63T,SW2126,ST548075000,EW2126,ET548075000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.898, HDOP:0.800, VDOP:1.721, TDOP:1.732, GDOP:0.776, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF64T,LA41.061749738000,LN20.483437647200,EL738.181000,--
--GS,PNF64T,N 4551271.5045,E 484446.8007,EL694.0429,--
--GT,PNF64T,SW2126,ST548086000,EW2126,ET548086000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.897, HDOP:0.800, VDOP:1.720, TDOP:1.731, GDOP:0.775, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF65T,LA41.061736727000,LN20.483442795800,EL738.194000,--
--GS,PNF65T,N 4551267.4887,E 484447.9931,EL694.0560,--
--GT,PNF65T,SW2126,ST548098000,EW2126,ET548098000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.216, HDOP:0.900, VDOP:2.025, TDOP:2.000, GDOP:0.954, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF66T,LA41.061728803400,LN20.483446802600,EL738.170000,--
--GS,PNF66T,N 4551265.0426,E 484448.9226,EL694.0320,--
--GT,PNF66T,SW2126,ST548108000,EW2126,ET548108000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.211, HDOP:0.900, VDOP:2.020, TDOP:2.032, GDOP:0.872, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF67T,LA41.061731085200,LN20.483465951600,EL738.146000,--
--GS,PNF67T,N 4551265.7367,E 484453.3917,EL694.0077,--
--GT,PNF67T,SW2126,ST548123000,EW2126,ET548123000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.174, HDOP:0.800, VDOP:2.021, TDOP:1.954, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF68T,LA41.061723108800,LN20.483480868200,EL738.212000,--
--GS,PNF68T,N 4551263.2688,E 484456.8664,EL694.0735,--
--GT,PNF68T,SW2126,ST548138000,EW2126,ET548138000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.894, HDOP:0.800, VDOP:1.717, TDOP:1.729, GDOP:0.773, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF69T,LA41.061719618600,LN20.483490208400,EL738.287000,--
--GS,PNF69T,N 4551262.1875,E 484459.0432,EL694.1484,--
--GT,PNF69T,SW2126,ST548152000,EW2126,ET548152000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.238, HDOP:0.900, VDOP:2.049, TDOP:2.041, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF70T,LA41.061712618400,LN20.483500270400,EL738.165000,--
--GS,PNF70T,N 4551260.0232,E 484461.3860,EL694.0264,--
--GT,PNF70T,SW2126,ST548177000,EW2126,ET548177000
--HSDV:0.050, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.238, HDOP:0.900, VDOP:2.049, TDOP:2.041, GDOP:0.918, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF71T,LA41.061699426800,LN20.483520572000,EL738.196000,--
--GS,PNF71T,N 4551255.9440,E 484466.1136,EL694.0572,--
--GT,PNF71T,SW2126,ST548223000,EW2126,ET548223000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.237, HDOP:0.900, VDOP:2.048, TDOP:2.040, GDOP:0.917, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF72T,LA41.061697786400,LN20.483536839800,EL738.229000,--
--GS,PNF72T,N 4551255.4297,E 484469.9078,EL694.0900,--
--GT,PNF72T,SW2126,ST548237000,EW2126,ET548237000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.237, HDOP:0.900, VDOP:2.048, TDOP:2.041, GDOP:0.916, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF73T,LA41.061687683600,LN20.483545901600,EL738.259000,--
--GS,PNF73T,N 4551252.3089,E 484472.0152,EL694.1200,--
--GT,PNF73T,SW2126,ST548252000,EW2126,ET548252000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.040, GDOP:0.916, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF74T,LA41.061694892600,LN20.483555573000,EL738.174000,--
--GS,PNF74T,N 4551254.5276,E 484474.2764,EL694.0347,--
--GT,PNF74T,SW2126,ST548264000,EW2126,ET548264000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.040, GDOP:0.916, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF75T,LA41.061709698800,LN20.483558432600,EL738.304000,--
--GS,PNF75T,N 4551259.0930,E 484474.9536,EL694.1645,--
--GT,PNF75T,SW2126,ST548278000,EW2126,ET548278000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.040, GDOP:0.915, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF76T,LA41.061698630600,LN20.483573443400,EL738.139000,--
--GS,PNF76T,N 4551255.6714,E 484478.4482,EL693.9994,--
--GT,PNF76T,SW2126,ST548291000,EW2126,ET548291000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.785, HDOP:0.900, VDOP:2.636, TDOP:2.535, GDOP:1.154, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF77T,LA41.061685464200,LN20.483578147400,EL738.028000,--
--GS,PNF77T,N 4551251.6079,E 484479.5368,EL693.8885,--
--GT,PNF77T,SW2126,ST548303000,EW2126,ET548303000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.235, HDOP:0.900, VDOP:2.046, TDOP:2.039, GDOP:0.915, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF78T,LA41.061668328200,LN20.483595648800,EL738.166000,--
--GS,PNF78T,N 4551246.3135,E 484483.6084,EL694.0264,--
--GT,PNF78T,SW2126,ST548320000,EW2126,ET548320000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.436, HDOP:0.900, VDOP:3.316, TDOP:3.078, GDOP:1.527, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF79T,LA41.061660470600,LN20.483599431800,EL738.105000,--
--GS,PNF79T,N 4551243.8879,E 484484.4857,EL693.9655,--
--GT,PNF79T,SW2126,ST548345000,EW2126,ET548345000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.574, HDOP:1.000, VDOP:2.372, TDOP:2.325, GDOP:1.105, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF80OG,LA41.061656163800,LN20.483612248400,EL738.362000,--
--GS,PNF80OG,N 4551242.5530,E 484487.4730,EL694.2223,--
--GT,PNF80OG,SW2126,ST548400000,EW2126,ET548400000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.817, HDOP:1.000, VDOP:2.633, TDOP:2.571, GDOP:1.150, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF81OG,LA41.061696662000,LN20.483606666600,EL737.758000,--
--GS,PNF81OG,N 4551255.0473,E 484486.1980,EL693.6179,--
--GT,PNF81OG,SW2126,ST548442000,EW2126,ET548442000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.686, HDOP:1.100, VDOP:2.450, TDOP:2.405, GDOP:1.195, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF82OG,LA41.061737615000,LN20.483598606200,EL737.625000,--
--GS,PNF82OG,N 4551267.6831,E 484484.3450,EL693.4846,--
--GT,PNF82OG,SW2126,ST548466000,EW2126,ET548466000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.685, HDOP:1.100, VDOP:2.449, TDOP:2.405, GDOP:1.194, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF83OG,LA41.061772721000,LN20.483589710600,EL737.975000,--
--GS,PNF83OG,N 4551278.5159,E 484482.2933,EL693.8343,--
--GT,PNF83OG,SW2126,ST548490000,EW2126,ET548490000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.685, HDOP:1.100, VDOP:2.449, TDOP:2.405, GDOP:1.194, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF84OG,LA41.061793703000,LN20.483583237800,EL738.067000,--
--GS,PNF84OG,N 4551284.9910,E 484480.7973,EL693.9261,--
--GT,PNF84OG,SW2126,ST548512000,EW2126,ET548512000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.685, HDOP:1.100, VDOP:2.449, TDOP:2.405, GDOP:1.194, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF85OG,LA41.061828018200,LN20.483571223400,EL738.420000,--
--GS,PNF85OG,N 4551295.5814,E 484478.0174,EL694.2788,--
--GT,PNF85OG,SW2126,ST548543000,EW2126,ET548543000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.714, HDOP:1.200, VDOP:3.515, TDOP:3.298, GDOP:1.709, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF86OG,LA41.061855206600,LN20.483559420200,EL738.190000,--
--GS,PNF86OG,N 4551303.9736,E 484475.2820,EL694.0487,--
--GT,PNF86OG,SW2126,ST548568000,EW2126,ET548568000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.713, HDOP:1.200, VDOP:3.514, TDOP:3.297, GDOP:1.708, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF87OG,LA41.061870389600,LN20.483552855600,EL738.519000,--
--GS,PNF87OG,N 4551308.6600,E 484473.7607,EL694.3776,--
--GT,PNF87OG,SW2126,ST548587000,EW2126,ET548587000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.710, HDOP:1.200, VDOP:3.511, TDOP:3.295, GDOP:1.706, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF88OG,LA41.061883191200,LN20.483546328200,EL738.558000,--
--GS,PNF88OG,N 4551312.6119,E 484472.2465,EL694.4165,--
--GT,PNF88OG,SW2126,ST548608000,EW2126,ET548608000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.709, HDOP:1.200, VDOP:3.509, TDOP:3.293, GDOP:1.705, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF89OG,LA41.061917275400,LN20.483527983200,EL738.817000,--
--GS,PNF89OG,N 4551323.1344,E 484467.9895,EL694.6754,--
--GT,PNF89OG,SW2126,ST548635000,EW2126,ET548635000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.706, HDOP:1.200, VDOP:3.506, TDOP:3.291, GDOP:1.703, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF90OG,LA41.061955084400,LN20.483507460200,EL739.089000,--
--GS,PNF90OG,N 4551334.8068,E 484463.2270,EL694.9472,--
--GT,PNF90OG,SW2126,ST548662000,EW2126,ET548662000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.704, HDOP:1.200, VDOP:3.504, TDOP:3.290, GDOP:1.702, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF91OG,LA41.061982056800,LN20.483493306800,EL739.222000,--
--GS,PNF91OG,N 4551343.1336,E 484459.9432,EL695.0801,--
--GT,PNF91OG,SW2126,ST548690000,EW2126,ET548690000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.801, HDOP:1.000, VDOP:2.616, TDOP:2.560, GDOP:1.136, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF92OG,LA41.062013401400,LN20.483476107800,EL739.401000,--
--GS,PNF92OG,N 4551352.8104,E 484455.9518,EL695.2590,--
--GT,PNF92OG,SW2126,ST548712000,EW2126,ET548712000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.227, HDOP:0.900, VDOP:2.037, TDOP:2.029, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF93OG,LA41.062045744400,LN20.483458566800,EL739.385000,--
--GS,PNF93OG,N 4551362.7954,E 484451.8812,EL695.2429,--
--GT,PNF93OG,SW2126,ST548734000,EW2126,ET548734000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.227, HDOP:0.900, VDOP:2.037, TDOP:2.030, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF94OG,LA41.062059746000,LN20.483450714000,EL739.333000,--
--GS,PNF94OG,N 4551367.1181,E 484450.0586,EL695.1908,--
--GT,PNF94OG,SW2126,ST548751000,EW2126,ET548751000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.229, HDOP:0.900, VDOP:2.039, TDOP:2.031, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF95OG,LA41.062074564200,LN20.483479886000,EL739.555000,--
--GS,PNF95OG,N 4551371.6738,E 484456.8745,EL695.4122,--
--GT,PNF95OG,SW2126,ST548816000,EW2126,ET548816000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.230, HDOP:0.900, VDOP:2.040, TDOP:2.032, GDOP:0.917, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF96OG,LA41.062088674400,LN20.483466875000,EL739.428000,--
--GS,PNF96OG,N 4551376.0327,E 484453.8485,EL695.2852,--
--GT,PNF96OG,SW2126,ST548834000,EW2126,ET548834000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.020, HDOP:0.900, VDOP:2.883, TDOP:2.649, GDOP:1.451, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF97OB,LA41.062087342400,LN20.483467689800,EL739.630000,--
--GS,PNF97OB,N 4551375.6214,E 484454.0377,EL695.4872,--
--GT,PNF97OB,SW2126,ST548851000,EW2126,ET548851000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.087, HDOP:1.100, VDOP:2.884, TDOP:2.724, GDOP:1.451, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF98OB,LA41.062075590800,LN20.483479365200,EL739.537000,--
--GS,PNF98OB,N 4551371.9907,E 484456.7537,EL695.3942,--
--GT,PNF98OB,SW2126,ST548867000,EW2126,ET548867000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.087, HDOP:1.100, VDOP:2.884, TDOP:2.724, GDOP:1.451, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF99OB,LA41.062099131800,LN20.483488399400,EL739.633000,--
--GS,PNF99OB,N 4551379.2472,E 484458.8773,EL695.4897,--
--GT,PNF99OB,SW2126,ST548893000,EW2126,ET548893000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.785, HDOP:1.000, VDOP:2.599, TDOP:2.548, GDOP:1.124, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF100OG,LA41.062102698200,LN20.483491493000,EL739.506000,--
--GS,PNF100OG,N 4551380.3457,E 484459.6014,EL695.3627,--
--GT,PNF100OG,SW2126,ST548914000,EW2126,ET548914000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.035, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF101OG,LA41.062122607400,LN20.483527552400,EL739.473000,--
--GS,PNF101OG,N 4551386.4682,E 484468.0275,EL695.3289,--
--GT,PNF101OG,SW2126,ST548933000,EW2126,ET548933000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.021, HDOP:0.900, VDOP:2.884, TDOP:2.650, GDOP:1.450, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF102SX,LA41.062124865800,LN20.483528426600,EL739.649000,--
--GS,PNF102SX,N 4551387.1643,E 484468.2330,EL695.5048,--
--GT,PNF102SX,SW2126,ST548950000,EW2126,ET548950000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.036, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF103J,LA41.062131690800,LN20.483538743000,EL739.570000,--
--GS,PNF103J,N 4551389.2642,E 484470.6444,EL695.4256,--
--GT,PNF103J,SW2126,ST548969000,EW2126,ET548969000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.036, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF104J,LA41.062135976000,LN20.483546751200,EL739.593000,--
--GS,PNF104J,N 4551390.5818,E 484472.5156,EL695.4484,--
--GT,PNF104J,SW2126,ST548981000,EW2126,ET548981000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.036, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF105J,LA41.062140386600,LN20.483554485800,EL739.574000,--
--GS,PNF105J,N 4551391.9383,E 484474.3231,EL695.4292,--
--GT,PNF105J,SW2126,ST548994000,EW2126,ET548994000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.037, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF106J,LA41.062144932200,LN20.483562539600,EL739.558000,--
--GS,PNF106J,N 4551393.3363,E 484476.2051,EL695.4130,--
--GT,PNF106J,SW2126,ST549006000,EW2126,ET549006000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.037, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107J,LA41.062149321800,LN20.483570526800,EL739.569000,--
--GS,PNF107J,N 4551394.6862,E 484478.0715,EL695.4239,--
--GT,PNF107J,SW2126,ST549020000,EW2126,ET549020000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.037, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108J,LA41.062153956200,LN20.483578783400,EL739.581000,--
--GS,PNF108J,N 4551396.1114,E 484480.0009,EL695.4357,--
--GT,PNF108J,SW2126,ST549032000,EW2126,ET549032000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.321, HDOP:1.100, VDOP:2.044, TDOP:2.133, GDOP:0.916, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF109J,LA41.062158285800,LN20.483586589400,EL739.540000,--
--GS,PNF109J,N 4551397.4429,E 484481.8249,EL695.3945,--
--GT,PNF109J,SW2126,ST549051000,EW2126,ET549051000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.234, HDOP:0.900, VDOP:2.045, TDOP:2.038, GDOP:0.915, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF110J,LA41.062162572200,LN20.483594676200,EL739.683000,--
--GS,PNF110J,N 4551398.7609,E 484483.7145,EL695.5373,--
--GT,PNF110J,SW2126,ST549075000,EW2126,ET549075000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.020, HDOP:0.900, VDOP:2.883, TDOP:2.651, GDOP:1.447, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF111OG,LA41.062141474400,LN20.483560462400,EL739.537000,--
--GS,PNF111OG,N 4551392.2708,E 484475.7182,EL695.3921,--
--GT,PNF111OG,SW2126,ST549108000,EW2126,ET549108000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.234, HDOP:0.900, VDOP:2.045, TDOP:2.038, GDOP:0.915, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF112OG,LA41.062159250000,LN20.483592399200,EL739.547000,--
--GS,PNF112OG,N 4551397.7373,E 484483.1810,EL695.4014,--
--GT,PNF112OG,SW2126,ST549128000,EW2126,ET549128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.235, HDOP:0.900, VDOP:2.046, TDOP:2.039, GDOP:0.915, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF113OG,LA41.062168796600,LN20.483609682200,EL739.542000,--
--GS,PNF113OG,N 4551400.6731,E 484487.2196,EL695.3960,--
--GT,PNF113OG,SW2126,ST549147000,EW2126,ET549147000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.235, HDOP:0.900, VDOP:2.046, TDOP:2.039, GDOP:0.915, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF114OG,LA41.062157645000,LN20.483628587600,EL739.445000,--
--GS,PNF114OG,N 4551397.2238,E 484491.6227,EL695.2989,--
--GT,PNF114OG,SW2126,ST549160000,EW2126,ET549160000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.235, HDOP:0.900, VDOP:2.046, TDOP:2.040, GDOP:0.914, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF115SX,LA41.062171692200,LN20.483625799400,EL739.465000,--
--GS,PNF115SX,N 4551401.5580,E 484490.9817,EL695.3187,--
--GT,PNF115SX,SW2126,ST549182000,EW2126,ET549182000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.235, HDOP:0.900, VDOP:2.046, TDOP:2.040, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF116SX,LA41.062186327400,LN20.483591448800,EL739.562000,--
--GS,PNF116SX,N 4551406.0897,E 484482.9775,EL695.4161,--
--GT,PNF116SX,SW2126,ST549199000,EW2126,ET549199000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.041, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF117SX,LA41.062130540000,LN20.483643024200,EL739.412000,--
--GS,PNF117SX,N 4551388.8561,E 484494.9725,EL695.2660,--
--GT,PNF117SX,SW2126,ST549230000,EW2126,ET549230000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.041, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF118OG,LA41.062130476400,LN20.483643030800,EL739.408000,--
--GS,PNF118OG,N 4551388.8365,E 484494.9740,EL695.2620,--
--GT,PNF118OG,SW2126,ST549249000,EW2126,ET549249000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.041, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF119OG,LA41.062103277200,LN20.483658381200,EL739.449000,--
--GS,PNF119OG,N 4551380.4392,E 484498.5370,EL695.3031,--
--GT,PNF119OG,SW2126,ST549271000,EW2126,ET549271000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.747, HDOP:1.000, VDOP:2.559, TDOP:2.518, GDOP:1.100, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF120SX,LA41.062100776400,LN20.483652755000,EL739.475000,--
--GS,PNF120SX,N 4551379.6707,E 484497.2227,EL695.3292,--
--GT,PNF120SX,SW2126,ST549290000,EW2126,ET549290000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.710, HDOP:0.900, VDOP:2.556, TDOP:2.477, GDOP:1.098, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF121SX,LA41.062122245000,LN20.483663382200,EL739.302000,--
--GS,PNF121SX,N 4551386.2872,E 484499.7165,EL695.1558,--
--GT,PNF121SX,SW2126,ST549305000,EW2126,ET549305000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.237, HDOP:0.900, VDOP:2.048, TDOP:2.042, GDOP:0.913, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF122SX,LA41.062090794200,LN20.483661036800,EL739.412000,--
--GS,PNF122SX,N 4551376.5875,E 484499.1481,EL695.2662,--
--GT,PNF122SX,SW2126,ST549324000,EW2126,ET549324000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.365, HDOP:0.900, VDOP:2.187, TDOP:2.191, GDOP:0.889, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF123OG,LA41.062089224600,LN20.483666078600,EL739.404000,--
--GS,PNF123OG,N 4551376.1008,E 484500.3233,EL695.2581,--
--GT,PNF123OG,SW2126,ST549344000,EW2126,ET549344000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.100, HDOP:0.900, VDOP:1.897, TDOP:1.945, GDOP:0.791, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF124OG,LA41.062066108400,LN20.483679312800,EL739.232000,--
--GS,PNF124OG,N 4551368.9640,E 484503.3953,EL695.0862,--
--GT,PNF124OG,SW2126,ST549362000,EW2126,ET549362000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.098, HDOP:0.900, VDOP:1.895, TDOP:1.943, GDOP:0.790, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF125OG,LA41.062034318000,LN20.483696963000,EL739.156000,--
--GS,PNF125OG,N 4551359.1495,E 484507.4918,EL695.0103,--
--GT,PNF125OG,SW2126,ST549382000,EW2126,ET549382000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.177, HDOP:0.900, VDOP:1.982, TDOP:2.009, GDOP:0.838, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF126SX,LA41.062031298200,LN20.483709780200,EL739.119000,--
--GS,PNF126SX,N 4551358.2115,E 484510.4800,EL694.9732,--
--GT,PNF126SX,SW2126,ST549401000,EW2126,ET549401000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.173, HDOP:0.900, VDOP:1.978, TDOP:2.006, GDOP:0.836, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF127OG,LA41.062012868000,LN20.483708765000,EL739.140000,--
--GS,PNF127OG,N 4551352.5273,E 484510.2308,EL694.9944,--
--GT,PNF127OG,SW2126,ST549423000,EW2126,ET549423000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.093, HDOP:0.900, VDOP:1.890, TDOP:1.940, GDOP:0.787, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF128SX,LA41.062031369000,LN20.483710053200,EL739.106000,--
--GS,PNF128SX,N 4551358.2332,E 484510.5437,EL694.9602,--
--GT,PNF128SX,SW2126,ST549444000,EW2126,ET549444000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.169, HDOP:0.900, VDOP:1.974, TDOP:2.003, GDOP:0.834, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF129OG,LA41.061991124600,LN20.483720839400,EL739.174000,--
--GS,PNF129OG,N 4551345.8146,E 484513.0331,EL695.0285,--
--GT,PNF129OG,SW2126,ST549474000,EW2126,ET549474000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.324, HDOP:1.000, VDOP:2.098, TDOP:2.129, GDOP:0.932, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF130OG,LA41.061961750400,LN20.483737250600,EL739.112000,--
--GS,PNF130OG,N 4551336.7459,E 484516.8422,EL694.9666,--
--GT,PNF130OG,SW2126,ST549495000,EW2126,ET549495000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.242, HDOP:1.100, VDOP:3.050, TDOP:2.939, GDOP:1.369, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF131SX,LA41.061957797600,LN20.483742761600,EL739.091000,--
--GS,PNF131SX,N 4551335.5239,E 484518.1252,EL694.9456,--
--GT,PNF131SX,SW2126,ST549509000,EW2126,ET549509000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.205, HDOP:1.000, VDOP:3.045, TDOP:2.899, GDOP:1.367, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF132OG,LA41.061949407800,LN20.483744182400,EL739.102000,--
--GS,PNF132OG,N 4551332.9354,E 484518.4511,EL694.9566,--
--GT,PNF132OG,SW2126,ST549528000,EW2126,ET549528000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.202, HDOP:1.000, VDOP:3.042, TDOP:2.897, GDOP:1.365, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF133OG,LA41.061927300200,LN20.483755892600,EL739.041000,--
--GS,PNF133OG,N 4551326.1105,E 484521.1682,EL694.8957,--
--GT,PNF133OG,SW2126,ST549568000,EW2126,ET549568000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.223, HDOP:1.100, VDOP:3.030, TDOP:2.923, GDOP:1.358, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF134OG,LA41.061915806600,LN20.483761796600,EL739.111000,--
--GS,PNF134OG,N 4551322.5623,E 484522.5379,EL694.9658,--
--GT,PNF134OG,SW2126,ST549585000,EW2126,ET549585000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.223, HDOP:1.100, VDOP:3.030, TDOP:2.923, GDOP:1.358, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF135OG,LA41.061899312600,LN20.483769971600,EL738.990000,--
--GS,PNF135OG,N 4551317.4707,E 484524.4341,EL694.8449,--
--GT,PNF135OG,SW2126,ST549604000,EW2126,ET549604000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.401, HDOP:1.200, VDOP:3.182, TDOP:3.075, GDOP:1.452, NSDV:0.020, ESDV:0.030
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GPS,PNF136OG,LA41.061874832600,LN20.483781279800,EL739.022000,--
--GS,PNF136OG,N 4551309.9142,E 484527.0559,EL694.8770,--
--GT,PNF136OG,SW2126,ST549624000,EW2126,ET549624000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.362, HDOP:1.100, VDOP:3.177, TDOP:3.034, GDOP:1.449, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF137OG,LA41.061849941600,LN20.483791249400,EL739.030000,--
--GS,PNF137OG,N 4551302.2317,E 484529.3651,EL694.8851,--
--GT,PNF137OG,SW2126,ST549642000,EW2126,ET549642000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.208, HDOP:1.100, VDOP:3.013, TDOP:2.910, GDOP:1.349, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF138OG,LA41.061828486800,LN20.483798909600,EL739.007000,--
--GS,PNF138OG,N 4551295.6101,E 484531.1379,EL694.8623,--
--GT,PNF138OG,SW2126,ST549662000,EW2126,ET549662000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.387, HDOP:1.200, VDOP:3.167, TDOP:3.064, GDOP:1.443, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF139OG,LA41.061814837400,LN20.483803570400,EL739.018000,--
--GS,PNF139OG,N 4551291.3977,E 484532.2161,EL694.8734,--
--GT,PNF139OG,SW2126,ST549686000,EW2126,ET549686000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.313, HDOP:1.000, VDOP:3.159, TDOP:2.985, GDOP:1.439, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF140OG,LA41.061793819400,LN20.483810243000,EL738.972000,--
--GS,PNF140OG,N 4551284.9114,E 484533.7587,EL694.8275,--
--GT,PNF140OG,SW2126,ST549713000,EW2126,ET549713000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.377, HDOP:1.200, VDOP:3.157, TDOP:3.056, GDOP:1.437, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF141OG,LA41.061780082400,LN20.483814314000,EL738.892000,--
--GS,PNF141OG,N 4551280.6723,E 484534.6992,EL694.7476,--
--GT,PNF141OG,SW2126,ST549735000,EW2126,ET549735000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.373, HDOP:1.200, VDOP:3.152, TDOP:3.052, GDOP:1.435, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF142OG,LA41.061760486400,LN20.483819390600,EL738.907000,--
--GS,PNF142OG,N 4551274.6254,E 484535.8705,EL694.7628,--
--GT,PNF142OG,SW2126,ST549763000,EW2126,ET549763000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.402, HDOP:1.000, VDOP:2.184, TDOP:2.184, GDOP:0.999, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF143OG,LA41.061742611800,LN20.483823064400,EL738.835000,--
--GS,PNF143OG,N 4551269.1102,E 484536.7156,EL694.6910,--
--GT,PNF143OG,SW2126,ST549782000,EW2126,ET549782000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.234, HDOP:0.900, VDOP:2.045, TDOP:2.043, GDOP:0.905, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF144OG,LA41.061717500000,LN20.483828165000,EL738.797000,--
--GS,PNF144OG,N 4551261.3620,E 484537.8887,EL694.6532,--
--GT,PNF144OG,SW2126,ST549801000,EW2126,ET549801000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.647, HDOP:0.900, VDOP:2.489, TDOP:2.426, GDOP:1.059, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF145OG,LA41.061692533400,LN20.483832287000,EL738.717000,--
--GS,PNF145OG,N 4551253.6591,E 484538.8336,EL694.5735,--
--GT,PNF145OG,SW2126,ST549819000,EW2126,ET549819000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.042, GDOP:0.904, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF146OG,LA41.061685712000,LN20.483832639800,EL738.740000,--
--GS,PNF146OG,N 4551251.5549,E 484538.9114,EL694.5965,--
--GT,PNF146OG,SW2126,ST549831000,EW2126,ET549831000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.042, GDOP:0.904, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF147OG,LA41.061679902800,LN20.483831733200,EL738.661000,--
--GS,PNF147OG,N 4551249.7636,E 484538.6960,EL694.5176,--
--GT,PNF147OG,SW2126,ST549845000,EW2126,ET549845000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.042, GDOP:0.904, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF148OG,LA41.061678365600,LN20.483821467200,EL738.651000,--
--GS,PNF148OG,N 4551249.2946,E 484536.2998,EL694.5078,--
--GT,PNF148OG,SW2126,ST549863000,EW2126,ET549863000
--HSDV:0.050, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.042, GDOP:0.903, NSDV:0.030, ESDV:0.040
GPS,PNF149OG,LA41.061674830400,LN20.483820918200,EL738.801000,--
--GS,PNF149OG,N 4551248.2045,E 484536.1694,EL694.6578,--
--GT,PNF149OG,SW2126,ST549881000,EW2126,ET549881000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.240, TDOP:2.275, GDOP:1.026, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF150OG,LA41.061669899600,LN20.483818793600,EL738.784000,--
--GS,PNF150OG,N 4551246.6847,E 484535.6704,EL694.6409,--
--GT,PNF150OG,SW2126,ST549896000,EW2126,ET549896000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.751, HDOP:1.100, VDOP:2.521, TDOP:2.538, GDOP:1.059, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF151OG,LA41.061667241000,LN20.483816655200,EL738.756000,--
--GS,PNF151OG,N 4551245.8658,E 484535.1697,EL694.6130,--
--GT,PNF151OG,SW2126,ST549905000,EW2126,ET549905000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.488, HDOP:0.900, VDOP:2.319, TDOP:2.248, GDOP:1.064, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF152OG,LA41.061665288000,LN20.483813573600,EL738.694000,--
--GS,PNF152OG,N 4551245.2649,E 484534.4494,EL694.5511,--
--GT,PNF152OG,SW2126,ST549914000,EW2126,ET549914000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.403, HDOP:1.000, VDOP:2.185, TDOP:2.186, GDOP:0.997, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF153OG,LA41.061663045800,LN20.483809530200,EL738.731000,--
--GS,PNF153OG,N 4551244.5754,E 484533.5046,EL694.5882,--
--GT,PNF153OG,SW2126,ST549927000,EW2126,ET549927000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.283, HDOP:0.900, VDOP:2.098, TDOP:2.089, GDOP:0.920, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF154OG,LA41.061661647200,LN20.483805631400,EL738.708000,--
--GS,PNF154OG,N 4551244.1460,E 484532.5940,EL694.5652,--
--GT,PNF154OG,SW2126,ST549938000,EW2126,ET549938000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.041, GDOP:0.902, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF155OG,LA41.061660962000,LN20.483799614600,EL738.751000,--
--GS,PNF155OG,N 4551243.9377,E 484531.1898,EL694.6083,--
--GT,PNF155OG,SW2126,ST549950000,EW2126,ET549950000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.283, HDOP:0.800, VDOP:2.138, TDOP:2.054, GDOP:0.996, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF156OG,LA41.061660124400,LN20.483763028400,EL738.685000,--
--GS,PNF156OG,N 4551243.6979,E 484522.6535,EL694.5429,--
--GT,PNF156OG,SW2126,ST549979000,EW2126,ET549979000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.870, HDOP:0.700, VDOP:1.734, TDOP:1.721, GDOP:0.731, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF157OG,LA41.061659270600,LN20.483724645800,EL738.654000,--
--GS,PNF157OG,N 4551243.4541,E 484513.6980,EL694.5125,--
--GT,PNF157OG,SW2126,ST550000000,EW2126,ET550000000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.848, HDOP:0.700, VDOP:1.710, TDOP:1.678, GDOP:0.774, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF158OG,LA41.061658215200,LN20.483697986000,EL738.704000,--
--GS,PNF158OG,N 4551243.1421,E 484507.4775,EL694.5630,--
--GT,PNF158OG,SW2126,ST550020000,EW2126,ET550020000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.745, HDOP:0.700, VDOP:1.598, TDOP:1.601, GDOP:0.694, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF159OG,LA41.061657605600,LN20.483676524600,EL738.698000,--
--GS,PNF159OG,N 4551242.9650,E 484502.4700,EL694.5573,--
--GT,PNF159OG,SW2126,ST550038000,EW2126,ET550038000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.848, HDOP:0.700, VDOP:1.710, TDOP:1.678, GDOP:0.773, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF160OG,LA41.061657629600,LN20.483664101000,EL738.631000,--
--GS,PNF160OG,N 4551242.9787,E 484499.5715,EL694.4905,--
--GT,PNF160OG,SW2126,ST550053000,EW2126,ET550053000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.744, HDOP:0.700, VDOP:1.597, TDOP:1.600, GDOP:0.693, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF161SX,LA41.061656291600,LN20.483659270400,EL738.569000,--
--GS,PNF161SX,N 4551242.5685,E 484498.4436,EL694.4286,--
--GT,PNF161SX,SW2126,ST550082000,EW2126,ET550082000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.743, HDOP:0.700, VDOP:1.596, TDOP:1.599, GDOP:0.692, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF162OG,LA41.061658745600,LN20.483659572200,EL738.615000,--
--GS,PNF162OG,N 4551243.3253,E 484498.5157,EL694.4745,--
--GT,PNF162OG,SW2126,ST550102000,EW2126,ET550102000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.743, HDOP:0.700, VDOP:1.596, TDOP:1.599, GDOP:0.692, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF163OG,LA41.061660620600,LN20.483655762200,EL738.650000,--
--GS,PNF163OG,N 4551243.9055,E 484497.6280,EL694.5096,--
--GT,PNF163OG,SW2126,ST550110000,EW2126,ET550110000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.743, HDOP:0.700, VDOP:1.596, TDOP:1.599, GDOP:0.692, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF164OG,LA41.061663192200,LN20.483652537800,EL738.668000,--
--GS,PNF164OG,N 4551244.7004,E 484496.8775,EL694.5276,--
--GT,PNF164OG,SW2126,ST550118000,EW2126,ET550118000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.743, HDOP:0.700, VDOP:1.596, TDOP:1.599, GDOP:0.692, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF165OG,LA41.061666137600,LN20.483650287200,EL738.699000,--
--GS,PNF165OG,N 4551245.6100,E 484496.3544,EL694.5586,--
--GT,PNF165OG,SW2126,ST550128000,EW2126,ET550128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.743, HDOP:0.700, VDOP:1.596, TDOP:1.599, GDOP:0.692, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF166OG,LA41.061670752800,LN20.483648243600,EL738.705000,--
--GS,PNF166OG,N 4551247.0346,E 484495.8807,EL694.5646,--
--GT,PNF166OG,SW2126,ST550139000,EW2126,ET550139000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.742, HDOP:0.700, VDOP:1.595, TDOP:1.599, GDOP:0.690, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF167OG,LA41.061687857000,LN20.483644275800,EL738.712000,--
--GS,PNF167OG,N 4551252.3123,E 484494.9665,EL694.5714,--
--GT,PNF167OG,SW2126,ST550153000,EW2126,ET550153000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.135, HDOP:0.900, VDOP:1.936, TDOP:1.928, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF168OG,LA41.061706856000,LN20.483642340800,EL738.729000,--
--GS,PNF168OG,N 4551258.1734,E 484494.5279,EL694.5882,--
--GT,PNF168OG,SW2126,ST550171000,EW2126,ET550171000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.132, HDOP:0.900, VDOP:1.933, TDOP:1.925, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF169OG,LA41.061709855400,LN20.483655219200,EL738.797000,--
--GS,PNF169OG,N 4551259.0920,E 484497.5345,EL694.6560,--
--GT,PNF169OG,SW2126,ST550185000,EW2126,ET550185000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.132, HDOP:0.900, VDOP:1.933, TDOP:1.925, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF170OG,LA41.061722988800,LN20.483651877800,EL738.821000,--
--GS,PNF170OG,N 4551263.1446,E 484496.7638,EL694.6799,--
--GT,PNF170OG,SW2126,ST550202000,EW2126,ET550202000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.315, HDOP:1.000, VDOP:2.088, TDOP:2.074, GDOP:1.029, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF171OG,LA41.061726699200,LN20.483669592200,EL738.817000,--
--GS,PNF171OG,N 4551264.2801,E 484500.8991,EL694.6755,--
--GT,PNF171OG,SW2126,ST550223000,EW2126,ET550223000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.129, HDOP:0.900, VDOP:1.929, TDOP:1.922, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF172OG,LA41.061731055200,LN20.483668245200,EL738.870000,--
--GS,PNF172OG,N 4551265.6243,E 484500.5878,EL694.7285,--
--GT,PNF172OG,SW2126,ST550238000,EW2126,ET550238000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.128, HDOP:0.900, VDOP:1.928, TDOP:1.922, GDOP:0.913, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF173OG,LA41.061646247600,LN20.483618655800,EL738.307000,--
--GS,PNF173OG,N 4551239.4911,E 484488.9612,EL694.1673,--
--GT,PNF173OG,SW2126,ST550281000,EW2126,ET550281000
--HSDV:0.057, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.809, HDOP:0.800, VDOP:1.622, TDOP:1.673, GDOP:0.686, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PNF174OG,LA41.061637720400,LN20.483626174400,EL738.287000,--
--GS,PNF174OG,N 4551236.8571,E 484490.7096,EL694.1473,--
--GT,PNF174OG,SW2126,ST550298000,EW2126,ET550298000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.891, HDOP:0.800, VDOP:1.713, TDOP:1.726, GDOP:0.772, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF175SX,LA41.061633886400,LN20.483634642800,EL738.398000,--
--GS,PNF175SX,N 4551235.6703,E 484492.6827,EL694.2582,--
--GT,PNF175SX,SW2126,ST550316000,EW2126,ET550316000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.735, HDOP:0.700, VDOP:1.588, TDOP:1.595, GDOP:0.684, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF176OG,LA41.061630906200,LN20.483637032000,EL738.392000,--
--GS,PNF176OG,N 4551234.7498,E 484493.2381,EL694.2522,--
--GT,PNF176OG,SW2126,ST550345000,EW2126,ET550345000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.795, HDOP:0.800, VDOP:1.607, TDOP:1.655, GDOP:0.695, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF177OG,LA41.061625803800,LN20.483648171600,EL738.378000,--
--GS,PNF177OG,N 4551233.1703,E 484495.8336,EL694.2381,--
--GT,PNF177OG,SW2126,ST550363000,EW2126,ET550363000
--HSDV:0.045, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.419, HDOP:0.800, VDOP:2.283, TDOP:2.216, GDOP:0.971, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF178OG,LA41.061623427200,LN20.483661597200,EL738.409000,--
--GS,PNF178OG,N 4551232.4305,E 484498.9643,EL694.2690,--
--GT,PNF178OG,SW2126,ST550376000,EW2126,ET550376000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.012, HDOP:1.100, VDOP:2.804, TDOP:2.703, GDOP:1.330, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF179OG,LA41.061623505200,LN20.483676954800,EL738.488000,--
--GS,PNF179OG,N 4551232.4467,E 484502.5474,EL694.3477,--
--GT,PNF179OG,SW2126,ST550387000,EW2126,ET550387000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.734, HDOP:0.700, VDOP:1.586, TDOP:1.594, GDOP:0.681, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF180SX,LA41.061624972200,LN20.483672064200,EL738.455000,--
--GS,PNF180SX,N 4551232.9017,E 484501.4074,EL694.3148,--
--GT,PNF180SX,SW2126,ST550403000,EW2126,ET550403000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.955, HDOP:0.800, VDOP:1.784, TDOP:1.784, GDOP:0.801, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF181S,LA41.061623495000,LN20.483685498200,EL738.511000,--
--GS,PNF181S,N 4551232.4392,E 484504.5406,EL694.3706,--
--GT,PNF181S,SW2126,ST550424000,EW2126,ET550424000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.732, HDOP:0.700, VDOP:1.584, TDOP:1.593, GDOP:0.680, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF182OG,LA41.061623135600,LN20.483710972400,EL738.533000,--
--GS,PNF182OG,N 4551232.3154,E 484510.4837,EL694.3922,--
--GT,PNF182OG,SW2126,ST550447000,EW2126,ET550447000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.731, HDOP:0.700, VDOP:1.583, TDOP:1.592, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF183OG,LA41.061623876600,LN20.483745257000,EL738.524000,--
--GS,PNF183OG,N 4551232.5265,E 484518.4829,EL694.3827,--
--GT,PNF183OG,SW2126,ST550463000,EW2126,ET550463000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.730, HDOP:0.700, VDOP:1.582, TDOP:1.592, GDOP:0.678, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF184OG,LA41.061625713800,LN20.483794767200,EL738.532000,--
--GS,PNF184OG,N 4551233.0680,E 484530.0352,EL694.3899,--
--GT,PNF184OG,SW2126,ST550484000,EW2126,ET550484000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.031, HDOP:0.700, VDOP:1.907, TDOP:1.823, GDOP:0.897, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF185S,LA41.061627303200,LN20.483799442400,EL738.506000,--
--GS,PNF185S,N 4551233.5559,E 484531.1270,EL694.3638,--
--GT,PNF185S,SW2126,ST550506000,EW2126,ET550506000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.728, HDOP:0.700, VDOP:1.580, TDOP:1.590, GDOP:0.677, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF186SX,LA41.061629714600,LN20.483810543600,EL738.492000,--
--GS,PNF186SX,N 4551234.2940,E 484533.7186,EL694.3496,--
--GT,PNF186SX,SW2126,ST550523000,EW2126,ET550523000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.728, HDOP:0.700, VDOP:1.580, TDOP:1.590, GDOP:0.677, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF187SX,LA41.061623017400,LN20.483837739800,EL738.502000,--
--GS,PNF187SX,N 4551232.2145,E 484540.0591,EL694.3592,--
--GT,PNF187SX,SW2126,ST550538000,EW2126,ET550538000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.726, HDOP:0.700, VDOP:1.578, TDOP:1.589, GDOP:0.675, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF188OG,LA41.061624491000,LN20.483812998200,EL738.506000,--
--GS,PNF188OG,N 4551232.6816,E 484534.2878,EL694.3636,--
--GT,PNF188OG,SW2126,ST550561000,EW2126,ET550561000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.024, HDOP:0.700, VDOP:1.899, TDOP:1.817, GDOP:0.892, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF189OG,LA41.061618302000,LN20.483827915400,EL738.594000,--
--GS,PNF189OG,N 4551230.7651,E 484537.7639,EL694.4514,--
--GT,PNF189OG,SW2126,ST550571000,EW2126,ET550571000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.023, HDOP:0.700, VDOP:1.898, TDOP:1.816, GDOP:0.891, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF190OG,LA41.061606743000,LN20.483835179600,EL738.579000,--
--GS,PNF190OG,N 4551227.1961,E 484539.4509,EL694.4365,--
--GT,PNF190OG,SW2126,ST550582000,EW2126,ET550582000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.725, HDOP:0.700, VDOP:1.577, TDOP:1.588, GDOP:0.674, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF191OG,LA41.061599658800,LN20.483837137400,EL738.487000,--
--GS,PNF191OG,N 4551225.0100,E 484539.9029,EL694.3445,--
--GT,PNF191OG,SW2126,ST550591000,EW2126,ET550591000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.725, HDOP:0.700, VDOP:1.577, TDOP:1.588, GDOP:0.674, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF192OG,LA41.061601096400,LN20.483854239200,EL738.526000,--
--GS,PNF192OG,N 4551225.4447,E 484543.8938,EL694.3832,--
--GT,PNF192OG,SW2126,ST550604000,EW2126,ET550604000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.725, HDOP:0.700, VDOP:1.577, TDOP:1.588, GDOP:0.674, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF193OG,LA41.061604226600,LN20.483893315400,EL738.384000,--
--GS,PNF193OG,N 4551226.3904,E 484553.0126,EL694.2406,--
--GT,PNF193OG,SW2126,ST550623000,EW2126,ET550623000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.914, HDOP:0.700, VDOP:1.781, TDOP:1.741, GDOP:0.795, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF194P,LA41.061604158800,LN20.483893341800,EL738.381000,--
--GS,PNF194P,N 4551226.3695,E 484553.0188,EL694.2376,--
--GT,PNF194P,SW2126,ST550641000,EW2126,ET550641000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.723, HDOP:0.700, VDOP:1.574, TDOP:1.586, GDOP:0.672, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF195TRO,LA41.061603687200,LN20.483912595200,EL738.680000,--
--GS,PNF195TRO,N 4551226.2142,E 484557.5104,EL694.5363,--
--GT,PNF195TRO,SW2126,ST550663000,EW2126,ET550663000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.721, HDOP:0.700, VDOP:1.572, TDOP:1.585, GDOP:0.670, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF196P,LA41.061629787200,LN20.483893010000,EL738.486000,--
--GS,PNF196P,N 4551234.2746,E 484552.9585,EL694.3423,--
--GT,PNF196P,SW2126,ST550704000,EW2126,ET550704000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.720, HDOP:0.700, VDOP:1.571, TDOP:1.585, GDOP:0.668, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF197S,LA41.061636947000,LN20.483902006400,EL738.603000,--
--GS,PNF197S,N 4551236.4784,E 484555.0623,EL694.4591,--
--GT,PNF197S,SW2126,ST550724000,EW2126,ET550724000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.890, HDOP:0.800, VDOP:1.712, TDOP:1.727, GDOP:0.766, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF198P,LA41.061651024200,LN20.483892253400,EL738.519000,--
--GS,PNF198P,N 4551240.8254,E 484552.7963,EL694.3750,--
--GT,PNF198P,SW2126,ST550743000,EW2126,ET550743000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.890, HDOP:0.800, VDOP:1.712, TDOP:1.727, GDOP:0.766, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF199P,LA41.061680178200,LN20.483889708800,EL738.569000,--
--GS,PNF199P,N 4551249.8191,E 484552.2222,EL694.4247,--
--GT,PNF199P,SW2126,ST550810000,EW2126,ET550810000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.253, HDOP:0.800, VDOP:2.106, TDOP:1.999, GDOP:1.038, NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT10-10-2020
--TM11:01:25
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF1200P,LA41.061690631400,LN20.483888447000,EL738.585000,--
--GS,PNF1200P,N 4551253.0439,E 484551.9348,EL694.4406,--
--GT,PNF1200P,SW2126,ST550989000,EW2126,ET550989000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.278, HDOP:0.900, VDOP:2.093, TDOP:2.034, GDOP:1.027, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1201P,LA41.061722148200,LN20.483883779000,EL738.652000,--
--GS,PNF1201P,N 4551262.7675,E 484550.8669,EL694.5073,--
--GT,PNF1201P,SW2126,ST551009000,EW2126,ET551009000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.276, HDOP:0.900, VDOP:2.090, TDOP:2.032, GDOP:1.025, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1202P,LA41.061732597800,LN20.483881833200,EL738.657000,--
--GS,PNF1202P,N 4551265.9916,E 484550.4199,EL694.5122,--
--GT,PNF1202P,SW2126,ST551022000,EW2126,ET551022000

Page 6



08-315-2020
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.276, HDOP:0.900, VDOP:2.090, TDOP:2.032, GDOP:1.025, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1203S,LA41.061734643200,LN20.483890623200,EL738.858000,--
--GS,PNF1203S,N 4551266.6180,E 484552.4720,EL694.7130,--
--GT,PNF1203S,SW2126,ST551038000,EW2126,ET551038000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.276, HDOP:0.900, VDOP:2.090, TDOP:2.032, GDOP:1.025, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF1204SX,LA41.061762608600,LN20.483885090600,EL738.921000,--
--GS,PNF1204SX,N 4551275.2466,E 484551.2000,EL694.7758,--
--GT,PNF1204SX,SW2126,ST551058000,EW2126,ET551058000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.274, HDOP:0.900, VDOP:2.088, TDOP:2.030, GDOP:1.024, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1205P,LA41.061761559200,LN20.483875820000,EL738.712000,--
--GS,PNF1205P,N 4551274.9276,E 484549.0364,EL694.5669,--
--GT,PNF1205P,SW2126,ST551086000,EW2126,ET551086000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.274, HDOP:0.900, VDOP:2.088, TDOP:2.030, GDOP:1.024, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1206P,LA41.061782435000,LN20.483870929400,EL738.726000,--
--GS,PNF1206P,N 4551281.3692,E 484547.9094,EL694.5807,--
--GT,PNF1206P,SW2126,ST551101000,EW2126,ET551101000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.269, HDOP:0.900, VDOP:2.083, TDOP:2.027, GDOP:1.020, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1207P,LA41.061797996600,LN20.483866801400,EL738.761000,--
--GS,PNF1207P,N 4551286.1711,E 484546.9568,EL694.6156,--
--GT,PNF1207P,SW2126,ST551115000,EW2126,ET551115000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.269, HDOP:0.900, VDOP:2.083, TDOP:2.027, GDOP:1.020, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1208P,LA41.061816303800,LN20.483861028800,EL738.812000,--
--GS,PNF1208P,N 4551291.8208,E 484545.6223,EL694.6665,--
--GT,PNF1208P,SW2126,ST551130000,EW2126,ET551130000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.269, HDOP:0.900, VDOP:2.083, TDOP:2.027, GDOP:1.020, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF1209P,LA41.061828962000,LN20.483857311200,EL738.821000,--
--GS,PNF1209P,N 4551295.7271,E 484544.7635,EL694.6754,--
--GT,PNF1209P,SW2126,ST551145000,EW2126,ET551145000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.269, HDOP:0.900, VDOP:2.083, TDOP:2.027, GDOP:1.020, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF210S,LA41.061831074000,LN20.483865648800,EL738.979000,--
--GS,PNF210S,N 4551296.3743,E 484546.7101,EL694.8332,--
--GT,PNF210S,SW2126,ST551178000,EW2126,ET551178000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.265, HDOP:0.900, VDOP:2.078, TDOP:2.024, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF211SX,LA41.061861600200,LN20.483848427000,EL739.014000,--
--GS,PNF211SX,N 4551305.7986,E 484542.7127,EL694.8681,--
--GT,PNF211SX,SW2126,ST551205000,EW2126,ET551205000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.262, HDOP:0.900, VDOP:2.075, TDOP:2.022, GDOP:1.013, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF212P,LA41.061864684200,LN20.483844063200,EL738.842000,--
--GS,PNF212P,N 4551306.7521,E 484541.6966,EL694.6961,--
--GT,PNF212P,SW2126,ST551221000,EW2126,ET551221000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.260, HDOP:0.900, VDOP:2.073, TDOP:2.021, GDOP:1.012, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF213P,LA41.061892761200,LN20.483832761000,EL738.901000,--
--GS,PNF213P,N 4551315.4180,E 484539.0786,EL694.7550,--
--GT,PNF213P,SW2126,ST551238000,EW2126,ET551238000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.260, HDOP:0.900, VDOP:2.073, TDOP:2.021, GDOP:1.012, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF214P,LA41.061920289800,LN20.483819904200,EL738.889000,--
--GS,PNF214P,N 4551323.9156,E 484536.0976,EL694.7428,--
--GT,PNF214P,SW2126,ST551256000,EW2126,ET551256000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.260, HDOP:0.900, VDOP:2.073, TDOP:2.021, GDOP:1.012, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF215S,LA41.061924267800,LN20.483827575800,EL739.015000,--
--GS,PNF215S,N 4551325.1387,E 484537.8901,EL694.8687,--
--GT,PNF215S,SW2126,ST551276000,EW2126,ET551276000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.256, HDOP:0.900, VDOP:2.069, TDOP:2.018, GDOP:1.009, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF216P,LA41.061942637400,LN20.483808742400,EL738.912000,--
--GS,PNF216P,N 4551330.8143,E 484533.5085,EL694.7657,--
--GT,PNF216P,SW2126,ST551298000,EW2126,ET551298000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.255, HDOP:0.900, VDOP:2.068, TDOP:2.018, GDOP:1.008, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF217SX,LA41.061955274600,LN20.483807174000,EL739.093000,--
--GS,PNF217SX,N 4551334.7129,E 484533.1511,EL694.9466,--
--GT,PNF217SX,SW2126,ST551318000,EW2126,ET551318000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.255, HDOP:0.900, VDOP:2.068, TDOP:2.018, GDOP:1.008, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF218P,LA41.061977238200,LN20.483789888000,EL738.941000,--
--GS,PNF218P,N 4551341.4963,E 484529.1330,EL694.7946,--
--GT,PNF218P,SW2126,ST551344000,EW2126,ET551344000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.330, HDOP:0.900, VDOP:2.149, TDOP:2.100, GDOP:1.009, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF219P,LA41.062011599600,LN20.483770968200,EL738.975000,--
--GS,PNF219P,N 4551352.1045,E 484524.7420,EL694.8285,--
--GT,PNF219P,SW2126,ST551362000,EW2126,ET551362000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.249, HDOP:0.900, VDOP:2.061, TDOP:2.013, GDOP:1.002, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF220S,LA41.062014909800,LN20.483778753200,EL739.138000,--
--GS,PNF220S,N 4551353.1215,E 484526.5605,EL694.9913,--
--GT,PNF220S,SW2126,ST551380000,EW2126,ET551380000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.249, HDOP:0.900, VDOP:2.061, TDOP:2.013, GDOP:1.002, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF221P,LA41.062043304200,LN20.483753166800,EL738.988000,--
--GS,PNF221P,N 4551361.8926,E 484520.6102,EL694.8414,--
--GT,PNF221P,SW2126,ST551404000,EW2126,ET551404000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.245, HDOP:0.900, VDOP:2.057, TDOP:2.010, GDOP:1.000, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF222SX,LA41.062045103600,LN20.483757243800,EL739.169000,--
--GS,PNF222SX,N 4551362.4456,E 484521.5626,EL695.0223,--
--GT,PNF222SX,SW2126,ST551422000,EW2126,ET551422000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.245, HDOP:0.900, VDOP:2.057, TDOP:2.010, GDOP:1.000, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF223P,LA41.062074586400,LN20.483735534000,EL739.028000,--
--GS,PNF223P,N 4551371.5504,E 484516.5175,EL694.8812,--
--GT,PNF223P,SW2126,ST551448000,EW2126,ET551448000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.243, HDOP:0.900, VDOP:2.054, TDOP:2.009, GDOP:0.997, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF224P,LA41.062101457400,LN20.483720667800,EL739.110000,--
--GS,PNF224P,N 4551379.8462,E 484513.0673,EL694.9631,--
--GT,PNF224P,SW2126,ST551466000,EW2126,ET551466000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.241, HDOP:0.900, VDOP:2.052, TDOP:2.007, GDOP:0.996, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF225S,LA41.062104263600,LN20.483728606400,EL739.291000,--
--GS,PNF225S,N 4551380.7077,E 484514.9213,EL695.1440,--
--GT,PNF225S,SW2126,ST551485000,EW2126,ET551485000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.241, HDOP:0.900, VDOP:2.052, TDOP:2.007, GDOP:0.996, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF226P,LA41.062130993600,LN20.483704385000,EL739.200000,--
--GS,PNF226P,N 4551388.9648,E 484509.2884,EL695.0530,--
--GT,PNF226P,SW2126,ST551510000,EW2126,ET551510000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.237, HDOP:0.900, VDOP:2.048, TDOP:2.005, GDOP:0.993, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF227P,LA41.062152843200,LN20.483692137800,EL739.224000,--
--GS,PNF227P,N 4551395.7104,E 484506.4458,EL695.0769,--
--GT,PNF227P,SW2126,ST551526000,EW2126,ET551526000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.005, GDOP:0.991, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF228SX,LA41.062149213800,LN20.483698778000,EL739.387000,--
--GS,PNF228SX,N 4551394.5875,E 484507.9925,EL695.2399,--
--GT,PNF228SX,SW2126,ST551552000,EW2126,ET551552000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.005, GDOP:0.991, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF229SX,LA41.062146236000,LN20.483700417800,EL739.400000,--
--GS,PNF229SX,N 4551393.6682,E 484508.3731,EL695.2529,--
--GT,PNF229SX,SW2126,ST551562000,EW2126,ET551562000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.236, HDOP:0.900, VDOP:2.047, TDOP:2.005, GDOP:0.991, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF230P,LA41.062177419800,LN20.483678319800,EL739.268000,--
--GS,PNF230P,N 4551403.2979,E 484503.2386,EL695.1209,--
--GT,PNF230P,SW2126,ST551592000,EW2126,ET551592000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.231, HDOP:0.900, VDOP:2.041, TDOP:2.000, GDOP:0.987, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF231P,LA41.062192091600,LN20.483670320000,EL739.316000,--
--GS,PNF231P,N 4551407.8274,E 484501.3821,EL695.1688,--
--GT,PNF231P,SW2126,ST551608000,EW2126,ET551608000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.228, HDOP:0.900, VDOP:2.038, TDOP:1.998, GDOP:0.985, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF232S,LA41.062193162000,LN20.483679324200,EL739.508000,--
--GS,PNF232S,N 4551408.1530,E 484503.4835,EL695.3606,--
--GT,PNF232S,SW2126,ST551627000,EW2126,ET551627000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.227, HDOP:0.900, VDOP:2.037, TDOP:1.998, GDOP:0.984, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF233SX,LA41.062207153400,LN20.483671125200,EL739.528000,--
--GS,PNF233SX,N 4551412.4728,E 484501.5801,EL695.3806,--
--GT,PNF233SX,SW2126,ST551645000,EW2126,ET551645000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:1.996, GDOP:0.983, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF234P,LA41.062202312600,LN20.483665987400,EL739.325000,--
--GS,PNF234P,N 4551410.9823,E 484500.3782,EL695.1777,--
--GT,PNF234P,SW2126,ST551667000,EW2126,ET551667000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:1.996, GDOP:0.983, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF235P,LA41.062212503000,LN20.483664303200,EL739.363000,--
--GS,PNF235P,N 4551414.1263,E 484499.9921,EL695.2156,--
--GT,PNF235P,SW2126,ST551679000,EW2126,ET551679000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:1.996, GDOP:0.983, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF236P,LA41.062220466200,LN20.483664636800,EL739.375000,--
--GS,PNF236P,N 4551416.5823,E 484500.0753,EL695.2275,--
--GT,PNF236P,SW2126,ST551694000,EW2126,ET551694000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:1.996, GDOP:0.983, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF237P,LA41.062228189400,LN20.483666418200,EL739.398000,--
--GS,PNF237P,N 4551418.9636,E 484500.4961,EL695.2504,--
--GT,PNF237P,SW2126,ST551706000,EW2126,ET551706000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:1.993, GDOP:0.979, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF238P,LA41.062235971400,LN20.483669672600,EL739.437000,--
--GS,PNF238P,N 4551421.3623,E 484501.2606,EL695.2893,--
--GT,PNF238P,SW2126,ST551718000,EW2126,ET551718000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:1.993, GDOP:0.979, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF239P,LA41.062243111400,LN20.483674205000,EL739.433000,--
--GS,PNF239P,N 4551423.5622,E 484502.3228,EL695.2851,--
--GT,PNF239P,SW2126,ST551732000,EW2126,ET551732000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:1.993, GDOP:0.979, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF240P,LA41.062251693200,LN20.483682537800,EL739.471000,--
--GS,PNF240P,N 4551426.2050,E 484504.2726,EL695.3229,--
--GT,PNF240P,SW2126,ST551745000,EW2126,ET551745000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:1.993, GDOP:0.979, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF241P,LA41.062257368000,LN20.483689809200,EL739.465000,--
--GS,PNF241P,N 4551427.9517,E 484505.9728,EL695.3167,--
--GT,PNF241P,SW2126,ST551757000,EW2126,ET551757000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:1.993, GDOP:0.979, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF242P,LA41.062263765800,LN20.483700261800,EL739.463000,--
--GS,PNF242P,N 4551429.9197,E 484508.4157,EL695.3144,--
--GT,PNF242P,SW2126,ST551770000,EW2126,ET551770000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.215, HDOP:0.900, VDOP:2.024, TDOP:1.989, GDOP:0.974, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF243P,LA41.062276466600,LN20.483722753400,EL739.456000,--
--GS,PNF243P,N 4551433.8258,E 484513.6715,EL695.3069,--
--GT,PNF243P,SW2126,ST551786000,EW2126,ET551786000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.317, HDOP:0.900, VDOP:2.135, TDOP:2.059, GDOP:1.062, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF244TRO,LA41.062266513800,LN20.483728664000,EL739.638000,--
--GS,PNF244TRO,N 4551430.7529,E 484515.0438,EL695.4890,--
--GT,PNF244TRO,SW2126,ST551809000,EW2126,ET551809000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.211, HDOP:0.900, VDOP:2.020, TDOP:1.987, GDOP:0.971, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF245TRO,LA41.062257162200,LN20.483711637800,EL739.612000,--
--GS,PNF245TRO,N 4551427.8771,E 484511.0653,EL695.4633,--
--GT,PNF245TRO,SW2126,ST551850000,EW2126,ET551850000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.207, HDOP:0.900, VDOP:2.015, TDOP:1.984, GDOP:0.967, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF246TRO,LA41.062246102400,LN20.483691765200,EL739.660000,--
--GS,PNF246TRO,N 4551424.4759,E 484506.4216,EL695.5118,--
--GT,PNF246TRO,SW2126,ST551867000,EW2126,ET551867000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.728, HDOP:0.900, VDOP:2.575, TDOP:2.387, GDOP:1.321, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF247TRO,LA41.062238441600,LN20.483686246400,EL739.598000,--
--GS,PNF247TRO,N 4551422.1157,E 484505.1289,EL695.4500,--
--GT,PNF247TRO,SW2126,ST551880000,EW2126,ET551880000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.204, HDOP:0.900, VDOP:2.012, TDOP:1.982, GDOP:0.965, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF248TRO,LA41.062228892000,LN20.483683134200,EL739.587000,--
--GS,PNF248TRO,N 4551419.1718,E 484504.3964,EL695.4391,--
--GT,PNF248TRO,SW2126,ST551893000,EW2126,ET551893000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.204, HDOP:0.900, VDOP:2.012, TDOP:1.982, GDOP:0.965, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF249TRO,LA41.062219160000,LN20.483682078800,EL739.577000,--
--GS,PNF249TRO,N 4551416.1706,E 484504.1436,EL695.4293,--
--GT,PNF249TRO,SW2126,ST551907000,EW2126,ET551907000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.724, HDOP:0.900, VDOP:2.571, TDOP:2.384, GDOP:1.318, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF250TRO,LA41.062210940000,LN20.483683035200,EL739.565000,--
--GS,PNF250TRO,N 4551413.6347,E 484504.3612,EL695.4174,--
--GT,PNF250TRO,SW2126,ST551918000,EW2126,ET551918000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.201, HDOP:0.900, VDOP:2.009, TDOP:1.980, GDOP:0.963, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF251TRO,LA41.062201366400,LN20.483685813200,EL739.540000,--
--GS,PNF251TRO,N 4551410.6803,E 484505.0029,EL695.3924,--
--GT,PNF251TRO,SW2126,ST551932000,EW2126,ET551932000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.200, HDOP:0.900, VDOP:2.008, TDOP:1.979, GDOP:0.962, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF252TRO,LA41.062178717600,LN20.483697666200,EL739.442000,--
--GS,PNF252TRO,N 4551403.6884,E 484507.7530,EL695.2945,--
--GT,PNF252TRO,SW2126,ST551948000,EW2126,ET551948000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.199, HDOP:0.900, VDOP:2.006, TDOP:1.978, GDOP:0.961, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF253TRO,LA41.062147656800,LN20.483715188000,EL739.399000,--
--GS,PNF253TRO,N 4551394.0989,E 484511.8199,EL695.2516,--
--GT,PNF253TRO,SW2126,ST551967000,EW2126,ET551967000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.719, HDOP:0.900, VDOP:2.566, TDOP:2.380, GDOP:1.315, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF254TRO,LA41.062120206200,LN20.483730432200,EL739.328000,--
--GS,PNF254TRO,N 4551385.6242,E 484515.3579,EL695.1807,--
--GT,PNF254TRO,SW2126,ST551986000,EW2126,ET551986000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.195, HDOP:0.900, VDOP:2.002, TDOP:1.975, GDOP:0.958, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF255TRO,LA41.062094869400,LN20.483744303000,EL739.288000,--
--GS,PNF255TRO,N 4551377.8022,E 484518.5770,EL695.1408,--
--GT,PNF255TRO,SW2126,ST552002000,EW2126,ET552002000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.715, HDOP:0.900, VDOP:2.561, TDOP:2.377, GDOP:1.311, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF256TRO,LA41.062067950400,LN20.483759655800,EL739.194000,--
--GS,PNF256TRO,N 4551369.4913,E 484522.1407,EL695.0469,--
--GT,PNF256TRO,SW2126,ST552019000,EW2126,ET552019000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.680, HDOP:0.800, VDOP:2.558, TDOP:2.339, GDOP:1.309, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF257TRO,LA41.062039230200,LN20.483775732800,EL739.166000,--
--GS,PNF257TRO,N 4551360.6246,E 484525.8722,EL695.0190,--
--GT,PNF257TRO,SW2126,ST552037000,EW2126,ET552037000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.229, HDOP:0.800, VDOP:2.080, TDOP:1.993, GDOP:0.997, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF258TRO,LA41.062016868200,LN20.483787876800,EL739.213000,--
--GS,PNF258TRO,N 4551353.7210,E 484528.6904,EL695.0661,--
--GT,PNF258TRO,SW2126,ST552053000,EW2126,ET552053000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.229, HDOP:0.800, VDOP:2.080, TDOP:1.993, GDOP:0.997, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF259TRO,LA41.061995571200,LN20.483799757400,EL739.164000,--
--GS,PNF259TRO,N 4551347.1460,E 484531.4479,EL695.0172,--
--GT,PNF259TRO,SW2126,ST552070000,EW2126,ET552070000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.232, HDOP:0.800, VDOP:2.084, TDOP:1.996, GDOP:0.999, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF260TRO,LA41.061968672000,LN20.483814579200,EL739.143000,--
--GS,PNF260TRO,N 4551338.8415,E 484534.8878,EL694.9963,--
--GT,PNF260TRO,SW2126,ST552087000,EW2126,ET552087000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.673, HDOP:0.800, VDOP:2.550, TDOP:2.333, GDOP:1.304, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF261TRO,LA41.061945303200,LN20.483827135400,EL739.106000,--
--GS,PNF261TRO,N 4551331.6272,E 484537.8015,EL694.9594,--
--GT,PNF261TRO,SW2126,ST552103000,EW2126,ET552103000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.240, HDOP:0.800, VDOP:2.092, TDOP:2.002, GDOP:1.004, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF262TRO,LA41.061923327600,LN20.483838104000,EL739.106000,--
--GS,PNF262TRO,N 4551324.8434,E 484540.3457,EL694.9595,--
--GT,PNF262TRO,SW2126,ST552119000,EW2126,ET552119000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.670, HDOP:0.800, VDOP:2.547, TDOP:2.331, GDOP:1.301, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF263TRO,LA41.061892551800,LN20.483852166800,EL739.086000,--
--GS,PNF263TRO,N 4551315.3436,E 484543.6060,EL694.9397,--
--GT,PNF263TRO,SW2126,ST552138000,EW2126,ET552138000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.246, HDOP:0.800, VDOP:2.099, TDOP:2.008, GDOP:1.007, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF264TRO,LA41.061859788200,LN20.483865477200,EL739.083000,--
--GS,PNF264TRO,N 4551305.2311,E 484546.6893,EL694.9369,--
--GT,PNF264TRO,SW2126,ST552161000,EW2126,ET552161000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.665, HDOP:0.800, VDOP:2.542, TDOP:2.327, GDOP:1.298, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF265TRO,LA41.061836336600,LN20.483873869400,EL739.064000,--
--GS,PNF265TRO,N 4551297.9933,E 484548.6315,EL694.9180,--
--GT,PNF265TRO,SW2126,ST552179000,EW2126,ET552179000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.662, HDOP:0.800, VDOP:2.539, TDOP:2.325, GDOP:1.296, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF266TRO,LA41.061804506600,LN20.483883786200,EL738.983000,--
--GS,PNF266TRO,N 4551288.1705,E 484550.9238,EL694.8373,--
--GT,PNF266TRO,SW2126,ST552198000,EW2126,ET552198000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.692, HDOP:0.900, VDOP:2.537, TDOP:2.360, GDOP:1.294, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF267TRO,LA41.061779023400,LN20.483890666400,EL739.003000,--
--GS,PNF267TRO,N 4551280.3069,E 484552.5119,EL694.8575,--
--GT,PNF267TRO,SW2126,ST552215000,EW2126,ET552215000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.658, HDOP:0.800, VDOP:2.535, TDOP:2.323, GDOP:1.293, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF268TRO,LA41.061753443000,LN20.483896463600,EL738.895000,--
--GS,PNF268TRO,N 4551272.4138,E 484553.8472,EL694.7497,--
--GT,PNF268TRO,SW2126,ST552237000,EW2126,ET552237000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.258, HDOP:0.800, VDOP:2.112, TDOP:2.018, GDOP:1.015, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF269TRO,LA41.061728684000,LN20.483901542000,EL738.892000,--
--GS,PNF269TRO,N 4551264.7744,E 484555.0154,EL694.7469,--
--GT,PNF269TRO,SW2126,ST552255000,EW2126,ET552255000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.264, HDOP:0.800, VDOP:2.118, TDOP:2.022, GDOP:1.018, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF270TRO,LA41.061701414000,LN20.483905711400,EL738.835000,--
--GS,PNF270TRO,N 4551256.3610,E 484555.9699,EL694.6902,--
--GT,PNF270TRO,SW2126,ST552272000,EW2126,ET552272000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.269, HDOP:0.800, VDOP:2.123, TDOP:2.026, GDOP:1.021, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF271TRO,LA41.061667872800,LN20.483909681600,EL738.784000,--
--GS,PNF271TRO,N 4551246.0134,E 484556.8737,EL694.6396,--
--GT,PNF271TRO,SW2126,ST552292000,EW2126,ET552292000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.649, HDOP:0.800, VDOP:2.525, TDOP:2.316, GDOP:1.286, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF272TRO,LA41.061642123800,LN20.483911292600,EL738.722000,--
--GS,PNF272TRO,N 4551238.0705,E 484557.2323,EL694.5778,--
--GT,PNF272TRO,SW2126,ST552309000,EW2126,ET552309000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.648, HDOP:0.800, VDOP:2.524, TDOP:2.315, GDOP:1.285, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF273TRO,LA41.061620714600,LN20.483911922600,EL738.710000,--
--GS,PNF273TRO,N 4551231.4666,E 484557.3649,EL694.5661,--
--GT,PNF273TRO,SW2126,ST552324000,EW2126,ET552324000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.278, HDOP:0.800, VDOP:2.133, TDOP:2.034, GDOP:1.026, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF274TRO,LA41.061603588800,LN20.483912422400,EL738.711000,--
--GS,PNF274TRO,N 4551226.1840,E 484557.4700,EL694.5673,--
--GT,PNF274TRO,SW2126,ST552341000,EW2126,ET552341000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.280, HDOP:0.800, VDOP:2.135, TDOP:2.035, GDOP:1.028, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF275P,LA41.061603951800,LN20.483893835600,EL738.397000,--
--GS,PNF275P,N 4551226.3054,E 484553.1338,EL694.2536,--
--GT,PNF275P,SW2126,ST552438000,EW2126,ET552438000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.028, HDOP:0.800, VDOP:1.863, TDOP:1.837, GDOP:0.857, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF276P,LA41.061602658800,LN20.483875330400,EL738.367000,--
--GS,PNF276P,N 4551225.9159,E 484548.8156,EL694.2239,--
--GT,PNF276P,SW2126,ST552454000,EW2126,ET552454000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.033, HDOP:0.800, VDOP:1.869, TDOP:1.842, GDOP:0.860, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF277P,LA41.061601184000,LN20.483855277800,EL738.305000,--
--GS,PNF277P,N 4551225.4712,E 484544.1362,EL694.1622,--
--GT,PNF277P,SW2126,ST552468000,EW2126,ET552468000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.301, HDOP:0.800, VDOP:2.157, TDOP:2.052, GDOP:1.040, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF278P,LA41.061611281400,LN20.483852468000,EL738.344000,--
--GS,PNF278P,N 4551228.5871,E 484543.4874,EL694.2012,--
--GT,PNF278P,SW2126,ST552481000,EW2126,ET552481000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.302, HDOP:0.800, VDOP:2.158, TDOP:2.053, GDOP:1.041, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF279P,LA41.061615992000,LN20.483850135200,EL738.341000,--
--GS,PNF279P,N 4551230.0413,E 484542.9463,EL694.1981,--
--GT,PNF279P,SW2126,ST552493000,EW2126,ET552493000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.037, HDOP:0.800, VDOP:1.873, TDOP:1.845, GDOP:0.862, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF280P,LA41.061620378600,LN20.483846180600,EL738.353000,--
--GS,PNF280P,N 4551231.3963,E 484542.0266,EL694.2101,--
--GT,PNF280P,SW2126,ST552505000,EW2126,ET552505000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.037, HDOP:0.800, VDOP:1.873, TDOP:1.845, GDOP:0.862, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF281P,LA41.061624530600,LN20.483841639800,EL738.299000,--
--GS,PNF281P,N 4551232.6793,E 484540.9700,EL694.1562,--
--GT,PNF281P,SW2126,ST552518000,EW2126,ET552518000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.037, HDOP:0.800, VDOP:1.873, TDOP:1.845, GDOP:0.862, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF282P,LA41.061627564800,LN20.483836534400,EL738.281000,--
--GS,PNF282P,N 4551233.6177,E 484539.7810,EL694.1382,--
--GT,PNF282P,SW2126,ST552530000,EW2126,ET552530000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.037, HDOP:0.800, VDOP:1.873, TDOP:1.845, GDOP:0.862, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF283P,LA41.061631080200,LN20.483826833000,EL738.323000,--
--GS,PNF283P,N 4551234.7070,E 484537.5199,EL694.1803,--
--GT,PNF283P,SW2126,ST552546000,EW2126,ET552546000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.043, HDOP:0.800, VDOP:1.880, TDOP:1.851, GDOP:0.866, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF284P,LA41.061632195600,LN20.483819984600,EL738.318000,--
--GS,PNF284P,N 4551235.0545,E 484535.9229,EL694.1754,--
--GT,PNF284P,SW2126,ST552557000,EW2126,ET552557000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.043, HDOP:0.800, VDOP:1.880, TDOP:1.851, GDOP:0.866, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF285P,LA41.061633000800,LN20.483810145800,EL738.307000,--
--GS,PNF285P,N 4551235.3078,E 484533.6280,EL694.1645,--
--GT,PNF285P,SW2126,ST552568000,EW2126,ET552568000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.043, HDOP:0.800, VDOP:1.880, TDOP:1.851, GDOP:0.866, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF286P,LA41.061632255000,LN20.483785911200,EL738.336000,--
--GS,PNF286P,N 4551235.0901,E 484527.9734,EL694.1939,--
--GT,PNF286P,SW2126,ST552584000,EW2126,ET552584000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.043, HDOP:0.800, VDOP:1.880, TDOP:1.851, GDOP:0.866, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF287P,LA41.061631317800,LN20.483757466400,EL738.335000,--
--GS,PNF287P,N 4551234.8155,E 484521.3365,EL694.1934,--
--GT,PNF287P,SW2126,ST552600000,EW2126,ET552600000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.856, GDOP:0.871, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF288P,LA41.061630266000,LN20.483729554400,EL738.357000,--
--GS,PNF288P,N 4551234.5053,E 484514.8237,EL694.2158,--
--GT,PNF288P,SW2126,ST552616000,EW2126,ET552616000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.322, HDOP:0.800, VDOP:2.180, TDOP:2.070, GDOP:1.053, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF289P,LA41.061629364800,LN20.483704836800,EL738.347000,--
--GS,PNF289P,N 4551234.2399,E 484509.0564,EL694.2062,--
--GT,PNF289P,SW2126,ST552631000,EW2126,ET552631000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.858, GDOP:0.872, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF290P,LA41.061628604600,LN20.483684081000,EL738.313000,--
--GS,PNF290P,N 4551234.0159,E 484504.2134,EL694.1726,--
--GT,PNF290P,SW2126,ST552646000,EW2126,ET552646000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.858, GDOP:0.872, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF291P,LA41.061628409000,LN20.483664234800,EL738.321000,--
--GS,PNF291P,N 4551233.9657,E 484499.5830,EL694.1809,--
--GT,PNF291P,SW2126,ST552666000,EW2126,ET552666000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.328, HDOP:0.800, VDOP:2.186, TDOP:2.074, GDOP:1.056, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF292P,LA41.061629553800,LN20.483653922600,EL738.276000,--
--GS,PNF292P,N 4551234.3241,E 484497.1779,EL694.1360,--
--GT,PNF292P,SW2126,ST552677000,EW2126,ET552677000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.058, HDOP:0.800, VDOP:1.896, TDOP:1.863, GDOP:0.875, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF293P,LA41.061632666600,LN20.483644155800,EL738.247000,--
--GS,PNF293P,N 4551235.2892,E 484494.9013,EL694.1071,--
--GT,PNF293P,SW2126,ST552689000,EW2126,ET552689000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.061, HDOP:0.800, VDOP:1.899, TDOP:1.865, GDOP:0.877, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF294P,LA41.061637398800,LN20.483634681200,EL738.238000,--
--GS,PNF294P,N 4551236.7536,E 484492.6941,EL694.0982,--
--GT,PNF294P,SW2126,ST552700000,EW2126,ET552700000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.332, HDOP:0.800, VDOP:2.190, TDOP:2.077, GDOP:1.059, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF295P,LA41.061642847400,LN20.483627414000,EL738.296000,--
--GS,PNF295P,N 4551238.4379,E 484491.0022,EL694.1563,--
--GT,PNF295P,SW2126,ST552711000,EW2126,ET552711000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.063, HDOP:0.800, VDOP:1.902, TDOP:1.867, GDOP:0.879, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF296P,LA41.061649682600,LN20.483621749400,EL738.317000,--
--GS,PNF296P,N 4551240.5491,E 484489.6853,EL694.1773,--
--GT,PNF296P,SW2126,ST552723000,EW2126,ET552723000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.065, HDOP:0.800, VDOP:1.904, TDOP:1.868, GDOP:0.880, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF297P,LA41.061657145400,LN20.483618033600,EL738.299000,--
--GS,PNF297P,N 4551242.8528,E 484488.8234,EL694.1592,--
--GT,PNF297P,SW2126,ST552735000,EW2126,ET552735000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.065, HDOP:0.800, VDOP:1.904, TDOP:1.868, GDOP:0.880, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF298P,LA41.061663993200,LN20.483616143000,EL738.346000,--
--GS,PNF298P,N 4551244.9659,E 484488.3869,EL694.2062,--
--GT,PNF298P,SW2126,ST552746000,EW2126,ET552746000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.329, HDOP:0.900, VDOP:2.148, TDOP:2.113, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF299P,LA41.061685154600,LN20.483613171200,EL738.362000,--
--GS,PNF299P,N 4551251.4946,E 484487.7078,EL694.2220,--
--GT,PNF299P,SW2126,ST552763000,EW2126,ET552763000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.330, HDOP:0.900, VDOP:2.149, TDOP:2.114, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF300P,LA41.061703493600,LN20.483610653000,EL738.402000,--
--GS,PNF300P,N 4551257.1524,E 484487.1327,EL694.2618,--
--GT,PNF300P,SW2126,ST552780000,EW2126,ET552780000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.330, HDOP:0.900, VDOP:2.149, TDOP:2.114, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF301P,LA41.061718950800,LN20.483607902600,EL738.442000,--
--GS,PNF301P,N 4551261.9215,E 484486.5014,EL694.3016,--
--GT,PNF301P,SW2126,ST552795000,EW2126,ET552795000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.509, HDOP:0.900, VDOP:2.342, TDOP:2.249, GDOP:1.112, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF302P,LA41.061742656800,LN20.483602617200,EL738.472000,--
--GS,PNF302P,N 4551269.2362,E 484485.2842,EL694.3314,--
--GT,PNF302P,SW2126,ST552811000,EW2126,ET552811000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.513, HDOP:0.900, VDOP:2.346, TDOP:2.252, GDOP:1.114, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF303P,LA41.061768329600,LN20.483596176800,EL738.551000,--
--GS,PNF303P,N 4551277.1581,E 484483.7990,EL694.4102,--
--GT,PNF303P,SW2126,ST552832000,EW2126,ET552832000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.532, HDOP:0.900, VDOP:3.415, TDOP:3.055, GDOP:1.771, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF304P,LA41.061792078200,LN20.483589018800,EL738.573000,--
--GS,PNF304P,N 4551284.4869,E 484482.1450,EL694.4320,--
--GT,PNF304P,SW2126,ST552848000,EW2126,ET552848000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.535, HDOP:0.900, VDOP:3.418, TDOP:3.058, GDOP:1.773, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF305P,LA41.061815111600,LN20.483581093400,EL738.627000,--
--GS,PNF305P,N 4551291.5954,E 484480.3115,EL694.4858,--
--GT,PNF305P,SW2126,ST552870000,EW2126,ET552870000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.540, HDOP:0.900, VDOP:3.424, TDOP:3.063, GDOP:1.776, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF306P,LA41.061832982600,LN20.483574256400,EL738.618000,--
--GS,PNF306P,N 4551297.1111,E 484478.7284,EL694.4767,--
--GT,PNF306P,SW2126,ST552887000,EW2126,ET552887000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.670, HDOP:1.300, VDOP:3.432, TDOP:3.209, GDOP:1.781, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF307P,LA41.061858242600,LN20.483563352000,EL738.677000,--
--GS,PNF307P,N 4551304.9080,E 484476.2014,EL694.5356,--
--GT,PNF307P,SW2126,ST552906000,EW2126,ET552906000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.673, HDOP:1.300, VDOP:3.435, TDOP:3.211, GDOP:1.782, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF308P,LA41.061877695800,LN20.483554294400,EL738.736000,--
--GS,PNF308P,N 4551310.9129,E 484474.1013,EL694.5945,--
--GT,PNF308P,SW2126,ST552923000,EW2126,ET552923000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.635, HDOP:0.900, VDOP:2.477, TDOP:2.358, GDOP:1.177, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF309P,LA41.061907101800,LN20.483539077800,EL738.776000,--
--GS,PNF309P,N 4551319.9907,E 484470.5711,EL694.6344,--
--GT,PNF309P,SW2126,ST552943000,EW2126,ET552943000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.561, HDOP:0.900, VDOP:3.445, TDOP:3.079, GDOP:1.788, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF310P,LA41.061933499400,LN20.483524766000,EL738.829000,--
--GS,PNF310P,N 4551328.1402,E 484467.2499,EL694.6873,--
--GT,PNF310P,SW2126,ST552963000,EW2126,ET552963000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.567, HDOP:0.900, VDOP:3.452, TDOP:3.085, GDOP:1.791, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF311P,LA41.061967865600,LN20.483506307600,EL739.009000,--
--GS,PNF311P,N 4551338.7497,E 484462.9667,EL694.8671,--
--GT,PNF311P,SW2126,ST552987000,EW2126,ET552987000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.242, HDOP:0.900, VDOP:2.053, TDOP:2.017, GDOP:0.977, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF312P,LA41.061995154200,LN20.483491646600,EL739.191000,--
--GS,PNF312P,N 4551347.1742,E 484459.5647,EL695.0490,--
--GT,PNF312P,SW2126,ST553008000,EW2126,ET553008000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.243, HDOP:0.900, VDOP:2.054, TDOP:2.019, GDOP:0.977, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF313P,LA41.062014952400,LN20.483480948000,EL739.302000,--
--GS,PNF313P,N 4551353.2863,E 484457.0820,EL695.1599,--
--GT,PNF313P,SW2126,ST553024000,EW2126,ET553024000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.243, HDOP:0.900, VDOP:2.054, TDOP:2.019, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF314P,LA41.062034602400,LN20.483470120400,EL739.424000,--
--GS,PNF314P,N 4551359.3528,E 484454.5692,EL695.2818,--
--GT,PNF314P,SW2126,ST553041000,EW2126,ET553041000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.243, HDOP:0.900, VDOP:2.054, TDOP:2.019, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF315P,LA41.062047873200,LN20.483462903000,EL739.499000,--
--GS,PNF315P,N 4551363.4498,E 484452.8943,EL695.3568,--
--GT,PNF315P,SW2126,ST553056000,EW2126,ET553056000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.243, HDOP:0.900, VDOP:2.054, TDOP:2.019, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF316P,LA41.062061336000,LN20.483455545800,EL739.566000,--
--GS,PNF316P,N 4551367.6061,E 484451.1870,EL695.4237,--
--GT,PNF316P,SW2126,ST553071000,EW2126,ET553071000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.204, HDOP:0.800, VDOP:2.054, TDOP:1.976, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF317P,LA41.062069965800,LN20.483473667000,EL739.514000,--
--GS,PNF317P,N 4551370.2586,E 484455.4205,EL695.3713,--
--GT,PNF317P,SW2126,ST553088000,EW2126,ET553088000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.105, HDOP:0.800, VDOP:1.947, TDOP:1.901, GDOP:0.904, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF318P,LA41.062074694400,LN20.483482352600,EL739.483000,--
--GS,PNF318P,N 4551371.7127,E 484457.4500,EL695.3401,--
--GT,PNF318P,SW2126,ST553101000,EW2126,ET553101000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.145, HDOP:0.900, VDOP:1.947, TDOP:1.945, GDOP:0.904, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF319P,LA41.062086553400,LN20.483502338600,EL739.458000,--
--GS,PNF319P,N 4551375.3604,E 484462.1208,EL695.3147,--
--GT,PNF319P,SW2126,ST553116000,EW2126,ET553116000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.204, HDOP:0.800, VDOP:2.054, TDOP:1.976, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF320B,LA41.062086924800,LN20.483500222400,EL739.558000,--
--GS,PNF320B,N 4551375.4760,E 484461.6273,EL695.4147,--
--GT,PNF320B,SW2126,ST553136000,EW2126,ET553136000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.148, HDOP:0.900, VDOP:1.950, TDOP:1.948, GDOP:0.905, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF321P,LA41.062099988600,LN20.483489489000,EL739.448000,--
--GS,PNF321P,N 4551379.5109,E 484459.1320,EL695.3047,--
--GT,PNF321P,SW2126,ST553165000,EW2126,ET553165000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.449, HDOP:1.000, VDOP:2.235, TDOP:2.195, GDOP:1.085, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF322SL,LA41.062098847400,LN20.483491896200,EL739.403000,--
--GS,PNF322SL,N 4551379.1577,E 484459.6929,EL695.2597,--
--GT,PNF322SL,SW2126,ST553183000,EW2126,ET553183000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.410, HDOP:0.900, VDOP:2.236, TDOP:2.152, GDOP:1.085, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF323SL,LA41.062115796200,LN20.483522256800,EL739.432000,--
--GS,PNF323SL,N 4551384.3700,E 484466.7875,EL695.2880,--
--GT,PNF323SL,SW2126,ST553203000,EW2126,ET553203000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.205, HDOP:0.800, VDOP:2.055, TDOP:1.978, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF324P,LA41.062115616200,LN20.483517509000,EL739.473000,--
--GS,PNF324P,N 4551384.3169,E 484465.6797,EL695.3291,--
--GT,PNF324P,SW2126,ST553221000,EW2126,ET553221000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.116, HDOP:0.800, VDOP:1.959, TDOP:1.910, GDOP:0.910, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF325P,LA41.062130826800,LN20.483544339200,EL739.509000,--
--GS,PNF325P,N 4551388.9948,E 484471.9494,EL695.3645,--
--GT,PNF325P,SW2126,ST553237000,EW2126,ET553237000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.389, HDOP:0.800, VDOP:2.251, TDOP:2.154, GDOP:1.034, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF326P,LA41.062143000200,LN20.483566118000,EL739.559000,--
--GS,PNF326P,N 4551392.7385,E 484477.0387,EL695.4140,--
--GT,PNF326P,SW2126,ST553255000,EW2126,ET553255000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.121, HDOP:0.800, VDOP:1.964, TDOP:1.914, GDOP:0.913, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF327SL,LA41.062138972400,LN20.483563892000,EL739.510000,--
--GS,PNF327SL,N 4551391.4973,E 484476.5166,EL695.3651,--
--GT,PNF327SL,SW2126,ST553275000,EW2126,ET553275000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.122, HDOP:0.800, VDOP:1.965, TDOP:1.915, GDOP:0.914, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF328SL,LA41.062160318600,LN20.483602167800,EL739.570000,--
--GS,PNF328SL,N 4551398.0619,E 484485.4608,EL695.4242,--
--GT,PNF328SL,SW2126,ST553297000,EW2126,ET553297000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.123, HDOP:0.800, VDOP:1.967, TDOP:1.916, GDOP:0.915, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF329P,LA41.062166950400,LN20.483609958800,EL739.616000,--
--GS,PNF329P,N 4551400.1035,E 484487.2829,EL695.4700,--
--GT,PNF329P,SW2126,ST553320000,EW2126,ET553320000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.123, HDOP:0.800, VDOP:1.967, TDOP:1.916, GDOP:0.915, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF330P,LA41.062160181800,LN20.483620995800,EL739.735000,--
--GS,PNF330P,N 4551398.0102,E 484489.8533,EL695.5889,--
--GT,PNF330P,SW2126,ST553333000,EW2126,ET553333000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.126, HDOP:0.800, VDOP:1.970, TDOP:1.918, GDOP:0.917, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF331P,LA41.062157696000,LN20.483622133400,EL739.707000,--
--GS,PNF331P,N 4551397.2428,E 484490.1170,EL695.5609,--
--GT,PNF331P,SW2126,ST553343000,EW2126,ET553343000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.126, HDOP:0.800, VDOP:1.970, TDOP:1.918, GDOP:0.917, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF332P,LA41.062133303600,LN20.483635599200,EL739.647000,--
--GS,PNF332P,N 4551389.7123,E 484493.2422,EL695.5010,--
--GT,PNF332P,SW2126,ST553362000,EW2126,ET553362000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.130, HDOP:0.800, VDOP:1.974, TDOP:1.921, GDOP:0.919, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF333P,LA41.062116120800,LN20.483645120600,EL739.588000,--
--GS,PNF333P,N 4551384.4075,E 484495.4519,EL695.4421,--
--GT,PNF333P,SW2126,ST553377000,EW2126,ET553377000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.257, HDOP:0.900, VDOP:2.070, TDOP:2.039, GDOP:0.969, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF334P,LA41.062103831600,LN20.483652205400,EL739.523000,--
--GS,PNF334P,N 4551380.6134,E 484497.0965,EL695.3772,--
--GT,PNF334P,SW2126,ST553390000,EW2126,ET553390000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.259, HDOP:0.900, VDOP:2.072, TDOP:2.040, GDOP:0.970, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF335P,LA41.062102742600,LN20.483656594400,EL739.475000,--
--GS,PNF335P,N 4551380.2752,E 484498.1198,EL695.3291,--
--GT,PNF335P,SW2126,ST553402000,EW2126,ET553402000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.259, HDOP:0.900, VDOP:2.072, TDOP:2.040, GDOP:0.970, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF336P,LA41.062088869400,LN20.483664837800,EL739.457000,--
--GS,PNF336P,N 4551375.9919,E 484500.0336,EL695.3111,--
--GT,PNF336P,SW2126,ST553416000,EW2126,ET553416000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.259, HDOP:0.900, VDOP:2.072, TDOP:2.040, GDOP:0.970, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF337P,LA41.062085664200,LN20.483662095200,EL739.487000,--
--GS,PNF337P,N 4551375.0047,E 484499.3916,EL695.3412,--
--GT,PNF337P,SW2126,ST553426000,EW2126,ET553426000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.259, HDOP:0.900, VDOP:2.072, TDOP:2.040, GDOP:0.970, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF338P,LA41.062073183600,LN20.483668760000,EL739.502000,--
--GS,PNF338P,N 4551371.1517,E 484500.9381,EL695.3563,--
--GT,PNF338P,SW2126,ST553441000,EW2126,ET553441000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.265, HDOP:0.900, VDOP:2.079, TDOP:2.045, GDOP:0.975, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF339P,LA41.062067646800,LN20.483665035200,EL739.498000,--
--GS,PNF339P,N 4551369.4458,E 484500.0654,EL695.3524,--
--GT,PNF339P,SW2126,ST553453000,EW2126,ET553453000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.265, HDOP:0.900, VDOP:2.079, TDOP:2.045, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF340P,LA41.062059423200,LN20.483651313200,EL739.410000,--
--GS,PNF340P,N 4551366.9163,E 484496.8585,EL695.2647,--
--GT,PNF340P,SW2126,ST553468000,EW2126,ET553468000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.265, HDOP:0.900, VDOP:2.079, TDOP:2.045, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF341P,LA41.062048250600,LN20.483631858200,EL739.375000,--
--GS,PNF341P,N 4551363.4801,E 484492.3121,EL695.2302,--
--GT,PNF341P,SW2126,ST553483000,EW2126,ET553483000
--HSDV:0.058, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:2.660, HDOP:1.300, VDOP:2.321, TDOP:2.443, GDOP:1.054, NSDV:0.050, ESDV:0.030
GPS,PNF342SL,LA41.062051709000,LN20.483630150600,EL739.245000,--
--GS,PNF342SL,N 4551364.5476,E 484491.9160,EL695.1001,--
--GT,PNF342SL,SW2126,ST553498000,EW2126,ET553498000
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--HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.477, HDOP:0.900, VDOP:2.308, TDOP:2.243, GDOP:1.052, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF343P,LA41.062060650800,LN20.483619586400,EL739.396000,--
--GS,PNF343P,N 4551367.3111,E 484489.4574,EL695.2512,--
--GT,PNF343P,SW2126,ST553517000,EW2126,ET553517000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.331, HDOP:1.000, VDOP:2.106, TDOP:2.114, GDOP:0.984, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF344P,LA41.062046731400,LN20.483593752200,EL739.369000,--
--GS,PNF344P,N 4551363.0309,E 484483.4209,EL695.2248,--
--GT,PNF344P,SW2126,ST553533000,EW2126,ET553533000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.677, HDOP:1.300, VDOP:2.340, TDOP:2.455, GDOP:1.067, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF345P,LA41.062034235800,LN20.483570810600,EL739.358000,--
--GS,PNF345P,N 4551359.1884,E 484478.0601,EL695.2143,--
--GT,PNF345P,SW2126,ST553552000,EW2126,ET553552000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.956, HDOP:0.800, VDOP:1.785, TDOP:1.797, GDOP:0.772, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF346SL,LA41.062037844200,LN20.483575355000,EL739.435000,--
--GS,PNF346SL,N 4551360.2990,E 484479.1228,EL695.2912,--
--GT,PNF346SL,SW2126,ST553570000,EW2126,ET553570000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.965, HDOP:0.900, VDOP:1.747, TDOP:1.808, GDOP:0.770, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF347P,LA41.062022778200,LN20.483551474400,EL739.411000,--
--GS,PNF347P,N 4551355.6642,E 484473.5413,EL695.2677,--
--GT,PNF347P,SW2126,ST553595000,EW2126,ET553595000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.956, HDOP:0.800, VDOP:1.785, TDOP:1.798, GDOP:0.771, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF348P,LA41.062013381000,LN20.483534079200,EL739.203000,--
--GS,PNF348P,N 4551352.7745,E 484469.4766,EL695.0601,--
--GT,PNF348P,SW2126,ST553608000,EW2126,ET553608000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.060, HDOP:0.800, VDOP:1.898, TDOP:1.867, GDOP:0.870, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF349P,LA41.062006927400,LN20.483522916800,EL739.194000,--
--GS,PNF349P,N 4551350.7897,E 484466.8680,EL695.0514,--
--GT,PNF349P,SW2126,ST553621000,EW2126,ET553621000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.071, HDOP:0.800, VDOP:1.910, TDOP:1.875, GDOP:0.879, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF350P,LA41.062005491000,LN20.483520120800,EL739.177000,--
--GS,PNF350P,N 4551350.3480,E 484466.2147,EL695.0344,--
--GT,PNF350P,SW2126,ST553630000,EW2126,ET553630000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.921, HDOP:0.800, VDOP:1.746, TDOP:1.760, GDOP:0.769, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF351P,LA41.062003161200,LN20.483517785600,EL739.182000,--
--GS,PNF351P,N 4551349.6306,E 484465.6684,EL695.0395,--
--GT,PNF351P,SW2126,ST553641000,EW2126,ET553641000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.921, HDOP:0.800, VDOP:1.746, TDOP:1.760, GDOP:0.769, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF352P,LA41.061999457400,LN20.483516586800,EL739.153000,--
--GS,PNF352P,N 4551348.4888,E 484465.3862,EL695.0106,--
--GT,PNF352P,SW2126,ST553653000,EW2126,ET553653000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.921, HDOP:0.800, VDOP:1.746, TDOP:1.760, GDOP:0.769, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF353SX,LA41.062024630400,LN20.483546272400,EL739.268000,--
--GS,PNF353SX,N 4551356.2381,E 484472.3289,EL695.1248,--
--GT,PNF353SX,SW2126,ST553681000,EW2126,ET553681000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.919, HDOP:0.800, VDOP:1.744, TDOP:1.758, GDOP:0.768, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF354SX,LA41.062030661000,LN20.483534316200,EL739.304000,--
--GS,PNF354SX,N 4551358.1043,E 484469.5435,EL695.1609,--
--GT,PNF354SX,SW2126,ST553693000,EW2126,ET553693000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.201, HDOP:0.800, VDOP:2.051, TDOP:1.977, GDOP:0.968, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF355P,LA41.062047401600,LN20.483514561800,EL739.453000,--
--GS,PNF355P,N 4551363.2780,E 484464.9461,EL695.3100,--
--GT,PNF355P,SW2126,ST553715000,EW2126,ET553715000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.919, HDOP:0.800, VDOP:1.744, TDOP:1.758, GDOP:0.768, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF356S,LA41.062048761800,LN20.483515557200,EL739.502000,--
--GS,PNF356S,N 4551363.6970,E 484465.1792,EL695.3589,--
--GT,PNF356S,SW2126,ST553731000,EW2126,ET553731000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.240, HDOP:0.900, VDOP:2.051, TDOP:2.020, GDOP:0.967, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF357P,LA41.062034536400,LN20.483527184600,EL739.362000,--
--GS,PNF357P,N 4551359.3033,E 484467.8823,EL695.2189,--
--GT,PNF357P,SW2126,ST553749000,EW2126,ET553749000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.917, HDOP:0.800, VDOP:1.742, TDOP:1.757, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF358P,LA41.062032396800,LN20.483520486200,EL739.341000,--
--GS,PNF358P,N 4551358.6468,E 484466.3181,EL695.1981,--
--GT,PNF358P,SW2126,ST553761000,EW2126,ET553761000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.917, HDOP:0.800, VDOP:1.742, TDOP:1.757, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF359P,LA41.062033181600,LN20.483516609000,EL739.364000,--
--GS,PNF359P,N 4551358.8908,E 484465.4141,EL695.2211,--
--GT,PNF359P,SW2126,ST553771000,EW2126,ET553771000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.917, HDOP:0.800, VDOP:1.742, TDOP:1.757, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF360P,LA41.062034057000,LN20.483513210000,EL739.358000,--
--GS,PNF360P,N 4551359.1626,E 484464.6217,EL695.2152,--
--GT,PNF360P,SW2126,ST553782000,EW2126,ET553782000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.917, HDOP:0.800, VDOP:1.742, TDOP:1.757, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF361P,LA41.062040063000,LN20.483506376000,EL739.421000,--
--GS,PNF361P,N 4551361.0186,E 484463.0314,EL695.2782,--
--GT,PNF361P,SW2126,ST553793000,EW2126,ET553793000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.201, HDOP:0.800, VDOP:2.050, TDOP:1.977, GDOP:0.966, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF362P,LA41.062048787600,LN20.483497896200,EL739.457000,--
--GS,PNF362P,N 4551363.7140,E 484461.0589,EL695.3142,--
--GT,PNF362P,SW2126,ST553807000,EW2126,ET553807000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.916, HDOP:0.800, VDOP:1.741, TDOP:1.756, GDOP:0.766, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF363P,LA41.062051240400,LN20.483496402800,EL739.469000,--
--GS,PNF363P,N 4551364.4713,E 484460.7122,EL695.3262,--
--GT,PNF363P,SW2126,ST553817000,EW2126,ET553817000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.916, HDOP:0.800, VDOP:1.741, TDOP:1.756, GDOP:0.766, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF364P,LA41.062054020200,LN20.483495478200,EL739.465000,--
--GS,PNF364P,N 4551365.3292,E 484460.4983,EL695.3222,--
--GT,PNF364P,SW2126,ST553827000,EW2126,ET553827000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.959, HDOP:0.900, VDOP:1.740, TDOP:1.803, GDOP:0.765, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF365P,LA41.062059247400,LN20.483497595000,EL739.481000,--
--GS,PNF365P,N 4551366.9404,E 484460.9957,EL695.3381,--
--GT,PNF365P,SW2126,ST553838000,EW2126,ET553838000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.165, HDOP:0.700, VDOP:2.049, TDOP:1.938, GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF366P,LA41.062062212000,LN20.483499899000,EL739.480000,--
--GS,PNF366P,N 4551367.8536,E 484461.5352,EL695.3370,--
--GT,PNF366P,SW2126,ST553850000,EW2126,ET553850000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.165, HDOP:0.700, VDOP:2.049, TDOP:1.938, GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF367P,LA41.062049149400,LN20.483512982600,EL739.435000,--
--GS,PNF367P,N 4551363.8179,E 484464.5788,EL695.2920,--
--GT,PNF367P,SW2126,ST553865000,EW2126,ET553865000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.382, HDOP:0.800, VDOP:2.244, TDOP:2.114, GDOP:1.099, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF368P,LA41.062060950200,LN20.483533856600,EL739.461000,--
--GS,PNF368P,N 4551367.4471,E 484469.4567,EL695.3175,--
--GT,PNF368P,SW2126,ST553880000,EW2126,ET553880000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.814, TDOP:1.804, GDOP:0.822, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF369P,LA41.062073468600,LN20.483556491600,EL739.522000,--
--GS,PNF369P,N 4551371.2968,E 484474.7460,EL695.3780,--
--GT,PNF369P,SW2126,ST553896000,EW2126,ET553896000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.144, HDOP:0.800, VDOP:1.989, TDOP:1.984, GDOP:0.813, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF370S,LA41.062074941600,LN20.483560377800,EL739.542000,--
--GS,PNF370S,N 4551371.7492,E 484475.6536,EL695.3979,--
--GT,PNF370S,SW2126,ST553911000,EW2126,ET553911000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.879, HDOP:0.700, VDOP:1.744, TDOP:1.731, GDOP:0.731, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF371SX,LA41.062087301600,LN20.483573699000,EL739.532000,--
--GS,PNF371SX,N 4551375.5548,E 484478.7698,EL695.3876,--
--GT,PNF371SX,SW2126,ST553929000,EW2126,ET553929000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.824, HDOP:0.700, VDOP:1.684, TDOP:1.672, GDOP:0.728, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF372P,LA41.062088747000,LN20.483583402200,EL739.569000,--
--GS,PNF372P,N 4551375.9956,E 484481.0345,EL695.4244,--
--GT,PNF372P,SW2126,ST553946000,EW2126,ET553946000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.920, HDOP:0.800, VDOP:1.745, TDOP:1.775, GDOP:0.732, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF373P,LA41.062102340000,LN20.483607507800,EL739.593000,--
--GS,PNF373P,N 4551380.1760,E 484486.6676,EL695.4479,--
--GT,PNF373P,SW2126,ST553964000,EW2126,ET553964000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.976, HDOP:0.800, VDOP:1.807, TDOP:1.803, GDOP:0.809, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF374S,LA41.062101240800,LN20.483607185000,EL739.655000,--
--GS,PNF374S,N 4551379.8372,E 484486.5915,EL695.5099,--
--GT,PNF374S,SW2126,ST553981000,EW2126,ET553981000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.979, HDOP:0.800, VDOP:1.810, TDOP:1.806, GDOP:0.810, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF375P,LA41.062115322800,LN20.483595084800,EL739.605000,--
--GS,PNF375P,N 4551384.1868,E 484483.7780,EL695.4599,--
--GT,PNF375P,SW2126,ST554003000,EW2126,ET554003000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.980, HDOP:0.800, VDOP:1.811, TDOP:1.806, GDOP:0.812, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF376P,LA41.062116339800,LN20.483598725600,EL739.603000,--
--GS,PNF376P,N 4551384.4987,E 484484.6281,EL695.4578,--
--GT,PNF376P,SW2126,ST554014000,EW2126,ET554014000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.814, TDOP:1.808, GDOP:0.813, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF377P,LA41.062116597800,LN20.483602320800,EL739.627000,--
--GS,PNF377P,N 4551384.5764,E 484485.4670,EL695.4818,--
--GT,PNF377P,SW2126,ST554025000,EW2126,ET554025000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.809, GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF378P,LA41.062116235400,LN20.483605901600,EL739.623000,--
--GS,PNF378P,N 4551384.4628,E 484486.3022,EL695.4777,--
--GT,PNF378P,SW2126,ST554035000,EW2126,ET554035000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.809, GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF379P,LA41.062115271800,LN20.483608877000,EL739.605000,--
--GS,PNF379P,N 4551384.1641,E 484486.9957,EL695.4597,--
--GT,PNF379P,SW2126,ST554044000,EW2126,ET554044000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.809, GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF380P,LA41.062113641600,LN20.483611887200,EL739.602000,--
--GS,PNF380P,N 4551383.6597,E 484487.6969,EL695.4567,--
--GT,PNF380P,SW2126,ST554053000,EW2126,ET554053000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.809, GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF381P,LA41.062100812400,LN20.483624381600,EL739.555000,--
--GS,PNF381P,N 4551379.6963,E 484490.6032,EL695.4096,--
--GT,PNF381P,SW2126,ST554067000,EW2126,ET554067000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.029, HDOP:0.900, VDOP:1.818, TDOP:1.857, GDOP:0.816, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF382P,LA41.062098198200,LN20.483626147400,EL739.552000,--
--GS,PNF382P,N 4551378.8890,E 484491.0134,EL695.4066,--
--GT,PNF382P,SW2126,ST554076000,EW2126,ET554076000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.611, HDOP:0.900, VDOP:2.451, TDOP:2.354, GDOP:1.130, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF383P,LA41.062095514400,LN20.483626888400,EL739.535000,--
--GS,PNF383P,N 4551378.0608,E 484491.1845,EL695.3896,--
--GT,PNF383P,SW2126,ST554087000,EW2126,ET554087000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.006, HDOP:0.900, VDOP:1.793, TDOP:1.839, GDOP:0.801, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF384P,LA41.062092792200,LN20.483626534400,EL739.514000,--
--GS,PNF384P,N 4551377.2214,E 484491.1000,EL695.3687,--
--GT,PNF384P,SW2126,ST554097000,EW2126,ET554097000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.651, HDOP:1.000, VDOP:2.455, TDOP:2.397, GDOP:1.132, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF385P,LA41.062090406600,LN20.483624751800,EL739.526000,--
--GS,PNF385P,N 4551376.4865,E 484490.6826,EL695.3807,--
--GT,PNF385P,SW2126,ST554107000,EW2126,ET554107000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.183, HDOP:1.000, VDOP:1.940, TDOP:2.013, GDOP:0.843, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF386P,LA41.062087582400,LN20.483622061400,EL739.511000,--
--GS,PNF386P,N 4551375.6167,E 484490.0530,EL695.3658,--
--GT,PNF386P,SW2126,ST554118000,EW2126,ET554118000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.653, HDOP:1.000, VDOP:2.457, TDOP:2.399, GDOP:1.133, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF387P,LA41.062100540000,LN20.483609101400,EL739.576000,--
--GS,PNF387P,N 4551379.6200,E 484487.0381,EL695.4309,--
--GT,PNF387P,SW2126,ST554133000,EW2126,ET554133000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.008, HDOP:0.800, VDOP:2.900, TDOP:2.607, GDOP:1.502, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF388P,LA41.062087228400,LN20.483584909400,EL739.557000,--
--GS,PNF388P,N 4551375.5265,E 484481.3851,EL695.4124,--
--GT,PNF388P,SW2126,ST554150000,EW2126,ET554150000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.885, HDOP:0.700, VDOP:1.750, TDOP:1.736, GDOP:0.735, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF389P,LA41.062075958600,LN20.483565306200,EL739.497000,--
--GS,PNF389P,N 4551372.0603,E 484476.8041,EL695.3528,--
--GT,PNF389P,SW2126,ST554165000,EW2126,ET554165000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.924, HDOP:0.800, VDOP:1.750, TDOP:1.778, GDOP:0.736, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF390P,LA41.062060703600,LN20.483538203000,EL739.455000,--
--GS,PNF390P,N 4551367.3688,E 484470.4706,EL695.3114,--
--GT,PNF390P,SW2126,ST554183000,EW2126,ET554183000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.824, HDOP:0.700, VDOP:1.684, TDOP:1.671, GDOP:0.730, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF391P,LA41.062005724400,LN20.483535350000,EL739.222000,--
--GS,PNF391P,N 4551350.4123,E 484469.7679,EL695.0792,--
--GT,PNF391P,SW2126,ST554209000,EW2126,ET554209000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.343, HDOP:0.800, VDOP:2.202, TDOP:2.083, GDOP:1.072, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF392P,LA41.061990087200,LN20.483543613800,EL739.142000,--
--GS,PNF392P,N 4551345.5848,E 484471.6853,EL694.9992,--
--GT,PNF392P,SW2126,ST554226000,EW2126,ET554226000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.548, HDOP:1.000, VDOP:2.344, TDOP:2.307, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF393P,LA41.061972915200,LN20.483553110000,EL739.047000,--
--GS,PNF393P,N 4551340.2834,E 484473.8892,EL694.9043,--
--GT,PNF393P,SW2126,ST554246000,EW2126,ET554246000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.548, HDOP:1.000, VDOP:2.344, TDOP:2.307, GDOP:1.082, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF394P,LA41.061951006200,LN20.483565215600,EL738.989000,--
--GS,PNF394P,N 4551333.5195,E 484476.6987,EL694.8464,--
--GT,PNF394P,SW2126,ST554265000,EW2126,ET554265000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.476, HDOP:0.800, VDOP:2.343, TDOP:2.227, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF395P,LA41.061926700200,LN20.483578598000,EL738.978000,--
--GS,PNF395P,N 4551326.0156,E 484479.8045,EL694.8355,--
--GT,PNF395P,SW2126,ST554287000,EW2126,ET554287000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.474, HDOP:0.800, VDOP:2.341, TDOP:2.225, GDOP:1.081, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF396P,LA41.061902024000,LN20.483592417200,EL738.919000,--
--GS,PNF396P,N 4551318.3973,E 484483.0119,EL694.7766,--
--GT,PNF396P,SW2126,ST554306000,EW2126,ET554306000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.910, HDOP:1.200, VDOP:2.651, TDOP:2.608, GDOP:1.291, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF397P,LA41.061890368400,LN20.483598585200,EL739.135000,--
--GS,PNF397P,N 4551314.7991,E 484484.4431,EL694.9926,--
--GT,PNF397P,SW2126,ST554321000,EW2126,ET554321000
--HSDV:0.042, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:2.518, HDOP:1.000, VDOP:2.311, TDOP:2.342, GDOP:0.924, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF398P,LA41.061836907200,LN20.483621992400,EL738.918000,--
--GS,PNF398P,N 4551298.2974,E 484489.8681,EL694.7759,--
--GT,PNF398P,SW2126,ST554352000,EW2126,ET554352000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.824, HDOP:1.200, VDOP:2.556, TDOP:2.581, GDOP:1.146, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF399P,LA41.061810999200,LN20.483630644400,EL738.824000,--
--GS,PNF399P,N 4551290.3018,E 484491.8692,EL694.6821,--
--GT,PNF399P,SW2126,ST554370000,EW2126,ET554370000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.833, HDOP:1.000, VDOP:2.651, TDOP:2.522, GDOP:1.292, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF400P,LA41.061772622000,LN20.483642729000,EL738.789000,--
--GS,PNF400P,N 4551278.4584,E 484494.6627,EL694.6474,--
--GT,PNF400P,SW2126,ST554393000,EW2126,ET554393000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.645, HDOP:1.000, VDOP:2.449, TDOP:2.388, GDOP:1.139, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF401P,LA41.061743977400,LN20.483649464600,EL738.697000,--
--GS,PNF401P,N 4551269.6197,E 484496.2149,EL694.5557,--
--GT,PNF401P,SW2126,ST554417000,EW2126,ET554417000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.265, HDOP:1.000, VDOP:2.032, TDOP:2.081, GDOP:0.894, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF402P,LA41.061731679200,LN20.483652462800,EL738.762000,--
--GS,PNF402P,N 4551265.8248,E 484496.9061,EL694.6208,--
--GT,PNF402P,SW2126,ST554431000,EW2126,ET554431000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.624, HDOP:0.800, VDOP:2.499, TDOP:2.339, GDOP:1.190, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF403PTR,LA41.061731141000,LN20.483649905000,EL738.682000,--
--GS,PNF403PTR,N 4551265.6601,E 484496.3090,EL694.5408,--
--GT,PNF403PTR,SW2126,ST554481000,EW2126,ET554481000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.185, HDOP:0.800, VDOP:2.033, TDOP:1.993, GDOP:0.895, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF404P,LA41.061727469600,LN20.483631442400,EL738.546000,--
--GS,PNF404P,N 4551264.5371,E 484491.9991,EL694.4051,--
--GT,PNF404P,SW2126,ST554503000,EW2126,ET554503000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.187, HDOP:0.800, VDOP:2.035, TDOP:1.994, GDOP:0.897, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF405P,LA41.061697974200,LN20.483636687600,EL738.549000,--
--GS,PNF405P,N 4551255.4367,E 484493.2030,EL694.4084,--
--GT,PNF405P,SW2126,ST554522000,EW2126,ET554522000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.188, HDOP:0.800, VDOP:2.036, TDOP:1.995, GDOP:0.898, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF406P,LA41.061676685000,LN20.483640011600,EL738.528000,--
--GS,PNF406P,N 4551248.8685,E 484493.9641,EL694.3876,--
--GT,PNF406P,SW2126,ST554537000,EW2126,ET554537000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.188, HDOP:0.800, VDOP:2.037, TDOP:1.996, GDOP:0.898, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF407P,LA41.061666392000,LN20.483642489000,EL738.487000,--
--GS,PNF407P,N 4551245.6924,E 484494.5352,EL694.3467,--
--GT,PNF407P,SW2126,ST554552000,EW2126,ET554552000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.188, HDOP:0.800, VDOP:2.037, TDOP:1.996, GDOP:0.898, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF408P,LA41.061661434200,LN20.483645173400,EL738.470000,--
--GS,PNF408P,N 4551244.1619,E 484495.1581,EL694.3297,--
--GT,PNF408P,SW2126,ST554563000,EW2126,ET554563000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.189, HDOP:0.800, VDOP:2.038, TDOP:1.996, GDOP:0.899, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF409P,LA41.061656978600,LN20.483649504200,EL738.433000,--
--GS,PNF409P,N 4551242.7854,E 484496.1655,EL694.2927,--
--GT,PNF409P,SW2126,ST554575000,EW2126,ET554575000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.189, HDOP:0.800, VDOP:2.038, TDOP:1.996, GDOP:0.900, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF410P,LA41.061653649200,LN20.483655029000,EL738.407000,--
--GS,PNF410P,N 4551241.7556,E 484497.4523,EL694.2667,--
--GT,PNF410P,SW2126,ST554586000,EW2126,ET554586000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.015, HDOP:0.700, VDOP:1.890, TDOP:1.848, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF411P,LA41.061650366000,LN20.483664563000,EL738.381000,--
--GS,PNF411P,N 4551240.7381,E 484499.6744,EL694.2406,--
--GT,PNF411P,SW2126,ST554600000,EW2126,ET554600000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.888, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF412P,LA41.061648690800,LN20.483671412000,EL738.396000,--
--GS,PNF412P,N 4551240.2179,E 484501.2712,EL694.2555,--
--GT,PNF412P,SW2126,ST554613000,EW2126,ET554613000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.888, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF413P,LA41.061647375000,LN20.483688790400,EL738.396000,--
--GS,PNF413P,N 4551239.8032,E 484505.3248,EL694.2552,--
--GT,PNF413P,SW2126,ST554628000,EW2126,ET554628000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.888, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF414P,LA41.061647357600,LN20.483699605400,EL738.424000,--
--GS,PNF414P,N 4551239.7923,E 484507.8479,EL694.2831,--
--GT,PNF414P,SW2126,ST554641000,EW2126,ET554641000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.052, HDOP:0.800, VDOP:1.890, TDOP:1.888, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF415P,LA41.061648708800,LN20.483734820000,EL738.434000,--
--GS,PNF415P,N 4551240.1912,E 484516.0646,EL694.2925,--
--GT,PNF415P,SW2126,ST554658000,EW2126,ET554658000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.886, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF416P,LA41.061649738400,LN20.483766431000,EL738.417000,--
--GS,PNF416P,N 4551240.4927,E 484523.4403,EL694.2750,--
--GT,PNF416P,SW2126,ST554675000,EW2126,ET554675000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.886, GDOP:0.804, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF417P,LA41.061650724200,LN20.483794642400,EL738.427000,--
--GS,PNF417P,N 4551240.7824,E 484530.0229,EL694.2846,--
--GT,PNF417P,SW2126,ST554695000,EW2126,ET554695000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.504, HDOP:0.900, VDOP:2.337, TDOP:2.258, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF418P,LA41.061651193400,LN20.483808719000,EL738.432000,--
--GS,PNF418P,N 4551240.9200,E 484533.3073,EL694.2893,--
--GT,PNF418P,SW2126,ST554707000,EW2126,ET554707000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.504, HDOP:0.900, VDOP:2.337, TDOP:2.258, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF419P,LA41.061652656800,LN20.483819077400,EL738.443000,--
--GS,PNF419P,N 4551241.3661,E 484535.7250,EL694.3002,--
--GT,PNF419P,SW2126,ST554720000,EW2126,ET554720000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.504, HDOP:0.900, VDOP:2.337, TDOP:2.258, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF420P,LA41.061654287000,LN20.483825701400,EL738.441000,--
--GS,PNF420P,N 4551241.8656,E 484537.2715,EL694.2980,--
--GT,PNF420P,SW2126,ST554732000,EW2126,ET554732000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.504, HDOP:0.900, VDOP:2.337, TDOP:2.258, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF421P,LA41.061657261800,LN20.483832175400,EL738.438000,--
--GS,PNF421P,N 4551242.7798,E 484538.7839,EL694.2949,--
--GT,PNF421P,SW2126,ST554743000,EW2126,ET554743000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.087, HDOP:0.900, VDOP:1.883, TDOP:1.927, GDOP:0.802, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF422P,LA41.061662592200,LN20.483840061800,EL738.447000,--
--GS,PNF422P,N 4551244.4200,E 484540.6274,EL694.3037,--
--GT,PNF422P,SW2126,ST554755000,EW2126,ET554755000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.502, HDOP:0.900, VDOP:2.334, TDOP:2.255, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF423P,LA41.061666987200,LN20.483844318200,EL738.496000,--
--GS,PNF423P,N 4551245.7734,E 484541.6234,EL694.3526,--
--GT,PNF423P,SW2126,ST554766000,EW2126,ET554766000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.501, HDOP:0.900, VDOP:2.333, TDOP:2.254, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF424P,LA41.061671837600,LN20.483847639200,EL738.474000,--
--GS,PNF424P,N 4551247.2678,E 484542.4015,EL694.3305,--
--GT,PNF424P,SW2126,ST554777000,EW2126,ET554777000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.501, HDOP:0.900, VDOP:2.333, TDOP:2.254, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF425P,LA41.061677220200,LN20.483849133200,EL738.486000,--
--GS,PNF425P,N 4551248.9273,E 484542.7537,EL694.3424,--
--GT,PNF425P,SW2126,ST554788000,EW2126,ET554788000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.501, HDOP:0.900, VDOP:2.333, TDOP:2.254, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF426P,LA41.061685265600,LN20.483850485000,EL738.490000,--
--GS,PNF426P,N 4551251.4082,E 484543.0744,EL694.3463,--
--GT,PNF426P,SW2126,ST554801000,EW2126,ET554801000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.251, GDOP:1.080, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF427P,LA41.061688200800,LN20.483850598400,EL738.488000,--
--GS,PNF427P,N 4551252.3134,E 484543.1029,EL694.3442,--
--GT,PNF427P,SW2126,ST554812000,EW2126,ET554812000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.251, GDOP:1.080, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF428SX,LA41.061670516400,LN20.483836584200,EL738.616000,--
--GS,PNF428SX,N 4551246.8659,E 484539.8214,EL694.4727,--
--GT,PNF428SX,SW2126,ST554836000,EW2126,ET554836000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.493, HDOP:0.900, VDOP:2.325, TDOP:2.248, GDOP:1.078, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF429TRO,LA41.061679782800,LN20.483831536400,EL738.639000,--
--GS,PNF429TRO,N 4551249.7266,E 484538.6500,EL694.4956,--
--GT,PNF429TRO,SW2126,ST554855000,EW2126,ET554855000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.081, HDOP:0.900, VDOP:1.876, TDOP:1.921, GDOP:0.799, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF430TRO,LA41.061672053000,LN20.483826560600,EL738.651000,--
--GS,PNF430TRO,N 4551247.3450,E 484537.4839,EL694.5078,--
--GT,PNF430TRO,SW2126,ST554866000,EW2126,ET554866000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.491, HDOP:0.900, VDOP:2.323, TDOP:2.246, GDOP:1.077, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF431TRO,LA41.061665147600,LN20.483821187000,EL738.619000,--
--GS,PNF431TRO,N 4551245.2177,E 484536.2256,EL694.4760,--
--GT,PNF431TRO,SW2126,ST554878000,EW2126,ET554878000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.491, HDOP:0.900, VDOP:2.323, TDOP:2.246, GDOP:1.077, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF432TRO,LA41.061661057400,LN20.483816701400,EL738.647000,--
--GS,PNF432TRO,N 4551243.9584,E 484535.1763,EL694.5041,--
--GT,PNF432TRO,SW2126,ST554890000,EW2126,ET554890000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.490, HDOP:0.900, VDOP:2.322, TDOP:2.246, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF433TRO,LA41.061658117400,LN20.483810692400,EL738.612000,--
--GS,PNF433TRO,N 4551243.0547,E 484533.7724,EL694.4692,--
--GT,PNF433TRO,SW2126,ST554901000,EW2126,ET554901000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.490, HDOP:0.900, VDOP:2.322, TDOP:2.246, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF434TRO,LA41.061656931800,LN20.483807081600,EL738.641000,--
--GS,PNF434TRO,N 4551242.6908,E 484532.9292,EL694.4983,--
--GT,PNF434TRO,SW2126,ST554912000,EW2126,ET554912000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.490, HDOP:0.900, VDOP:2.322, TDOP:2.246, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF435TRO,LA41.061656462000,LN20.483803925600,EL738.613000,--
--GS,PNF435TRO,N 4551242.5475,E 484532.1926,EL694.4703,--
--GT,PNF435TRO,SW2126,ST554923000,EW2126,ET554923000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.490, HDOP:0.900, VDOP:2.322, TDOP:2.246, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF436TRO,LA41.061655897400,LN20.483786155400,EL738.631000,--
--GS,PNF436TRO,N 4551242.3824,E 484528.0463,EL694.4886,--
--GT,PNF436TRO,SW2126,ST554939000,EW2126,ET554939000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.490, HDOP:0.900, VDOP:2.322, TDOP:2.246, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF437TRO,LA41.061654990200,LN20.483761587800,EL738.589000,--
--GS,PNF437TRO,N 4551242.1150,E 484522.3139,EL694.4470,--
--GT,PNF437TRO,SW2126,ST554954000,EW2126,ET554954000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.918, HDOP:0.800, VDOP:2.806, TDOP:2.567, GDOP:1.388, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF438TRO,LA41.061654116600,LN20.483740893200,EL738.613000,--
--GS,PNF438TRO,N 4551241.8561,E 484517.4852,EL694.4713,--
--GT,PNF438TRO,SW2126,ST554970000,EW2126,ET554970000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.031, HDOP:0.800, VDOP:1.867, TDOP:1.869, GDOP:0.796, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF439TRO,LA41.061653608400,LN20.483719707200,EL738.618000,--
--GS,PNF439TRO,N 4551241.7101,E 484512.5420,EL694.4767,--
--GT,PNF439TRO,SW2126,ST554985000,EW2126,ET554985000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.031, HDOP:0.800, VDOP:1.867, TDOP:1.869, GDOP:0.796, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF440TRO,LA41.061652764800,LN20.483695089200,EL738.624000,--
--GS,PNF440TRO,N 4551241.4624,E 484506.7979,EL694.4831,--
--GT,PNF440TRO,SW2126,ST555000000,EW2126,ET555000000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.031, HDOP:0.800, VDOP:1.867, TDOP:1.869, GDOP:0.796, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF441TRO,LA41.061653489000,LN20.483681203400,EL738.596000,--
--GS,PNF441TRO,N 4551241.6929,E 484503.5588,EL694.4553,--
--GT,PNF441TRO,SW2126,ST555013000,EW2126,ET555013000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.028, HDOP:0.800, VDOP:1.864, TDOP:1.866, GDOP:0.795, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF442TRO,LA41.061654897800,LN20.483670578600,EL738.585000,--
--GS,PNF442TRO,N 4551242.1328,E 484501.0809,EL694.4444,--
--GT,PNF442TRO,SW2126,ST555027000,EW2126,ET555027000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.028, HDOP:0.800, VDOP:1.864, TDOP:1.866, GDOP:0.795, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF443TRO,LA41.061656367200,LN20.483664010400,EL738.606000,--
--GS,PNF443TRO,N 4551242.5894,E 484499.5495,EL694.4655,--
--GT,PNF443TRO,SW2126,ST555039000,EW2126,ET555039000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.028, HDOP:0.800, VDOP:1.864, TDOP:1.866, GDOP:0.795, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF444TRO,LA41.061657642200,LN20.483663877200,EL738.625000,--
--GS,PNF444TRO,N 4551242.9827,E 484499.5193,EL694.4845,--
--GT,PNF444TRO,SW2126,ST555050000,EW2126,ET555050000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.028, HDOP:0.800, VDOP:1.864, TDOP:1.866, GDOP:0.795, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF445P,LA41.061701355800,LN20.483848897400,EL738.514000,--
--GS,PNF445P,N 4551256.3719,E 484542.7148,EL694.3701,--
--GT,PNF445P,SW2126,ST555113000,EW2126,ET555113000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.467, HDOP:0.900, VDOP:2.297, TDOP:2.226, GDOP:1.064, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF446P,LA41.061727751600,LN20.483844336800,EL738.586000,--
--GS,PNF446P,N 4551264.5159,E 484541.6686,EL694.4418,--
--GT,PNF446P,SW2126,ST555133000,EW2126,ET555133000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.464, HDOP:0.900, VDOP:2.294, TDOP:2.223, GDOP:1.063, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF447P,LA41.061751303400,LN20.483839624400,EL738.636000,--
--GS,PNF447P,N 4551271.7827,E 484540.5849,EL694.4916,--
--GT,PNF447P,SW2126,ST555152000,EW2126,ET555152000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.461, HDOP:0.900, VDOP:2.291, TDOP:2.221, GDOP:1.061, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF448SX,LA41.061758979800,LN20.483834333600,EL738.819000,--
--GS,PNF448SX,N 4551274.1531,E 484539.3557,EL694.6746,--
--GT,PNF448SX,SW2126,ST555170000,EW2126,ET555170000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.461, HDOP:0.900, VDOP:2.291, TDOP:2.221, GDOP:1.061, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF449P,LA41.061766821800,LN20.483835980000,EL738.667000,--
--GS,PNF449P,N 4551276.5711,E 484539.7451,EL694.5225,--
--GT,PNF449P,SW2126,ST555188000,EW2126,ET555188000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.458, HDOP:0.900, VDOP:2.287, TDOP:2.217, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF450P,LA41.061782334200,LN20.483832251600,EL738.687000,--
--GS,PNF450P,N 4551281.3577,E 484538.8857,EL694.5423,--
--GT,PNF450P,SW2126,ST555204000,EW2126,ET555204000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.935, HDOP:0.900, VDOP:2.794, TDOP:2.588, GDOP:1.385, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF451P,LA41.061797988800,LN20.483827416200,EL738.724000,--
--GS,PNF451P,N 4551286.1887,E 484537.7681,EL694.5792,--
--GT,PNF451P,SW2126,ST555222000,EW2126,ET555222000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.453, HDOP:0.900, VDOP:2.282, TDOP:2.214, GDOP:1.057, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF452P,LA41.061815961800,LN20.483822058200,EL738.744000,--
--GS,PNF452P,N 4551291.7351,E 484536.5301,EL694.5991,--
--GT,PNF452P,SW2126,ST555240000,EW2126,ET555240000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.524, HDOP:0.900, VDOP:2.358, TDOP:2.265, GDOP:1.114, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF453P,LA41.061839412800,LN20.483813876000,EL738.765000,--
--GS,PNF453P,N 4551298.9726,E 484534.6369,EL694.6199,--
--GT,PNF453P,SW2126,ST555258000,EW2126,ET555258000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.447, HDOP:0.900, VDOP:2.276, TDOP:2.209, GDOP:1.054, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF454P,LA41.061856545800,LN20.483807537000,EL738.782000,--
--GS,PNF454P,N 4551304.2604,E 484533.1695,EL694.6368,--
--GT,PNF454P,SW2126,ST555275000,EW2126,ET555275000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.447, HDOP:0.900, VDOP:2.275, TDOP:2.208, GDOP:1.054, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF455SX,LA41.061853555400,LN20.483804900000,EL738.931000,--
--GS,PNF455SX,N 4551303.3394,E 484532.5523,EL694.7859,--
--GT,PNF455SX,SW2126,ST555292000,EW2126,ET555292000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.553, HDOP:1.000, VDOP:2.349, TDOP:2.300, GDOP:1.109, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF456P,LA41.061876488000,LN20.483799237200,EL738.814000,--
--GS,PNF456P,N 4551310.4157,E 484531.2465,EL694.6687,--
--GT,PNF456P,SW2126,ST555319000,EW2126,ET555319000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.080, HDOP:0.800, VDOP:1.920, TDOP:1.860, GDOP:0.932, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF457P,LA41.061899015600,LN20.483789439200,EL738.792000,--
--GS,PNF457P,N 4551317.3692,E 484528.9757,EL694.6466,--
--GT,PNF457P,SW2126,ST555336000,EW2126,ET555336000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.950, HDOP:1.000, VDOP:1.674, TDOP:1.794, GDOP:0.765, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF458P,LA41.061921420200,LN20.483778350600,EL738.835000,--
--GS,PNF458P,N 4551324.2854,E 484526.4038,EL694.6895,--
--GT,PNF458P,SW2126,ST555354000,EW2126,ET555354000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.346, HDOP:0.900, VDOP:2.166, TDOP:2.068, GDOP:1.107, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF459P,LA41.061943767800,LN20.483766677000,EL738.880000,--
--GS,PNF459P,N 4551331.1843,E 484523.6953,EL694.7344,--
--GT,PNF459P,SW2126,ST555373000,EW2126,ET555373000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.919, HDOP:0.800, VDOP:1.744, TDOP:1.745, GDOP:0.797, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF460SX,LA41.061944894000,LN20.483762245400,EL739.049000,--
--GS,PNF460SX,N 4551331.5339,E 484522.6622,EL694.9034,--
--GT,PNF460SX,SW2126,ST555392000,EW2126,ET555392000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.387, HDOP:1.000, VDOP:2.167, TDOP:2.114, GDOP:1.108, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF461P,LA41.061962605400,LN20.483756312000,EL738.874000,--
--GS,PNF461P,N 4551336.9999,E 484521.2898,EL694.7283,--
--GT,PNF461P,SW2126,ST555415000,EW2126,ET555415000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.130, HDOP:0.900, VDOP:1.931, TDOP:1.912, GDOP:0.939, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF462P,LA41.061986999000,LN20.483742705800,EL738.908000,--
--GS,PNF462P,N 4551344.5309,E 484518.1318,EL694.7622,--
--GT,PNF462P,SW2126,ST555436000,EW2126,ET555436000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.464, HDOP:0.900, VDOP:2.294, TDOP:2.155, GDOP:1.196, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF463P,LA41.062011381200,LN20.483729179400,EL738.924000,--
--GS,PNF463P,N 4551352.0584,E 484514.9925,EL694.7781,--
--GT,PNF463P,SW2126,ST555467000,EW2126,ET555467000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.066, HDOP:0.900, VDOP:1.860, TDOP:1.870, GDOP:0.878, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF464P,LA41.062035911000,LN20.483715837800,EL738.939000,--
--GS,PNF464P,N 4551359.6312,E 484511.8963,EL694.7930,--
--GT,PNF464P,SW2126,ST555486000,EW2126,ET555486000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.065, HDOP:0.900, VDOP:1.858, TDOP:1.869, GDOP:0.877, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF465P,LA41.062058258600,LN20.483703306200,EL738.953000,--
--GS,PNF465P,N 4551366.5306,E 484508.9877,EL694.8069,--
--GT,PNF465P,SW2126,ST555506000,EW2126,ET555506000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.064, HDOP:0.900, VDOP:1.857, TDOP:1.868, GDOP:0.876, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF466P,LA41.062087557200,LN20.483686903400,EL739.015000,--
--GS,PNF466P,N 4551375.5759,E 484505.1806,EL694.8688,--
--GT,PNF466P,SW2126,ST555527000,EW2126,ET555527000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.062, HDOP:0.900, VDOP:1.855, TDOP:1.866, GDOP:0.876, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF467P,LA41.062115193800,LN20.483671886000,EL739.097000,--
--GS,PNF467P,N 4551384.1079,E 484501.6957,EL694.9507,--
--GT,PNF467P,SW2126,ST555545000,EW2126,ET555545000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.779, HDOP:0.700, VDOP:1.636, TDOP:1.589, GDOP:0.800, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF468P,LA41.062142250200,LN20.483656479200,EL739.164000,--
--GS,PNF468P,N 4551392.4612,E 484498.1195,EL695.0176,--
--GT,PNF468P,SW2126,ST555566000,EW2126,ET555566000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.683, HDOP:0.700, VDOP:1.530, TDOP:1.525, GDOP:0.710, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF469P,LA41.062171140800,LN20.483640186800,EL739.267000,--
--GS,PNF469P,N 4551401.3806,E 484494.3379,EL695.1205,--
--GT,PNF469P,SW2126,ST555587000,EW2126,ET555587000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.683, HDOP:0.700, VDOP:1.531, TDOP:1.526, GDOP:0.711, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF470P,LA41.062176107600,LN20.483636439200,EL739.262000,--
--GS,PNF470P,N 4551402.9145,E 484493.4669,EL695.1155,--
--GT,PNF470P,SW2126,ST555600000,EW2126,ET555600000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.684, HDOP:0.700, VDOP:1.532, TDOP:1.527, GDOP:0.711, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF471P,LA41.062182479000,LN20.483625233000,EL739.280000,--
--GS,PNF471P,N 4551404.8854,E 484490.8568,EL695.1336,--
--GT,PNF471P,SW2126,ST555613000,EW2126,ET555613000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.684, HDOP:0.700, VDOP:1.532, TDOP:1.527, GDOP:0.711, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF472P,LA41.062186424000,LN20.483616085400,EL739.325000,--
--GS,PNF472P,N 4551406.1069,E 484488.7253,EL695.1787,--
--GT,PNF472P,SW2126,ST555626000,EW2126,ET555626000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.684, HDOP:0.700, VDOP:1.532, TDOP:1.527, GDOP:0.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF473P,LA41.062189704200,LN20.483602638200,EL739.341000,--
--GS,PNF473P,N 4551407.1255,E 484485.5903,EL695.1949,--
--GT,PNF473P,SW2126,ST555642000,EW2126,ET555642000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.803, HDOP:0.700, VDOP:1.662, TDOP:1.637, GDOP:0.757, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF474P,LA41.062190985800,LN20.483592290000,EL739.376000,--
--GS,PNF474P,N 4551407.5261,E 484483.1769,EL695.2300,--
--GT,PNF474P,SW2126,ST555655000,EW2126,ET555655000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.803, HDOP:0.700, VDOP:1.662, TDOP:1.637, GDOP:0.757, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF475P,LA41.062191051200,LN20.483581646600,EL739.424000,--
--GS,PNF475P,N 4551407.5517,E 484480.6939,EL695.2782,--
--GT,PNF475P,SW2126,ST555666000,EW2126,ET555666000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.803, HDOP:0.700, VDOP:1.662, TDOP:1.637, GDOP:0.757, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF476P,LA41.062190862200,LN20.483574557600,EL739.458000,--
--GS,PNF476P,N 4551407.4970,E 484479.0399,EL695.3123,--
--GT,PNF476P,SW2126,ST555697000,EW2126,ET555697000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.803, HDOP:0.700, VDOP:1.662, TDOP:1.637, GDOP:0.757, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF477P,LA41.062188819200,LN20.483565957200,EL739.456000,--
--GS,PNF477P,N 4551406.8712,E 484477.0320,EL695.3104,--
--GT,PNF477P,SW2126,ST555711000,EW2126,ET555711000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.803, HDOP:0.700, VDOP:1.662, TDOP:1.637, GDOP:0.757, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF478P,LA41.062176024200,LN20.483542991600,EL739.445000,--
--GS,PNF478P,N 4551402.9364,E 484471.6655,EL695.3000,--
--GT,PNF478P,SW2126,ST555748000,EW2126,ET555748000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.916, HDOP:0.700, VDOP:1.784, TDOP:1.747, GDOP:0.787, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF479TRO,LA41.062172353400,LN20.483560725200,EL739.598000,--
--GS,PNF479TRO,N 4551401.7951,E 484475.8003,EL695.4527,--
--GT,PNF479TRO,SW2126,ST555777000,EW2126,ET555777000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.165, HDOP:0.800, VDOP:2.012, TDOP:1.965, GDOP:0.909, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF480TRO,LA41.062180123400,LN20.483573070200,EL739.605000,--
--GS,PNF480TRO,N 4551404.1855,E 484478.6856,EL695.4594,--
--GT,PNF480TRO,SW2126,ST555792000,EW2126,ET555792000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.802, HDOP:0.700, VDOP:1.660, TDOP:1.635, GDOP:0.757, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF481TRO,LA41.062178483000,LN20.483588489600,EL739.568000,--
--GS,PNF481TRO,N 4551403.6716,E 484482.2819,EL695.4222,--
--GT,PNF481TRO,SW2126,ST555809000,EW2126,ET555809000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.019, HDOP:0.800, VDOP:1.854, TDOP:1.841, GDOP:0.829, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF482TRO,LA41.062172022800,LN20.483603896400,EL739.533000,--
--GS,PNF482TRO,N 4551401.6712,E 484485.8719,EL695.3871,--
--GT,PNF482TRO,SW2126,ST555826000,EW2126,ET555826000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.690, HDOP:0.700, VDOP:1.538, TDOP:1.531, GDOP:0.716, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF483BAZEN,LA41.061704313200,LN20.483659043000,EL739.367000,--
--GS,PNF483BAZEN,N 4551257.3806,E 484498.4229,EL695.2260,--
--GT,PNF483BAZEN,SW2126,ST556062000,EW2126,ET556062000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.812, HDOP:0.800, VDOP:1.626, TDOP:1.669, GDOP:0.706, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF484BAZEN,LA41.061671795000,LN20.483670266600,EL739.313000,--
--GS,PNF484BAZEN,N 4551247.3449,E 484501.0195,EL695.1722,--
--GT,PNF484BAZEN,SW2126,ST556085000,EW2126,ET556085000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.703, HDOP:0.700, VDOP:1.553, TDOP:1.550, GDOP:0.706, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF485BAZEN,LA41.061680478200,LN20.483714774000,EL739.296000,--
--GS,PNF485BAZEN,N 4551250.0005,E 484511.4092,EL695.1544,--
--GT,PNF485BAZEN,SW2126,ST556108000,EW2126,ET556108000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:17, PDOP:1.598, HDOP:0.700, VDOP:1.437, TDOP:1.467, GDOP:0.634, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF486BAZEN,LA41.061692487200,LN20.483775350000,EL739.361000,--
--GS,PNF486BAZEN,N 4551253.6738,E 484525.5500,EL695.2183,--
--GT,PNF486BAZEN,SW2126,ST556138000,EW2126,ET556138000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.081, HDOP:0.900, VDOP:1.876, TDOP:1.867, GDOP:0.919, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF487BAZEN,LA41.061725030000,LN20.483764253000,EL739.388000,--
--GS,PNF487BAZEN,N 4551263.7171,E 484522.9828,EL695.2451,--
--GT,PNF487BAZEN,SW2126,ST556173000,EW2126,ET556173000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.080, HDOP:0.900, VDOP:1.875, TDOP:1.866, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF488BAZEN,LA41.061714981200,LN20.483712681200,EL739.313000,--
--GS,PNF488BAZEN,N 4551260.6438,E 484510.9441,EL695.1710,--
--GT,PNF488BAZEN,SW2126,ST556205000,EW2126,ET556205000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.295, HDOP:1.000, VDOP:2.066, TDOP:2.094, GDOP:0.940, NSDV:0.020, ESDV:0.030
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Prny6nt4Kl CrBEpHl MaKEAoH14JA

0nuTilHA oXPHE
Cexrop aa yp6auraaau H ynpaByBa$e Ha rpagexHo eeujraure
0ggenenrae 3a cnpoBegyBarse xa yp6anucl4qKH nnaHoBt,l

6poj: 20-588A/2 oa 09.07.2020 rog,rHa

[43BOE ea Fn 1.1/ l4er.reHyBalbe H EonorHyBalbe Ha
(aa rerpag6a)

r. rPAohqKH EEn

Hsueuyea*e H EononHyBa*e ua ,E[eranen
ypEaHHcrxr{HH nraH sa Yp6aua 3aegnnqa

I7, Yp6ax Enox 17.4 0xpng
flnaucrn fleprog ?013*2018

0gnyxa 6p: 08-5861122 oe 12.05.2015 ron.

HaMeHa xa rpag6ara: 65 - Xorenu

K.0. 0xprg 4 Kn 5614fi ; 6471;i4;5;61414; 5614fl0 ;6:47118

. coEpxHHa - Konnl/. oA nnaHcKa EoKyMeHTaqHJa:
- ChHreseH nflaH co nereHga H

- Ta6ena co HyMepH\.{KH noKasareflil ga rpapexHa napqena 1.1

2. TEKCTyAnEH AEn. coEpxrHa - nnaHcKH ogpeA6r:
- OnulrN ycfloBr ea uarpag6a H Kophcrehe ua sevjrau.rrero r rpag6rre
- lloce6ur ycnoBx sa rerpag6a, paaaoj u Kopr4creFbe Ha eeujur.urero aa rpag6ra KoH Baxar 3a 'JeflHornnaxcxr onSar

HAnOMEHIT

) Co aourpa$ero h saurltrHlrre Mepxx npeAB]tAeHH co [InaHor sa ynpaeyea]be co cBercftoro npxpogHo ]r KyrrypHo
Hacn€Acrao Ha Oxprgcxllor perroH o6iaaen Bo Cr.BecHrlH xa PCM 6p.4512O (nprmena xa flnaror aa ynpaByBarse
corracHo qrer 2 ctaa L, craB 4 E crae 5 og 3aroHor 3a ynpaByaa*e co cBercxoro npnpoAHo x l(ynrypHo r{acregcrao Ha
Oxprgcxnor peruou), npegmerulrre ltapr{€nlr ce Bo 3oHa Ha xpaj6pexje, RaAe e ra6panero r,rrpag6a na o$jexrx og
rpaeH Baparrep, xa4rpag6a r 4orpag6a na no<rojxr rlx rsrpa46a Ha HoBr o6jexru ra rypllcrr4qt(o cmecryBalbe, mr
flperaMeme xa o6ienrn 3a AomyBar{re wr}r nomoutH}t o6jexrx ra cMecryBa}be Ha ryp}rcru;

lpagiruxN H3rorBr4fl-Br4uJ pe*epeHT: KpNcre Kyqr,ruocxr rpag.rex

EY]I ga Y3 l?, YE 17.4 I 6nox 3 / Oxprs

M 1: 1000
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Ilnax ea ynpaByBahe co Csercxoto nphpo,qHo lr KynrypHoro HasneAcrBo xa 0xpr,rgcxror Peruon (2gZO - ZOZ9/I

3aururur 3oHr4 Bo rpaHrqh na l-Vll Ha Oxprag (xynrypno xacnencreo)
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ra6ena co HyMephqKu noKa3arefiil
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Hymepauuja ua III I XE 1l
Knaca Ha HaMeHa / xaurena na
odjerror / rounara6r,urHn rctracu HB

uameHa/ MaKcr{MaJrHa racranenogr 9/o

E5 xoren
81, 82. E3 n E4 go 40%

fforpurl*ra Ha napqela m2 l0l 15

Iloupruuna ra rpa46a M2 5563

Brynno r.r3rpa/qega norpuruHa u2 2781s
MaiicliMrLriHa BiiciiH{ Ao iiciieii ivi B:15.20
Bucuna Bo KaroBH n+4
Tun Ha o6jerr caMocToeqKH

Spoj na n&pKHHr Mscra CornacHo .r,ren 6 1 llpasumurc 63 I 12, 1261 12, 19 / 13, 93 I 13 u
1671t3



\-.- 2TEKCTyATEH AEn

OIIIITI4 yCJIOBI4 3A I,I3IPAABA

Ontuurre vcJroBI{ :a lr:rpag6a Ba)Kar 3a rleJrara [oBprxr{Ha Ha rrJraHcKr{or on$ar, ocBeH Bo
c"rrvrra[Te KaIe tlrro co noce6nrme ycnoBrl He t: oApe[eHo [oIrHaKy.

flnascrtlor oncpar xoj e npeguer Ha rIJIaHor e cocraBeH og egHa (1) e[uHrrrla Ha
rpalc)KHo :eujuurre ( 1 6nor). fpanlrquta ua 6;roror ce cosnafa co ocKr{ Ha ynr.rUr4 rr rpaHr.rqr.r Ha
KaHan.
Bo par'rrlrre ua osclj 6:rox o$oplreHl4 ce rose(e rpage>KHrr flapqenr{ xoj ce ()rpaHrrqeHrr co
perynaropcKt4 ltltr4tt (rpanraqa Ha rpaAexHa rrapqena rr perynarlr4ona luHr.rja).

lpage>rcrure [apueJrlr KaKo LI caMr.ror 6nox ce BoeAHo yp6anr.rcTlruKrr eAr.rHr.rrlx 3a
nnaHLIpalLe.

Bnoro.r e o3HarreH co foJreMa 6pojra. a rpa[e)KHr{Te flapqenr{ co geoqu$peHr{ N.raJr}4

5pocnll npLr ixro upBuor 6poj osnavyea 6ror, a Bropr4or 6poj. 6poj Ha rpagexHa rapqena. r4

cilope/l Ilcroro o6ene>rynan e ce uspa6oreHrr HyMepr4qKr4Te rroKa3areJrrr no 6lt.rx n tpanexHx
Ilaprle xu.

fpaunqa Ha rpa[e)<Ha rlapqena KaKo rrJraHcra ogpeg6a Bo [JraHor e rutl.rja Ha

pa:JlpaHi4qyBaH,e Ha Hocr4TeJrr{ Ha rrpaBo Ha rpagerbe nouefy ABe coce[Hr4 napqenr4.
I-pagc>rcrara flapqeJra ce cocror4 o[ [oBprxr4Ha 3a fpa[eme r.r [BopHo Mecro.
flonpuruuara 3a fpaAelLe npecraByBa AeJr o[ fpa[e)KHara napueJra corJracHo uren 39. o;1

flpael.urunror 3a craHgapl{u I{ HopMarl{Brr 3a yp6anucururo nnaHr{pame (Cr.necullr Ha

P. Maxcscxrnj a 6p.63 I 12. 6p.1 26 I 12, 6p. 79 I 13, 6p.95 I 13 w 6p.1 67 I 13 ).
finopuoro Mecro rlpecraByBa [eJr oA rpagexHara naprleJra He3a+areH co rroBprrrrrHa 3zr

rpaAelr,e. IIpu o$opuyBarbe Ha rpa[exHllTe napueJrl{ rorruryBaHrr ce rpaA)KHr{Te napqer[I
npe/IBr4[eHu co nocrojnara rrJraHCKa goxyuenraqaja.

Halresara na reujuumero Bo paMKI4Te Ha rlJraHcKrlor onQar e ypeACHa Ha lrtrrBo Ha
fpaIlepxHa llapqena 14 noA IIcraTa ce nogpas6r4pa Harrr4Hor Ha ypeAyBarr,e. x3fpaA6ara r4

ynorpe6ara Ha rpaAexHoro :eujlrure I4 Ha rpag6ttre corJracHo gejnocurre r{ aKTuaBH()crr{Te [rro
ce BpIxaT 11 o/lBrrBaaT Bo HI{8.

Klacara Ha HaMeHIr Bo paMKI{Te Ha rIJIaHcKLIor ou@ar e o6elexana co I{Mc :a cexoja
fpaile)KHa rlaprlera flooAenHo corJracHo .r;ren 30 oq flpanranur{KoT 3a craHEapAr{ r.r HopMarr4Br.r 3a

vp6aucr.rriluKo IrnaHrrpane (Cn.necruK Ha P.MaKegonraja 6p.63172, 6p.126112. 6p. 19113.6p.95/13 u
6p.167113 ).

Bo n:rascrLror ouQar xoj ce rperrlpa co fl;ranor [pe1Br{AeHrr ce cneAHr4Te K-]raclr Ha
HAMCHI4 II TOA:

R - xoucpqrjaruu rr [erroBHr{ HaMeHrr
E5 - xore:rcrr{ KoMrrJreKcr{
B5 - xore,ul (gouyeame co xorenrrepcrBo rro lYfI na Oxpug)
!, - :;ereunrio lr perpeaqlria
\2 -:rlrnrHo 3eJreHtr{JIC)

E - uu$pacrpyKrypa
E2- rolrynanHa cvrpacrpyKrypa ( rpaQocranuqa)

Bo panmr.r're Ha Kracara Ha HaMeHa E5-xo'renr,r (qolrynarre co xoreJrr.repcrBo rro lYfl ua rpail
Oxpnn) ce IIaBa N{oxHocr oA KoMrrarr{6unna KJraca Ha HaMeHa: E2(roleura rproBcKr4 eguur.rqu).
E3(ro"neur yrocrr{TeJrcKu eguulrqu) ra E4(genoaulr [pocropr4) r.r rcurre He cMear IIa r.{3HccyBaar
noee(e og40Yo o[ ocHoBHaTa KJraca Ha HaMeHa.

Bo paMKr.{Te Ha Kiracara Ha HaMeHa B5-xorencrr{ KoMrrJreKcr{ ce AaBa Mo)KHOCT on
xcrtnltraru6urHa KJraca Ha HaMeHa: B1(rraa;ru xouepqr.rjarHr4 r.r AenoBnra nauenu), E2(roneltr.r
rproBcKr{ egnnlrqu). E3(ro,relrlr yrocrr.rreJrcKlr eguuraqu) , B4(ge;ronrur npocropll),B3( xyrrypa) ll
[3(cnopr u perpeaqr{a) r.r lrcrLrre He cMear Aa I43HecyBaar uose(e og 40"/" oA ocHoBHara Kiraca
HA HAN{CHA.

Iloepurunara 3a rpagelbe e IrJraHcKa oqpeg6a co roja BO rrrraHor ce yrBpgyBa [enor o]I
rpaEexHara [apqena roja cc [peABr{AyBa 3a rpaAerr,e ua rpag6ure Lt vcrara e geSlruupana rcr
paMKr.rre Ha eilHa rpage)KHa rraprleJra u co oeoj rrJraH Bo eAHa rroBprxvHa 3a rpageme Moxe !a ce

rpaqr4 caMo egna rpag6a.
tr4crnyuor oA oBaa oqpeq6a ce rpagexHl4Te naprleJru 1.1 . u 7.2. roj eo rrraHor ce

Tperr{paHr.r KaKo KoMrrJrexcHr.r rpag6z roj uoxe ga 6ngar cocraBeHr4 og noee(e [oBprurrHr{ rJa

rpaxeme Bo e[Ha fpa[exHa napr{eJra comacHo .ureH 39 cras 4 og flpaeu.nur4Kor 3a craH[apJu.{ rr
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HopMaTLIBLI :a yp6aucuu.IrrKo rrrraHr4pane (C.rr.necHrrK Ha P.Maregoulrja 6p63112, 6p.126112. 6p.
1el13,6p.95113 v 6p.167113 ).

flocgltu'Ire rpag6u Bo paMKlrre Ha AaAeHara MoxHa rroBprxrrHa 3a rpaAerle Bo fpagexHr{Tc
rlapqenll 1.1 v 1.2 ke ce geQuunpaar co ra:pa6orra Ha apxrrreKToHcKo yp6anlrcruvKr4 rpoeKl
corrlacHo 'r,'IeH -51 cras 1 og 3aronor 3a npocropHo u yp6aHucrr4rrKo uraHrrpame (C,r.ne*u.rx na
P.Maxesonuja 6p. 51/05, 6p. 137 107 , 6p. 91109, 6p.124110,6p.18/11 ,6p.53/1 1 ,6p.144112.5p. -5.5/13 u
6p.163/13 ).

lpage>rcra rltulrja e [JraHcKa ogpeg6a roja upecraByBa rpaHr4rla Ha noBprrrr.rHara :]a
rpallelbe Bo fpallexHaTa flapqena u ja ge$unupa [pocropHaTa rpaHr4rla go xoja rpaJl6ara N.{o)Ke Aa
cc fpa/Ir4.
fpage>ruara ;ruulrja Bo paMKLITe Ha IrJIaHor ce npe[Br.rAyBa co Ao3BoneHr4 rrperreKopyBarca oll
crpaHa Ha r43AalleHrrre eJreMeHTr{ oA apxHTeKToHcKa rrJracrr4Ka Ha rpag6lrre.
- Kora rpa[exHara,ruurja He ce cosnafa co rpaHr4rlara Ha rpagexHara rrapue.[a He ce [o:]BoJreHr{
npcrleKopyBalLa Ha rpaAe)KHara :rr.tulrja na 6lrlo roja nlrclrua oA BeprrrKanHara paMH[ua vrljrurtr
[peceK co rcpeHor ce coenafa co rpaHnr{ara Ha rpaAe)KHara flaprleJra.
- 3a rpaq6l.r co uefyce6Hu pacrojanraja rIoroJreMLI og 20 lr. [o [paBr4no HeMa orrrrrrr orpaHr4rryBan,a
:a vuorpe6ara Ha apxr{TeKToHcKara IrJracrl4Ka.

Marclrr,ra;rrrara BI4cI4Ha :a rpag6a Bo rrJraHor ce r43pa3vBa KaKo BeprrrKa.nuo pacrojaHue
nOuef.v rporoapor LI 3aBpurHlror BeHeII na rpaq6ara Bo AonxHrl Merpr{ ra r.rcrara ce HaAofl()Iuyr]a
co [rraHcKa ogpeg6a roja ro orpaHuqyBa 6pojor Ha crlparoBr4 roj uc'rxe [a ce rpa[r4 Bo oApeleHara
Btr{coqliHa. npl4 Ixro najua:rara cnparHa Br.rcolrrrHa co xoja ce [pecMeryea 6pojor Ha cltparoBr4.
xlepeHo oA nxoqa Uo [nolra 3a [oMyBarbe e 2,90 w, a 3a [enoBHa qejuocr 3,40 lr.

Bo nlatrol ce ypeAyBa BI4cI4HcKara Kora Ha Irprz3eMHara flrolla na rpag6ure r.H. HvJrra
[,qoqa r.1 He e [o3BoneHo IIoMecTyBaI+,e Ha HyJITaTa IIIOqa no[ KoTaTa Ha TepeHoT.

Co ulauor [peABr.UeHr{ ce qerrlpr4 HoBr.r [oBprurdHr 3a rpag6a r.r 3a r4crr{Te e
gecprrutpaua MaKCI{MaJIHara Brrcorrr.rHa Bo Merpr.r u no 6poj Ha KaroBtrr, uroa16.20 rtl. (fI+4).
3a uculre [pelBlrAeHa e MaKcrIManHa BtrrcotltrrHa Ha cJreMe og 4lr. uvcrara npecraBvBa uajsr.rcoxa
t'()rrKa Ha Kp()BHiiTa roucrpyxqr.rja.

O71 traxculraJlHara BI4cotII4Ha Ha cJreMero I{ llo3BoJreHara cr,rJryera Ha rroKpr4Bor Mo)Ke lla
orcrairvBaar /Ipyrr4 nenoBr.r ua rpag6ure r4 Toa:

- Kv.irra rIOKpI4BHrr 6aqLt, ctarlapHr4IJr4I{ Ia3AaAeHI{ noKpLIBHr4 eJreMeHTLr,
oUaqI'I.BeHTllraqiaonra KaHaJII4. nuoroncrr.r xyltravzur. Beprr{KaJrHr.l KoMyHr.rKarl[r4 rr cure rexr{rrrrKll
n TexHoJroTrTKr.{ r,r HCTr,rTyIII4I4, I.1

- cLITe apxIrreKToHcKLI AeKoparI4aBHIr eJreMeHTr4 co Korr ue ce o6:ugyBa r{nlr trcl2opiuyna
3aTBOpeH KopLlCeH rIpOCTOp, HaA KOTaTa Ha rOpHr{OT BeHeTL OAHOcHO HaA [o3BoneHara cr.rnyeTa Ha
iroKprrBoT.

flpoqeur Ha I43rpa[eHocr Ha aeujr.rurero e yp6aucururrKa BeJrr4rrr4na roja ja rroxaxyea
rycrl{Hara Ha Ll3tpa[euocr. o[HocHo KonKaB Aen oA rpaAe)<Horo seujrarure e sa$areH co rpa16a.
flpoqeutor Ha LI3rpageuocr Ha:eujuurrero ce lpecMeryBa KaKo oAHoc rroMefy roeprrrunara Ha
:leujuurero nog rpaq6a Ir BKyrIHara noBplxr.rHa Ha rpaAe)KHo aenrjurure, rr3pa3eHo Bo npotlcnTr{.
Bo ttoeprunuara IroA rpag6a ce nogpas6r.rpa noBplxl{Hara ofpaHr4rreHa co HanBoperrrHlr srrlloBr.r u
cron6oRll na rpaq6ara Bo BIlcI4Ha Ha npl{3eMHara rrJrorla, 6es HageopeurHlr repaci,I, cKar[. paMrr14. ,.r

c.-I.

Ilpoqenror Ha I43rpageHocr Bo paMKI4Te Ha [iraHor e Bo paMKrrre Ha Ao3Bo,rleHure 3a
npeABl4[eHara KJraca Ha HaMeHIr Ir I4crara e lpecMeraHa Ha HLIBo Ha rpaAe>KHa rlapqena. 6nox
(r:raucxr.r onQar).

KoeQraqueur Ha IzcKopl{creHocr ua seujraurero e yp6aur.rctuvKa BeJr[qr{Ha roja rrr
IIOKaxyBa I4HTe3lrreror Ha Ir3rpa[eHocr Ha rpalexHoro :elajnrure. L4cruor ce [pecMerryBa KaKO
OlIHoc Ha BKyIIHaTa I43lpaAeHa noBpIxIIHa 14 BKynHaTa IIOBpUIIIHa Ha rpal{exx()'r'o 3eMjr.rr['rc. Ilog
BKynHa I43fpaAcHa [oBpIxI4Ha ce cMeTaaT IIoBpurr4Hr4Te Ha cI4Te HaA3eMHrr eTaIII4.

Koe(ruqr.reHTor Ha I{cKopl4crenocr Ha serr,rjnrurero Bo paMKr4Te Ha uJraHor c tso paN{Krli.c
IItl AO3tsOJTeHITOT 3a npeABI{AeHaTa KJIaCa Ha HaMeHa r{ r4craTa e rrpecNreTaHa Ha HrrBo Ha fpa[exHa
naprleJra, 6;ror (n.naHcru ou$ar).

Ilpegnugeurare rpa[e)KHLI napIIeJrI{ Moxe [a ce orpallyBaar, a rrrrror r4 Br4cr{Harzr Hri
orpaAara (e ce onpegenl{ cnopeA HaMeHara ua rpag6ara r4 Apyrr4 6aparra 3a 3arrrrr4Til.
3zi rpalexul4Te flaprleJrl4 KoIr ce Ha afoJr rrefy gae yJrr4rl[, 3a[oJrxr4TeJrHo e orpaAara 4a ja clelr.r
cIrcpl{rlIlara tuloula Ha rporoapor I{JII{ rIoA aroJr og 45" co rrrro ce o6e:6egyBa nperJreAHocl. Hzl

IBI4XC)II aTa rlil BO3LIJTaTa U IeUarrKUTe ABI4Xerba.
Coo6pa(ajo'r roj ro orcJryxyBa yp6auuor onSar, a e rperupan co fYfI Ha rpal Oxpnl

ol 2006 ro/U{IIa Bo rlJraHor e npe3eHrl4pal{ corJracHo EaAeHr4re cMepHrrrlrr oI HaBe4eHrror |YII.
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// ocrauarara coo6pa(ajua Mpexa Bo rrJraHcKr4or on$ar e rrJraHr{paHa 14

cofJrrrcHo craHnapArrre rr HopMartrBr4Te oA o6.]racra ua coo6pa(ajor gagerur no
craHAapAr'r r4 HopMarr4Bu sa yp6anucrr4rrKo nnaHr4parLe (cl.necuur na p.M. 6p.

Ar{NleII3UOHI4paIIa
flpanra;rurlror :a
63112. 6p.126112.

6p. l9li3,5p.95/13 uOp.t67l13 ).

,[o ceroja rpager<Ha rrapqena e o6es6egeu
ynl4rfHa Mpc>Ka.

noce6es rrplrcran co Bo3rrJro o11 ceKyHnapHa

Ilolpe6ara oA [apKI4Hr lrpocrop 3a cr4Te npeABr4AeHr4 rpag6rz Bo paMKrlre rra rrJri,rr{cKr.{o.r.
orrQlar cc rIJlaI{I{pa Ia ce 3aAoBoJIyBa Bo paMKrrre }ra colcrBeHa.ta traprleJra r.r f.oa e ocHoBHtror
yCJIOB 3a AOC'lIrfHyBaE e IIa MaKcIIMaJIIIaTa noBpiIIIIHa sa usrpag6a r4 MaKCLIMaJTHaTa BI4Cr.rHa.

Kpurcpuyul'ITe 3a o[peAyBalre na norpe6en 6poj uecra (e ce rpr{MeHyBaa'r' cuo]lel(
olpegSlrre Ha rIJreH 61 oq IIpanuJrHI{Kor 3a craHAapAr{ x HopMarrrnu:a yp6aur{crtrrrKo fllaHr{paH,e
(Cn. necuur sa P.M. 6p. 63112,6p.126112,6p.79113,6p.9-5/13 w 6p.167113 ).

Ilorpc6nuclr 6poj Ha napKlrHr Mecra 3a rpaAexnr{re rraprlerrrr 1.1 u 1.2 (e ce olpe/rlenar co
ll:lrorBYBalr,e Ha apxl{TeKToHcKo yp6auucruvKr{ [poeKT a 3a rpage)KHr4Te rrapqeJr u 1 .3 q 1 .4 co
lr:pa6orra Ha ocHoBHr4Te npoeKTr4.

CocraeeH [en Ha rlJraHor ce I{ KoHKperHI{Te MepKI4 3a co3AaBarre ycJIoBr{ 3a HelperleHo
ABl.r)<err,C Ha IIHBaJILIII4:JrqArrla nr4lla BO paMKLrTe Ha IIITaHCKITO.T Onsar.

(io:ganau,e Ha ycnoBLI 3a HelperreHo llBr{xerre Ha r{HBaJrr4Ar{3r.rpaHrr ;ruqa rpe6a [a ce Bo
corJracHocr co rIJleH 78 og flparuJ'IHl{Kor 3a craHAap[u r{ HopMarrrnu :a yp6aur4crrrr{Ko ru]aHr.rparr,e
(()r.necnur Ha P.Maresonuja . 6p. 63 1 12. 6p.126 1 12. 6p. 19 t 13, 6p.95 t 13 v 6p.1 67 t 13 ).

flpu lnaHupalLe Ha e.lreMeHTI4Te Ha yJr[qHara Mpe)Ka no yp6auucu4qKrror frJraH
32IEoJII>KUTCJIHo ce [peABIIAyBaaT paMIIIr na cexoj IeIxaqKrr npeMrrH 3a coBJraAyBarLe
HaleHrlBen aqilj ara norrlef y rporoapor r{ KoJroB3or.

Munlrl,taluara IrIIrporILIHa Ha paMnara e 1 u, a orITI{MaJrHara [Iupoquna e 1,80 u.
Hajro,relr HaKJroH Ha paMlrara e20"/" (1:,5), a orrrrrMalrHr4or HaKrroH e 8,33% (1 :).
flocroiuara I4 BpeMeHara yp6ana orrpcMa Ha jaenzre [errraqKr4 rroBprxr4Hr,r He cMee Ea

[pecraByBa axLITerKoHcKa 6aplrepa Ir [a ro noflper{yBa xJrr{ ore>KHyna coo6pa(ajor Ha tre[raqr.rre a

ocoC)eHo Ha [HBaJTIIAI{3r4paHrrre Jrl{qa co KoJIIrqKIr.
Bo npegni.rqeHlITe KJracIr Ha HaMeHI4, 3aAonxI4TeJrHo ce [peABI4AyBaar paMIrIr :]a lpr4crarr

:3a BucI4HCKo coBJragyBalbe Ha AeHI4BeJII4paHI{Te rIoBpIxr{HI{ 3a KoMyHI4Kaquja Ha Bne3oBlrre o!
rpaq6r.rre 14 BHarpeuHr4 paMfir{ no jaenure r{ rpyrrHr{Te rrpocropr4rr.

Bct lpoqecc'rr Ha ypeAyBaliero Ha npocropor nepMauenrno rpe6a Aa ce lprrMeuyBaar
NIepKu 3a olp)KyBarLe Ha coApxI{HI4Te Bo yp6auara cpeAr4Ha, KaKo r4 coo[BerHr{ MCpKr.r 3a
3arrrTIITa Ha cJreMeHTrrTe Ha xI4BoTHa Cpe[LIHa.
Ton ce BprI[ rc locrojano o/IpxyBalbe na Sacagara ua o6jerrrare Bo 3aBr4cHocr og cfacaguara
o5pa6orxa. KaKo l,t oApxyBarbe Ha ynI{III4Te, Tporoapr.rre, rrJrorrrra[rrre. oQopuynair,e r.r

olp)KyBaIsc Ha 3eJreHIr tIoBptrII{HI4, IrHcrallar{r.rr{Te, AeJror KaAe ce Jroqr{paHrr xoure.jneprre 3a cMer
r{ cil.

Ilorpe5ua e nocrojana aKTI{BHocr Ha corlcrBeHr4rlr4Te rr KoprrcHr{ur{re na oSjcxurre KaKo ri
Ha KoMvHanHLrre npernpujau\a sa nocrojano oAp)KyBarLe Ha xr{tr4eHara na o6jerrure ,{ oKoJrHr.ror
rrpocTop Ha coolBeTHo HI4Bo.

Per,rautrre Ir otJIacLITe He cMear [a My npetrar Ha HopMaJrHoro oABr4Bame Ha cclo6pa(ajor.
JIa N'IV IrlTerar unr4 aa ro MeHyBaar Ir3rJreAor Ha apxr{TeKToHcKr4Te o6jerru rr rpynarlr4rr. Hr.rrv Aa
npcqaT Ha oJierrnre flocraBeHil oq janeu 14HTepec xaxo jaano ocBrr,rryBa[r,e. rpa[cKr,r
r4HcTanauul4.ra5-rru co LIMr{r6a Ha ynr4IILI I4 cn.

3apagl.r troqo6pvname ua 6er6eguocra Ha coo6pa(ajor rpe6a ga ce opraHrr3r.rpa
/lucnoql4palre ua ronrejueplrre 3a cMer oA uonpruranrre Ha yJrrrur4Te Lr rporoapr4Te x lla cc
IIocraBar na ntlce6no rolrJror{eHH noBplxrrHlr HaMeHerrr :a ron'rejneprr co orITI4MaJlHa xr.rflleHa Ha
rl{c Mecra. llpltroa. pacrojauuero og o6jerror [o Mecroro sa ronrejnepu rpe6a qa 6r.r1e
Mr.rHlrN{vM 10 uerplr.

-lloraqrure Ha 3aeAH[rIKnre xclnrejuepu I{ HI4BHr4or 6poj fr{ onpeAeJrysa co noce6Ha
otrnyKa opraHor Ha ylpaBa na Onruruuara. Jloraqurare Mopaar ga 6ugar AocrarrHr.r 3a Bo3r.rJ.rara 3a
lloIlIratLe ua ronrejnepllTe I4 ypeAeHH Bo coDracHocr co ouoj, urro I(e to eBaKyr{pa fy6pero ncr

Pe ftl()HaIHa. or'lHoCHo fpatrCKa lenoUn.ja.

()crpartynamero Ha rpa[ex(Hl4or rlryr rr rloroJreMr4 Kor[arr4Hlr Ha orna[oqr.r tte ro Bp[rar
III{peKHO ua ceoja cMeTKa npI4rrI4HuTerI4Te Ha vc"tllTe r{ Toa Ar4peKHo Bo peDroHaJrHaTii (rpagcra)
lenoul.tia lloll vciroBl{ t<oLr Iie rH oApe[u ynpaByBarlor r{Jrr4 colcrBeHr{Kor ua qenoul.rjara.

3apagu o6es6elyeat{,e Ha 3aurrl4Ta oI aepo3araAyBame clo6ogHrrre rroBprrrr.rHrr oKonv
o6jcrrrl're LI npeABI4AeHoro 3aurrl4THo 3eJreHr{ro ([2), Koe rrrro no uojacor uorpaj KaHa.[o,r
"8r4,'t,aHr4Hu il3Bopr4" urua $ynrquja Ha raMroH 3oHa, Aa ce ypeAar co aereraquja ()A aBToxroHH
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BI{AOBI4. KapaKTepI4cTwlHYr 3a oxpI4ACKoTo noAHe6je co IuTo (e ce nogo6par Mr.rKpoKJrr4N{a.l.cKr.rre
ycJroBrl Ha npocTopoT.

Cure napalrerplr 3a ypeA)tsaEe Ha npocropor Bo rrJraHcKr.ror orrQar Kou He ce ol$areHr4
[pLIJro>KeHLITe ollrrrl4 ycJroBI{ sa rasrpag6a Ha npocropo'r ogonoj IYII ga 6uga,r eo corJ]acrrocr
Ilpanra.nuraxor sa craHAap[u tr HopMarl4Brr 3a yp6auzcru.rro [JraHrrpa]Le (C;r.recuur
P.Marcsouu ja 6p. 63 I 12, 6p.126 I 12, 6p. 19 I 13, 6p.9 5 I 1 3 w 6p.167 I 1 3 ).

IIOCEBHI4 YCTOBI4 3A I{3IPAABA

Iloce6uur:e ycrIoBI4 3a I43rpaA6a ce o[HecyBaar :a cexoja rpaAexHa rraprlt:rra Bo paMKr.rre
na 6,roror (on$ar) [oeAr{HeqHo.

fllaucrnor ou@ar IrcroBpeMeHo npecraByBa 6:ror rr Bo paMKr{Te Ha r.rcrr.ror rrpe[Br.rreHr.r
ce BKylHo 6 (urecr) rpa[e)KHH rraprleJrr.r.

llpupoqa Ha 3a+ar

3a cilrc rpaAexrrl4 rIapIIeJrI4 Bo paMKI{Te na 6noxor ce lpegBuAyBaar ycJroBu 3a r.rlHa
rpag6a.

flonpiui.ruara 3a rpa[el6e Bo paMKI,ITe Ha rpaAe)KHr4Te rraprleJrttl.l .w 1.2. roj BO r].lraHor ce
TperI4paHI4 KaKO KoMrlJrexcnu rpag6u Koj Mo)Ke 4a 6lrgar cocraBeHrr og llone(e rroBptrrr{H}r 3a
fpaAerle BO e[Ha IpaAexHa napIIeJIa corJlacHo .IIeH 39 cras 4 og flpaeranHr4KoT 3a cTaHlaplr.r i{
HopMarIIBIl :a yp6aucltu4r{Ko IIrIaHI4paBe (C;r.necHuK Ha P.Maregonnj a 6p63112, Ctp.126112,6p.
19113,6p.95113 w 6p.167113 ).

floegunnre rpag6lr Bo paMKlrre Ha AaAeHara Mo)KHa noBprxrrHa 3a rpaAerbe Bo rpa/IcxHlrre
flap{enl4 1.1 u 1.2 (e ce ge$lruttpaar co raspa6orxa Ha apxr4TeKToHcKo yp6aHncrr.rarKr4 trpoeKT
corJracHo 'r.nes -5.1 cran 1 oA 3aKoHor 3a npocropHo u yp6auucrnr{Ko rrJraHr.rpaH,e (C.n.eeurux na
P.Mareqonnja 6p. 51/0-5, 6p. 137 107 , 6p. 91109, 6p.124110,6p.18/11 ,6p.53/1 1 ,6p.144112.6p. 5-5/13 u
6p.163/13 ).

Karo ocnosa ra lrspa6orxa na ApxrareKToHcKo yp6aHr4crr.r.rKnre [poeKTrr 3a oBt,te lpa/Ie)KHrl
napqenrl Ao:lBo.rleHlror N.IaKcI4MaJreu roeQuqueHT Ha r4cKoprrcreHocr e Ao 2.15 a r{aKCUMa.[Hrror
lpoqeHr Ha r{3rpaAeHocr gcl 55 %.

Co ApxrrerroHcKo yp6autlcrrvKl4or npoeKr 3a rpaAexHr4Te napqenu1..l u 1.2 eo pauxtrrc
Ha [aEeHara rIoBpuII4Ha sa rpag6a [a ce npeABI{AI,I no egna rpaoocraHrrl{a co cHara og 3 x 1000
rBA.
To-rsara MecrorloJlo)K6a na ucrute He e AaAeHa no rpa$lrvrlrre IrprlJro3rr Ha rrJlaHor. u uctnre (e
6rgar onpe[eneul4 co I{3rorByBaILe Ha Apxlrrexroucro yp6aHracrlrurare flpoeKTrl 3a
fopeHa BeAeHnTe fpaAexHrl naprleJrrr.

K.qaca Ha HaMeHIr

fpag6r.rre Bo rpage)KHlrre rlapqerru 1,.3 v 7.4 ce co KJraca Ha HaMeHa 8.5- xore:ru
(gor,ryear+c co xorenlrepcrBo rlo |YII na Oxpaq) ) ce gana Mo)KHocr oA KoMnarr.r6r.rnna Krraca Ha
HaN{eHa: E2(ro.lreuu rproBCKI{ egtlutlqu), B3(rc'ueuu yrocrr4rencKlr eguullqu) u E4(geloenu
npocrop[) vvc"tv"te He cMear Aa lr3HecyBaar noBefe og40'A oA ocuoBHara KJraca Ha HalIeHa.
Marcl.ttnla.nirl4or [o3BoneH rlpttueHT Ha yqecrBo'Ha egl4Her{Hara KJIaca Ha HaMeHa (e ce olpe4e-,ryHa
corJlacHo ra6e:ra "2' roja e cocraBeH AeJr Ha flpaau.nnnror 3a craHAap\t n HopMarr.rBr4 :Ja

vp6aHcLIrLI.IKo rrIaHI4paILe (C:r.neculm na P.Maregonuja 6p63172,6p.726112,6p. 19113. 6p.9-5/13 u
5p .161 t13 ).

Marculransa BLIcLTHa na n:rpa46a

3a rpag6ure Bo rpaAe>KHl{re napqenu 1.1, 1.2, 1.3 w 1.4 ce lpegBrr[yBa N{aKCr{MzrrrHa
Br.rcr.rHa Ha u:rpag6a o916.20 u. (fI+4).

flpucranu, [apKr{pan e rr rapaxuparbe

3a cl.rre [peABI{EeHLI rpaAe>KHI4 napqenr4 Bo paMKr4Te na 6.rioxor oBo3MoxeH e KoJrcKr.{
flpl{crarr o[ ceKyHAapua coo6pa(ajHa Mpe>Ka.

llorpe6ara oA rIapKI4Hr [pocrop 3a clrre npeAB[AeHr4 rpag6lr Bo paMKr.{Te Ha rrraHcKlror
oucpar cc nJraHllpa Aa ce 3aAoBoJryBa Bo paMKr{Te Ha corrcrBeHara rrapllena r.r roa e ocHoBHrror
vc.lroB 3a [ocrlrfHyBal]e Ha MaKCIrMaJIHara rroBplxl{Ha aa usrpag6a I{ MaKcI4ManHara B[cI,IHa.

Kpurepuyulrre 3a oApeAyBaILe Ha norpe6en 6poj uecra rie ce rpr.rMeHvBaar cnopcl
olpeg6ltre Ha qJreu 61 og fIparuJrHLIKor 3a craHAap[rl LI HopMaruur :a yp6anrrcrrrrrKo r]naHr4parre
(C.u. eecurr na P.M. 6p. 63112,6p.126112,6p.79173,6p.95113 u 6p.167173 ).

BO

co
HA



;l florpe6uuclr 6poj Ha rIapKI{Hr Mecra 3a rpagexHr{re [aprleJrr4 1.1 y 1.2 (e ce oupege.]rar co
I{3I'orBVBaI6e Ha apxLITeKToHcKo yp6anucruvKr{ rrpoeKT a 3a fpaAe>KHrrre rraprleJrr 1.3 lr 1.4 co
u:paSorxa Ha ocHoBHr.rre rrpoeKTrr.

3aurrura Ha Ky.[TypHo Has.reAcrBo

3ago,r>rr.rre;rHo Aa ce [plrMeHyeaar o6npcKl4Te Kor{ npor43nefyBaar oA pe>Kr.rMor Ha
.JalITI4Ta flpolllrtlraH Bo 3aurI4THo KoH3epBaropcKr.rre ocHoBr.l ra og 3axouor 3a flpornacy]la]be Ha
craporo rpalcKo jaqpo ua Oxpug 3a KyrITypHo HacneAcrBo og ooo6euo 3Haqelbe (C:r.BeGum ria
P.M.6p.47111)^ a roa ce:

3aloJDKI{TeneH apxeonolxKlr Ha[:]op 3a BpeMe Ha rr3BeAyBarLe Ha 3eNrjear4Te pa6orr
np14 pcan14 rauuja Ha nJ'raHor 14

3a[oJI)KI4Tenno go6rzrarre KoH3epBaTopcKo ogo6penrze 3a cr4Te r.rHTcpBeHrlr.r]r Ha
oSjerrure Bo rrJraHcKr.ror on$ar.

IOCTOJHA 14 HOPACTPYKTYPA I,I IPI4KJIYITOU'I
Bogoro4ua Mpe)Ka

flo 6y:renap "ACHOM" oA ceBepHara crpaHa Bo rporoapor rrocror4 BoAoBoAHara ,ruHuja
O 200. 3a no;locua6gyeame Ha AeJror oKony KaHaJror rrocror{ BoAoBoAHa ,runr.rja B() 3or'reu}ror
npcorop @ 90 u 2" raro urro e [pr{KaxaHo na clrryaquja.
Oeranna xauanu:aqraja

Bo 3eJreHr4or uojac jy>rcro oA Eyl. "ACHOM", so rpocropor Ha Cloprcro
peKpearr.rBHr4or rleHrap "Elr:rjannulr I4:noplr" rocrorr KoJreKropor co npo$u.n @ 1200 clg
apMpl{aHo 6eroncrz IIeBKI,I KaKo Irrro e [pIrKDKaHo Ha crlTyarlujara (1). Oeoi llesroBoq e oE
najei.rcox peg o[ Cucreuor 3a 3aluTrrra ua Oxprgcroro Esepo rr Bp3 Heto He cMee Aa ce
r4:JBelyBaar rpaAe)KHr4 o6jerru.

IIo Kej Mapua;r Turcl co flpoexror :a EronourKa 3arrrrr.rra ua Oxpllgcxoro Esepo c
I{3Be,qcHa nclaa SerarHa KaHaJrI43Iluja xoja e [pr.rKJ]yqeHa Bo KorreKropor co npocplrn <D .500. Bct
3ereHLl.;loro lo Kej Maprua;r Tlrro nocror.r r.r ceKyHAapHrror KoneKrop co lpo$u.n @ -500 xaro urrct
e nPllKaxaHo ua CuryaUujara.

Arrroc$ep cKa KaH&rr.r3arlrd a

Bo 3erreHr.ror nojac jyxno oA Byn. "ACHOM", no npocropor Ha C)loprcxcr
peKpearLIBHIIor I{eHTap "Eunjauraull Zsaopu" co llpoexror 3a Eronouxa 3a[rrr.{Ta Ha
Oxpugcrclro F:epcl e LI3BeAeH Mau.Icrpar'Ieu aruoc$epcKr,r KaHaJr KaKo rrrro e rrpr4Ka)KaHo Hzr

curvarll.rja (2). Oeoj apMlrpaHo 6eroucru KaHaJr e co npaBoaroleu npo$r4.rr co cBero:t oraop 1.-5 r
0.8 u l.-5 x 1.0 rt. co ge6ell4Ha Ha slrAoBrrre og 15 crt. roj ur oABeAyBa arlrocsepcrr{re Bo[r{ Bo
Oxpugcroro E,:epo. MaflrcrpanHuor arlroc$epcKl4 KaHaJr e Ar{MeH3rroHr4paH :a rporclr og 2
r,ri/cer. e og uajnlrcoK peg a Bp3 Hero He cMee [a ce rr3BeAyBaar fpaAexnu o6jerru.
OU ceBepHara crpaHa Ha Ey",r. 'ACHOM" Bo rporoapor rrocrorr apMr{pago Seroncxtr
am,roccpepcrll KaHarr KaKO Irrro e o6e.ne>rano Ha cr{Tyaquja (3) co npaBoarolen npocpan co
lr.rMeH3r{rr BIH 0.8 x 0.8 u. roj ru [oBeAyBa arMocBepcKr4Te Bo[r4 no Oxpzqcxoro Esepo.

ErexrpoeneprercKa uu$pacrpyxrypa

i r :t .l
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Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO MARK
ЕМБС на компанија 6703437
Телефон на компанија 046/611-312
Име Марјан
Презиме Милошоски
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Држава Р. Македонија
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Order_175379_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
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________________________________                          

(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   

                                                                                                                                                               



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                              ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 

 
СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
 

1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП М=1:1000. 

3. Координати на новоформирани детални точки. 

4. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП во МАКЕДИТ. 

5. Пресметка на површини. 

6. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

7. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

8. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 90753 зав.под бр. 1105-25858/2020 од 03.11.2020г. 

2. Имотен лист бр. 125874 зав.под бр. 1105-25860/2020 од 03.11.2020г. 

9. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП бр. 20-8675/2 од 30.10.2020г. 

10. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

11. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

12. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

13. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 

 



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                               ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

             тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 

 По барање број 08-355/1, поднесено на 03.11.2020 година од страна на ПЕ-ПУЛС 

ДООЕЛ ОХРИД  со седиште на ул. „7-ми Ноември“ бр. 1 – Охрид, изработен е геодетски 

елаборат за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички планови 

и урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна парцела 

заради изградба на објект на градежно земјиште КП бр. 5614/1, КП бр. 6471/4, КП бр. 5614/10 

и КП бр. 6471/8 КО Охрид 4 согласно ДУП бр. 20-8675/3 од 30.10.2020 год. за Г.П. 1.1. 

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од ДУП градежната парцела бр. 1.1 се формира како: 

 

• Дел од КП бр. 5614/1 со вкупна површина од 10059м
2
 (194м

2
 – земјиште под зграда 

1, 148м
2
 – земјиште под зграда 2, 10м

2
 – земјиште под зграда 3 и 9707м

2
 – 

градежно изградено земјиште), кој го задржува досегашниот катастарски број КП 

бр.5614/1; 

• КП бр. 6471/4 во целост, со вкупна површина од 53м
2
 – градежно изградено 

земјиште; 

• Дел од КП бр. 5614/10 во целост, со вкупна површина од 2м
2
 – градежно 

неизградено земјиште; 

и 

КП бр. 6471/8 во целост, со вкупна површина од 1м
2
 – градежно изградено 

земјиште. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела 1.1 изнесува 

10115м
2
. 

 
 

 
 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 05.11.2020г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 



тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

Место и датум: Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

ЛЕГЕНДА:

Размер: 1:1000

Granica na grade`na parcela 1.1

Grade`na linija 

1

3

2

5

4

1

1

2

1

1

3

 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА Г.П. 1.1

6471/4

6471/7
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5613/4
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5
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1
3
/
5
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5609/20

5614/11

6471/8

5614/10

5609/22

2

5613/14

Y X
1

Koordinati na novoformirani

detalni to~ki

точка
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КО ОХРИД 4
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1
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2
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65.74

1
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9

Охрид, 05.11.2020г.

1

2

3

4

7484345.82

2
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7484346.81 4551283.14

7484346.47 4551284.91
7484346.17 4551286.39
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П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 

 

 

 

 

* ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 

 
 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 05.11.2020г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

К
П
 
б

р
. 

Пресметување на 
коефициенти за 

израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенира- 

на 
подлога 

Израмнати 
површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л

т
у
р

а
 

К
л

а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

5
6

1
4

/1
 

Површина од скен = 10060.56 

10059.01 10059 

194 

Дел од градежна 

парцела 1.1 

гз зпз 1  

5614/1 
Површина во катастар = 10061 148 гз зпз 2  

Разлика = 0.44  10 гз зпз 3  

* Дозволено отстапување = 70 9707 гз гиз  

Коефициент = 1 1.57 2  гз гиз  5614/11 

Вкупна површина на парцелата: 10061      

6
4

7
1

/4
 

Површина од скен = 53.28 53.28 53 
Дел од градежна 

парцела 1.1 
гз гиз  6471/4 

Површина во катастар = 53        

Разлика = 0.28         

* Дозволено отстапување = 5        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 53      

5
6

1
4

/1
0

 

Површина од скен = 1.81 1.50 2 
Дел од градежна 

парцела 1.1 
гз гнз  5614/10 

Површина во катастар = 2 0.28 0     / 

Разлика = 0.19         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 2      

6
4

7
1

/8
 

Површина од скен = 0.96 0.96 1 
Дел од градежна 

парцела 1.1 
гз гиз  6471/8 

Површина во катастар = 1        

Разлика = 0.04         

* Дозволено отстапување = 0.7        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 1      



Основен Дел

х а м2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

Танасоски Јован 1/3 Охрид Абас Емин 4 *** гз зпз 1 1 94

Танасоски Танас 1/3 Охрид Абас Емин 4/0 *** гз зпз 2 1 48

Танасоски Ѓоко 1/6 Охрид Кеј Маршал Тито 110 *** гз зпз 3 10

гз гиз 97 07

6471 4 гз гиз 53 6471/4

Танасоски Јован 1/4 Охрид Абас Емин 4 ***

Танасоски Танас 1/4 Охрид Абас Емин 6 ***

Танасоски Ѓоко 1/4 Охрид Кеј Маршал Тито 110 ***

Танасоски Сашо 1/4 Охрид Абас Емин 8 ***

Вкупно: 1 01 15

Место и датум:

Охрид, 05.11.2020г.

6471/8

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

гз гиз

907531.

2. 125874

5614/1002гнзгз

6Абас ЕминОхридТанасоски Сашо 1/6

И
зв

о
д

 о
д

 Д
У

П
 б

р
. 

2
0

-

8
6

7
5

/3
 о

д
 3

0
.1

0
.2

0
2

0
г.

5614/15614 1

01

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Изготвил - геод. стручно лице:

страна: 1

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Површина

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Z
a
b
e
l
e
{
k
a

Место на 
живеење /      
седиште

К
ат
.б
ро
ј 
на
 

гр
ад
еж
на
та
 

па
рц
ел
а

***

КО ОХРИД 4

ГП

8 13

Б
ро
ј 
на
 

им
от
ен
 
л
ис
т

ка
т.
 к
л
ас
а

Б
ро
ј 
на
 

ре
ш
ен
ие
то
 
за
 

л
ок
ац
иј
ат
а

ЕМБГ/ЕМБС

11

Улица

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

Број на 
парцела

Б
ро
ј 
на
 

пл
ан
от

ка
та
ст
ар
ск
а 

ку
л
ту
ра

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА НЕДВИЖНОСТА

Б
ро
ј 
на
 
ск
иц
а

Презиме, татково име и име (за 
граѓански лица) /                    

Точно име на правното лице

К
уќ
ен
 б
ро
ј

Р
ед
ен
 
б
ро
ј

Градежна парцела бр. 1.1

105614

6471 8



Јован Танасоски                           

Абас Емин бр. 4, Охрид
гз зпз 1 194 1/3

Јован Танасоски                           

Абас Емин бр. 4, Охрид
гз зпз 1 194 1/3

Танас Танасоски                           

Абас Емин бр. 4/0, Охрид
гз зпз 2 148 1/3 гз зпз 2 148

Ѓоко Танасоски                           

Кеј Маршал Тито бр. 110, 

Охрид

гз зпз 3 10 1/6 гз зпз 3 10

гз гиз 9709 гз гиз 9707

6471/4 Студенчишта гз гиз 53 5614/11 Студенчишта гз гиз 2

Јован Танасоски                           

Абас Емин бр. 4, Охрид
1/4

Сашо Танасоски                           

Абас Емин бр. 6, Охрид
6471/4 Студенчишта гз гиз 53 1/6

Танас Танасоски                           

Абас Емин бр. 6, Охрид
1/4

Јован Танасоски                           

Абас Емин бр. 4, Охрид
1/4

Ѓоко Танасоски                           

Кеј Маршал Тито бр. 110, 

Охрид

1/4
Танас Танасоски                           

Абас Емин бр. 6, Охрид
1/4

Сашо Танасоски                           

Абас Емин бр. 8, Охрид
1/4

Ѓоко Танасоски                           

Кеј Маршал Тито бр. 110, 
1/4

10117
Сашо Танасоски                           

Абас Емин бр. 8, Охрид
1/4

10117

Ѓоко Танасоски                           

Кеј Маршал Тито бр. 110, 

Охрид

1/6

90753

Танас Танасоски                           

Абас Емин бр. 4/0, Охрид
1/3Студенчишта5614/1

1/6
Сашо Танасоски                           

Абас Емин бр. 6, Охрид

1258742

2гнзСтуденчишта гз

Студенчишта гз гнз

6471/8 Студенчишта гз гиз

1гиз

2

1

Вкупно:

125874

5614/10

КО ОХРИД 4

Б
р
о
ј 
н
а
 

и
м
о
те
н
 
л
и
с
т

Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиштеБ
р
о
ј 
н
а
 

и
м
о
те
н
 
л
и
с
т

С Т А Р А  С О С Т О Ј Б А

Б
р
о
ј 
н
а
 
К
П

К
а
та
с
та
р
с
ка
 

ку
л
ту
р
а

Викано место / 

улица

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

Д
е
л
 
н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

Н О В А  С О С Т О Ј Б А

П
о
в
р
ш
и
н
а
 
в
о
 

м
2

Р
е
д
е
н
 
б
р
о
ј

Б
р
о
ј 
н
а
 
К
П

З
а
б
е
л
е
ш
ка

Место и датум:

Охрид, 05.11.2020г.

90753

Д
е
л
 
н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиште

П
о
в
р
ш
и
н
а
 
в
о
 

м
2

К
а
та
с
та
р
с
ка
 

К
а
та
с
та
р
с
ка
 

Викано место / 

улица

К
а
та
с
та
р
с
ка
 

ку
л
ту
р
а

Изготвил - геод. стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

5614/1 Студенчишта
1

5614/10

гзСтуденчишта6471/8

Вкупно:
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PrnyEnuKt Ce BEpHl MIKESoHHJA

0nuTHHA 0xP14R

Hauexa xa rpagGara:

K.0.Oxpus 4

*l4rrogor co 6poj 20-867512 oa21.10.2020 roguxa e BoH eaxHocr!

[43BOR sa fn I.l ra Ftt 1.2 / l4auexyBate H gononHyBahe Ha

0xpmg
(sa rerpag6a)

l. rPAol4r.lKt4 .[En
. cogpxuHa - Konru o,q nnaHcKa goxyueHraqnja:

- ChHreeeH nnaH co nereHga n
- Ta6ena co Hyl4ephqKr4 noKa3aren14 3a rpaAexHa napUena 1.1 u1.2

.E[Yl'l sa Y317, YB17.4 | 6nox3 |

M 1:1000

Cexrop ea yp6auuaau H ynpaByBam€ Ha rpagexHo aeujru:re
0gqenesre 3a cnpoBeflyBarre na yp6aulrcrfiqKil nnaHoBh

Epoj: 20-8575/3 os 30.10.2020 ro,quHa

Kourponrpan-paKoao.qxren Ha ogA.: rnxoufi.Qypuea g.r.ra i

ldsuexysarte H f,onofiHyBa]be Ha lleraneH
yp6axncrnr{Kx nnaH sa Yp6axa 3aegxuqa

l?, Yp6au Enox I7.4 0xpun
financxr Hepmog 2013-2018

Osnyxa 6p: 08-5867122 on 12.05.2015 ron.

E5 - Xorenn

Kn 56t4/r

2. TEKCWAflEH gEn
. cogpxhHa - nraHcKH ogpep6r:

- 0nuLrr ycnoBH sa usrpag6a h Kophcrerbe Ha seujrurero N rpag6rare
- fioce6su ycnoBh sa uerpa,q6a, paeeoj H KophcreFbe Ha sevjrurero ea rpag6ra Kot,t Baxar 3a LlefiHor

nnaHcrr ongar

HA.ILO.MEHA;

I Cornacuo rl3MeHrre xa 3axoHor sa rpageFber co 6aparuero Ha ogo6peHue sa rpag6a [4o_x(e Ao HaAnexHr4or
opraHAa_Ee.E-o-c-r_aEu4-Ugee!Ip_seK"I3_a"rBag6ara.
I llpra rapa6orKa Ha ltgeeH/ocHoaeH npoeKT Aa ce uh4a Bo npeABqA llpaeunHrx 3a craHgap.qfi fi HopMarrBH sa
yp6auucrrvxo nnaHhpaFbe lr llpaarnurx sa craHAapAu 14 HopMarhBH sa npoeKTHpaLbe.
| ilptt rspa6orKa Ha rraBHrlor npoeKr Ea ce hMa Bo npeABrE flpanNnxnx 3a coqpxfiHara Ha npoeKrfiTe,
03HaqyBal.bero Ha npoeKTor,HaqHHor Ha 3aBepKa H HaqhHor Ha KopHcreFbe Ha erreKTpoHcKHTe 3anhc!4 (Cnyx6en
BecHHK ua?M6p.241?011 rograua) r llpaeunurxaa H3NreHyBaFbe I EononHyBaFbe Ha npaehnHHKor (Cnyx6eH
BecHhK Ha PM 6p.68/2}fi u $/2A1.3 roguHa).

lpa$Nvxu r,l3rorBhn- BH u pegepenr: Kpucre *r?:y*, rpaE.rex

Tlsrorarn-copa6orurx: Huxona Toqxo g.r.a ftd t(/i

0go6pun-nou.paKoBogtaren Ha ceKrop: 6pauxo Apn
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JIETEHAA:
a 

- 
a rPAlffUA HA nnAHCKlr orr6AT

- 

TPAHit4AHA J PA:IEMA TTAPUFJ]A
eriliilE PL I YtrAUli oHA ITL{H UJA
JL rpAlEreAnHFIgfA

I spor He sn,rx
1.1. 1.2 . EpoJlrA TPAIIEXH.A IAPUEJIA

BH CO'II,IH A U { TPAfl 6 [ TE:
Md H TIT \]IhI.\HA MAX, B}ICOqflHA

FIA TTAEEUTE I,I3PA3EuA Ro UTOBII unu METpfl( M'i

B . KOMtrPUI,IJAJ"IEI{ I,t AIIJIOBHII H[\{EllIi

pfrffi 65. xorEncKh KoMr,EK.H

TM ss xo'rEn,

W.Talm aa. 3Aurrl4rHo 3E EHhno

- 
E2. ilHOPACTPyKTyPA. TPAOOCTAHHUr AO 2OKB

lii roaonnegeugEHA rPA@crAHr4ua

,/;\
// .,' r-' .

flfl tr
t\6,i, I r'*
\\.).'.i -'t--
\|+r''rur,ir'\,> V^ 1r.tr L

\:::=-;;.?

,a-*-x
tr3

a
a

NOCTOJI.1A BOAOBOIHA MPPTG

N'iAHHPAHA BOAOBOAHA MPDKA

frccroJt-tA oEKAJTHA KAl-lAnrBAqhJA

TUAHI4PAHA OEKAJII.IA KAHA'II43ALII4JA

nocToJHA ATMOCOEPCKA KAHA.I1|43{L!'UA

MAH'4PAM ATMOC@EPCKA KAHANTAq'UA

nOCTOEH fm,q3EMEH TEjIEOOHCKTI KAEEII- ce sreBy8a co {oB KopilAop

I1J1AHI4PAH Y.'Ih']EH I,13BOtrEH OPMAE

N'IAHLIPAH NqA3EMEH TEJIEOOI.€KI4 KAEEI]

I1JIAHI4PAHA TEJIEOOHCKA KAITAI'II43AUI4JA

nocToJM rPAooclAHt4tiA

HOBOnPETqBhAEIIA TPA@CTr4Hl4LlA

- 
lI rPAHt4tlA HA nfiAHCKl4 OnOAT

TPAHHUA HA KOHTAKTHA SOHA HA 3AIJITI4TEH flOKANHTET

l..rr ! .? MoxHtrr 3a osopMyEaH Ha o6iefitr
l;! -l Ao Mil BxcuHa oA n+5 Kara,

flpu rcEeAyBa$e Ha 3eMiaHtr pa6orH,
3qAOnXUTefl€H e apx[enouKil Hag3op.

@ P*xr* * 
"*rxra 

oA rper creneH

4,25 4,25

I
2a KPAK Ofl Yn. "flAPTI|SAHCKA" - cepBxcHa ynuqa 1:200

1:200

2 Ynnqa "flAPTH3AHgKA" - cepBncHa ynnqa 1:200

4 neuaqKa nareKa 1:?00

I

T- KOIIOBOS

al 694.00 HOBOilPOEKT!4PAHH KOTl,l



yMepxqKH noKa3aTenh

'ly\,lEPt49Kt4 fiOKA3ATEflU n0 6noK il rPAil. BAPUEJI}I Ox.V617.4 2013r.
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SnoK 1

11 65 61,62,63,5413,83 40 16.20 n+4 10115 5563 27815

1.2 E5 E1 ,62,53,64.q3,83 40 $n n+4 13444 7394 36970

1.3 65 81,52,53,54 40 18.20 n+4 7352 2532 12660

1.4 55 61.62.53,84 40 16.20 n+4 4702 1532 7660

1.5 E2 37 15 15

1.6 E2 38 15 15

Brwrtr< 35688 17051 85135

ComacHo en.61 o4 IIPAB!4I1H[4K 3A CTAI-14[4 HOPMAT.3A yP6. nflAHtiPAtbE
(Cn.e.xa PM 6p,63i1 7, 6p.126112, 6p.19n3, fu.93/13 x 6p^1 67i1 3)

HYMEPI,1qKK1 NOKA3ATENh NO KJ]AC'{ HA HAMEHh HA SEIIA]'ilII/ITETO il TPMEI4TE

Knacu xa HaMeHH
floapu.lnua na

napqeru
u2

floapuurua na
rpaA6ure

tn2

tlKynHo
eTa)xHr,t

noE pullrHH

85. Xorencxu KoMnneKcg 23559 12557 M7a5
65. Xorenvr 12454 406d, 20320

[2. 3aururxo 3efieHulto 2614 o o
E2. TpadlocraHuuu .ao 2OKB 75 30 30
E1. Coo6pa*al 7544 o o

BKynHo: 45810 17051 85135



11. yCJIOBI,I 3A I,I3IPAABA

?I:rpag6ara Ha HoBI4 o6jercu. gooSoplryBalbe Ha nocrojnu o6jexrrr.
usrpag6ara Ha KoMyHanHV o6jexrra u uHcralrat\vtr KaKo w BKyrrHor'o
rrpocropHo ypeAyBalbe Ha [naHCKI4orr on$ar rpe6a [a ce r43Be[yBa corJrarcH()
3aKoHCKara I,I no[3aKoHcKara perynarr4Ba, TexHr4r{Kr{Te rrpontr{crr Bo o6,racr.a
Ha rpaAe)KHlrlrrrBoro \r yp6auvsMor KaKo 14 oBr4e ycnoBr4 Kor4 ce cocraBL H

[en Ha AoKyMeHraqujara u vrcrvre ce Bo corJracHocr co flpaeurutrrKor :iu
craHAapAI4 I4 HopMarurBrt sa yp6ancr{Tr4r{Ko rrJraHrlparre (C,rr. BecHr,rK Ha P.N1.
6p.78106 u 6p. 140107).

fhaucruor on$ar :a roj ce o[HecyBaar oBve ycxoBr sa n:rpag6a c ,,

cn e[HIrTe f p aHr,{rlr4 :

- Ha ceBepo3alag rro ocKa ua 6yleeap "ACHOM"
- Ha 3arra[ no ocKa Ha ynr4qa "Mapruar Tr,{To"

- Ha jyrosanag ceBepo3arla[Hara crpaHa Ha KfI 6418 (rana;t
Eumauuura rasnopra).

- Ha I4croK ocKa Ha HoBonpe[BI4[eH KpaK Ha ynr4rla "flaparz3aHcKa"

Bo paurr{Te Ha oBr4e rpaHrrr{u on$areua e [oBprrrr4Ha og 4,57 xa.

Ycroezre . 3a z:rpag6a ce cocraBeH Aen Ha rrJraHor w cxy)Kar 3Lr

clpoBeAyBalLe Ha yp6auucrl4rlKl4or fIJraH, oAHocHo 3a r43rorByBar-be H.i
Z:rog og yp6aul{crlz.lKtr{or IJIaH u PeureHue 3a noKarlr4cKr4 ycnoBr4.

Ycrosrlre 3a Ir3rpa16a ce [exor na Onuru4 ycJroBr4 3a r43rpag6a vr IIoce6nN
ycnoBr4 aa nsrpag6a.

11.1. OIIIIITI4 yCIOBI,I 3A I,I3[PA[EA

Onruru're ycJIoBI4 3a I43rpag6a raxar 3a rleJrara noBprxuHa Ha rrJrraHcKr.ro'i
on@ar, ocBeH Bo cnyqal4Te Ka[e rrrro co uoce6Hr4Te ycJroBr{ He e o[pe[eHo
nor{HaKy.

ll.1.1.flnancrzor on$ar xoj e rpegMer Ha rrrraHor e cocraBeH oA euna (l)
eAI4HI4IIa Ha rpagexHo seujrarure ( I 6;ror). fpanrar{r4Ta na 6;roror ce coenafa
co ocKr{ Ha yxr{qz r4 fpaHr4rll4 Ha KaHar.
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Bo paurrlre Ha oeoj 6ror oQoprteHrr ce roee(e rpa[exHr4 napqenu roj ce
orpaHl4qeHl4 co perynaropcKl4 JrtrHvtr4 (rpanr.rqa Ha rpa[e){<Ha ilapqena tl
perynaqnoHa n uuwia).

fpage>rcrure napqenl4 KaKo u caMzor 6,ror ce BoeAHo yplauvtcrtrrrrKr4
e[r4Hr.{rlr4 3a rrJraHr4parLe.

Broxor e o3HaqeH co roneMa 6pojra, a rpage>KHrrre naprleJrrr co
geoqra$peHl4 MarII4 6poenu rpl4 turo rpBr4or 6poj o3HaqyBa 6lor, a Bropr4or
erpoj, 6poj Ha rpage>KHa rrapqera, r4 cnope[ r{croro o6e.ne>ryBa}be ce
ll:pa6oreHl4 HyMepI4rIKI4Te IloKa3arerr{ ro 6nor r{ rpagexHr4 napqent{.

fparurqa Ha rpagex<Ha napl{eJla KaKo rrJraHCKa ogpeg6a Bo [JraHot e ruuraja
Ha pa3rpaHlItlyBalbe Ha Hocwre:na Ha rrpaBo Ha rpa[erse floMefy gne cocegHll
rapqenz.

fpagexnara [apqera ce cocrol4 oA rroBprrrr4Ha 3a rpa[eme r,r [BOpHo Mecro.

flonpinuHara 3a rpageIr,e ilpecraByBa Een oA rpaAexHara rapqena corJracrro
"r,reu 37. og fIpanrIJTHI4Kor 3a craHllap[z z HopN,rarvBrr:a yp6aru4crrrlrKo
rriraHr4pan e (Cr.eecHr4K sa P.Maxegouraja 6p.78106 vt 6p.l40l0l).

/lnopnoro Mecro rlpecraByBa Aer oA rpagexHara rrapuena ne:aSareH co
roBpruuHa 3a fpaAerLe. flpu oQopuyean e Ha fpaAexHr4Te rrapqexr4 ce
TexHeeJ'ro Ha ruro rroflpaBr4rHr{ Sopura npu roa noqr{TyBaj,ku rw Bo rojreMa
\{epa Aex o[ nucrojnure rpaHl4rlrr Ha rpa[exHr4 rrapqeru.Crtre rpa[eN(Hlr
rlapqen14 ce HoBorrpe[ Br.ueHr{.

11.1.2. Haueuara Ha seujururero Bo paMKlrre Ha rrraHcKrror onsar e
ypeAeHa Ha HI{BO Ha fpaAepxHa rrapqena 14 no[ r4crara ce nogpas6npa
HaLItr{Hor Ha ype[yBalre, u:rpag6ara rr yrorpe6ara Ha rpa[exHoro serrjlrmre
Lt Ha rpag6ure corJ'IacHo gejnocrure v aKTr4aBHocrr{Te [rro ce Bpuar r{
()ABr.lBaaT BO Hr4B.

K,r0cara Ha HaMeHI4 Bo paMKI4Te Ha IJTaHCKI{oT onQar e o6e.rrexaHa Co r4Me
ra ceroja rpallex<Ha flapqena [oo[eJrHo corJracHo rrJreH 28 og llpaelrmruKor
'li:r CTaHlaplu r{ HopMaTtrBLr :a yp6anclrTrlrrKo rrnaHr4par+e (Cn.eecHhK Ha
P.Marcegonnja 6p. 7 8106 u 6p.l 40101).
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Bo nlancKl4or on$ar roj ce rperllpa co fl.lranor rpeABt41eH:a ce cregHrl.r'c
KJIACI4 HA HAMEHU LI TOA:

A - gouyBal+e
A4 - BpeMeHo cMecryBaJre - xoreJrr4 (golrynar+e co xoren[epcrBo rr()
fYfI na Oxprag)

E - rovrepquja:rta 14 AeroBHr4 HaMeHr4

E5 - xorercKl4 KoM[JreKCr4

[ - 3eJreHuro r{ pexpeaqzja
\2 - zaruTr4THo 3eJreHr4Jro

f - upou3BolcrBo, gucrpmdyquja v cepBtrcu
f5 - un$pacrpyKrypa - rpa$ocr atnt\rr

11.1.3. flonprurlHara 3a rpa[eme e ITJIaHCKa ogpeg6a co roja Bo rraHor cc
yrBpAyBa ,qenor o[ fpa[e)KHara rapqena xoja ce rpelBnilyBa 3a fpa[erbe Ha
rpag6nre 14r4crara e ge$nnvrpaHa Bo paMKrrre Ha e[Ha rpa[e)KHa [apl(era r,r

co oeoj IJIaH Bo e[Ha noBpurl4Ha 3a rpa[e]be Mox(e [a ce rpa[r4 caMo e[Hil
rpag6a.

TlcrlyuoK.oA oBaa ogpeg6a ce rpa[exgr4Te rapqexu l.l. v 1.2. Koj Bo
rrraHor ce rperr4paHr4 KaKo KoMrJreKCHr4 rpag6a Koj Mox(e Aa 6uga.r
cocraBeHl{ o[ noee(e [oBplrl4Hr4 3a rpagerte Bo e[Ha rpa[exma napUeJri.l
corJlacHo r{JIeH 3J crae 4 oD, flpanz:ru{Kor 3a craHAap[z r{ HopMartr{Br{ ::.r

yp6ancrarr4qKo rnaHr4palre (C:r.eecurar Ha P.Maregorir.rja 6p. 78,106 :

6p.140107) ce ypegyBaar co ApxureKroHcKo yp6anucrr4r{Kr4 npoeKr o,it Lr.i i
50 craB I o[ 3aronor 3a rlpocropHo Lr yplawrcrr{LrKo nnaHrJpiui ,

(npeuncreH TeKcr) "C;r.necHr{K Ha P.Maregoullja 6p. 24108" .

ll"l.4. fpagex<ua tuuwja e rnaHcKa ogpeg6a r<oja rpecraByBa rpaHr4rla Ha
rroBptrrr{Hara 3a fpaAerse Bo rpaAe)KHara rrapqeJra v Ja gesunapa
rpocropHara rpaHr4rla go roja rpag6ara Moxe [a ce rpagr{.
fpage>rnara rlt:nrtJa Bo paMKI4Te Ha rrJraHor ce npeABr4AyBa co [o3BoneHl4
lperIeKopyBalLa o[ cTpaHa Ha I43[a[eHrrTe eJreMeHTr4 o[ apxr4TeKToHCKa
flnacrr{Ka Ha rpa[6ure.

- Kora rpa[e)KHara rl4Huja ne ce coBrrafa co rpaHr{qara Ha rpage)KHara
flapqena He ce Ao3BoneHI4 npeqeKopyBarra Ha rpaqe)KHara ilvlur4Ja ua 6nro
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Koja Brlc\rra o[ Beprr{KanHara paMHr4Ha qr4ju]To rrpeceK co repeHor
coBrrara co fpaHnrlara Ha fpa[e)KHara rrapqera.

- 3a rpag6ra co uefyce6ru{ pacrojaHvrja rloroJreMr{ o[ 20 vr. ro rrpaBuJlo HeMa

onrrrTrr ofpaHr4rryBalba 3a ynoTpe6ara Ha apxr4TeKToHcKaTa rrJracTr4Ka.

I l.l.5.MaxcuuaJrHara Br4cvIHa 3a rpag6a Bo rrJraHor ce r{3pa3yBa KaKo
BepruKarHo pacrojaulle nouefy rporoapor rr 3aBprrrHr4or BeHerI ua rpag6ara
Bo Aorx<Hr4 Merpvr v wcrara ce Ha[olonHyBa co [JraHCKa olpe[6a xoja ro
orpaHr4lryBa 6pojor ua crparoBr{ Koj Mo)Ke [a ce rpa[r4 Bo o[pegeHara
BI{coLII4Ha, [pI4 ruro najuaJlara clrparHa Br{cor{r4Ha co xoja ce flpecMeryBa
6pojor Ha cnparoBu, MepeHo o[ rrJroara [o rrJToqa 3a AoMyBarre e 2p0 w, a za

[exoBua gejHocr 3,40 rr,r.

Bo nraHor ce ype[yBa BI,ICITHCKaTa Kora Ha rrpr43eMHara flJror{a ua rpag6rare
'r'.H. HyITa flirroLra u He e [o3BoneHo rroMecTyBa]be Ha HyITaTa IIIOrIa rroA
KOTaTa Ha TepeHOT.

Co nranor npe[BZ[eHI{ ce Llerr,tpr{ HoBr4 noBprur{Hr{ 3a rpa[ 6a u za r{crr4Te e
ge$uHIapaHa MaKCI4MaJIHara BrIcoLII4Ha Bo Merpr{ r{ Bo 6poj Ha KaroBr{, ,r roa
10,60 u. (lI+2) u 16.20 (fI+4).

3a l.rcrure [pe[BIrAeHa e N{aKCuMarHa Btr{corII4Ha Ha cJIeMe o[,4 M. ]1 trcrara
npecraByea najeucoKa roqKa Ha KpoBHara KoHcrpyKrfuja.

Ou MaKCrIMarHara BI,ICo.II{Ha Ha cJleMero vt [o3BoJreHara cl{Jlyera Ha

noKpr{Bor Mo)Ke Aa orcralyBaar [pyrn [eJloBlr ua rpag6r{Te r4 Toa:
- Ky.[Ir noKp[lBHu 6aryu, craKJIapHut\tr r,7 r43ga[eHr{ [oKpr{BHu ereMeHTtr{,

oUau14,BeHTr{raqzoHl4 KaHaJrI4, ruQroBCKr{ xy(v.Iru, BepruKalHI4
KOr\{VHr4KAI\VU V CIdTo TeXHrrrKr4 14 TeXHOIOTIIKT4 nHCTI4TyqtILI, t4

- cI{Te apxl{TeKToHCKLI AeKoparr4aBHtt eJreMer{Tr4 co Kor4 He ce o6:z[vsa
nrra o+opN{yBa 3arBopeH KopI4ceH npocrop, HaA Korara Ha ropHrror BeHeU,
o[HocHo Ha[ [o3BoJreHara cr{nyeTa Ha noKpr{BoT.

I 1.I .6. flpoqenr Ha l{3rpa[eHocr Ha :enljzrxrero e yp6ancr4Tr{r{Ka BeJrtr{rrr{Ha

xoja ja noKaxyBa rycrl4Hara Ha I43rpa[eHocr, oAHocHo KoJrKaB [er o[
fPanexcroro seujx[rre e :asareH co fpa,q6a. flpoqeHTor Ha r43fpaleHocr Ha

:evrjuurrero ce fipecMeryBa KaKo o[Hoc norrefy [oBprxrrHara Ha :ertjururero
flnol{ rpa[6a w BKyrrHara noBprxrlHa Ha rpa[e)<Ho aeujuurre, r{3pa3eHo Bo
nporleHTr4.
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Bo uoep[rllHara rto[ rpag6a ce nogpa:6r4pa rroBptxr4Hara olpaHuLreHa c'()

HalBope[HI4 sI4[oBI4 I4 croJr6oeta Ha rpag6ara Bo BLrcr4Ha Ha rrptr3cN{Ha'i:r
rrJrorra, 6es uagnopeurHl4 Tepacu, cKanrr4, paMrII4, r4cJt.

flpoqeuror Ha I43rpageHocr Bo paMKr4Te Ha rrJraHor e Bo paMKr4Te r{ir

AO3BOIeHI4Te 3a [pe[BI4[eHaTa KIaCa Ha HaMeHU Vr UCTaTa e npecMeTaHa r:;t
Hr4Bo Ha rpaAe)KHa naprleJra, 6:rox (nnaucxu on$ar).

11.1.7. KoeQwqI{eHT Ha I4cKopllcreHocr Ha :enjururero e }p6auuc'r'r:,
BerI4tIuHa roja ro IIoKax(yBa I4HTe3I4TeroT Ha I43fpa[eHocT Ha rpa[e)KH(, r .

:eltjtrure. Wcruor ce [pecMerryBa KaKo o[Hoc Ha BKyrrHara fl3fpafleHlr
loBpIUI4Ha I4 BKyrIHara [oBpIrrI4Ha Ha rpa[e)KHoro seuju[rre. fIoU BKynHa
I43Ipa[eHa IOBpIXI4HA Ce CMeTaaT ilOBprrrr4Hr4Te Ha cr4Te Ha[3eMHLr eTailv.

Koe$uql4eHTor Ha IrcKopl{creHocr na se{uurrero Bo paMKr{Te Ha [J]aHor
BO paMKI4Te Ha [O3BOIeHI4OT 3a [peABrl[eHaTa Knaca Ha HaMeHa ?I r4cTara
lpecMeraHa Ha Hr4Bo Ha rpale)KHa [aprleJra, 6lor (ntaucxra onSar)"

11.1.8. flpegnvgeHlrre rpale)<Hn napqerrr Moxe Aa ce orpaAyBaar, a rtr4nor
14 Bucvrwara Ha orpa[ara (e ce onpe[eJrr4 crropeg HaMeHa:ra Ha rpag6ara u

Apyrll 6apama 3a 3arrrrr4Ta.

n5a rpaAe)KHI4Te flapqeru KoI4 ce Ha afoJr Mefy ABe yrmlr4, 3a[ojT)Kr4Te,rrHo ;
orpaAara [a ja cJre[I{ cBepI4LIHara nuuwja Ha rporoapor r{nr4 noA aroJ'r oii .1

co Irrro ce o6e:6egyra flpefre[Hocr Ha [BrDKert,ara Ha Bo3r,r,rtilru ,

rI e [IarIKI4Te [BI4XeH, a.

11.1.9. Coo6pa(ajor roj ro orcny)KyBa yp6anuor onSar, z a rperr4paH cr)
fyfl Ha rpa[ Oxpng oa 2006 roAVHa Bo rnaHor e rpe3eHTr4paH corracHo
[aAeHr4Te cMepHr4rlr{ oA HaBegeHr4or fyil.

Ocrauarara coo6pa(ajua Mpe)Ka Bo rrnaHcKr{or on$ar e nJraHr4paHa Lr

[IaMeH3I4oHr{paHa corJracHo craHgap[raTe rr HopMarrlBlrre o[ o6nacra Ha

coo6pa(ajor [a[eHI4 Bo llpanu;rurrKor 3a craH[ap[u v HopMarr4Br.r 3a
yplauvrcrrrlrKo rrrraHr4pame (Cn.recHrTK na P.M. 6p.78106 u 6p.140101).

11.1.10. [o ceroja rpage)KHa rapqena e o6e:6eges noce6eH rprcran co
Bo3r{JIo o[ yJrr{qara Ha roja ce eBr{JIeHTr4pa.
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11.1.11. Ilorpelara o[ rapKI4Hr rpocrop 3a clrre rpegBr{AeHr{ rpa!6r eo
paMKI{Te Ha IIJIaHCKI4OT oflSaT ce [JIaHI4pa [a ce 3a[oBoxyBa Bo paMK[Te Ha
coIICTBeHara napqena 14 Toa e ocHoBHrlor ycroB 3a [ocrr4fHyBaFbe Ha
MaKCI{MaJrHara [OBprXr4Ha 3a I43fpaa6a I4 MaKCr4MaJIHara BUCr4Ha.

Co n;rauor ce [aAeHI4 norpe6eu 6poj Ha napKr4Hr Mecra 3a ceKoja rpaAex<Ha
rapllena o[[enHo Mefyroa roqHl{or 6poj na vcrwre (e 6uge orpeleneH co
I43rorByBar['e Ha Yp6ancrarrrtlKl,I [poeKT 3a rpa[exHr4Te [apqenr{ l.l tt |.2 yt

co ragejnrre rpoeKTr4 3a rpa[e>KHr4Te ilapqer.u 1.3 vt L.4.

KprarepllyMl4Te 3a o[peAyBarbe Ha rorpe6eu 6poj Mecra (e ce rrpr4MeHyBaar
crope[ ogpeg6r,rre Ha qJIeH 59 oU flpanra:rru4Kor 3a craHgap1u ]r HopMarvBlt
3a yp6auilcrr4LrKo nnaHr4pau,e (Cr. BecHrrK ua P.M. Ep. 78/06 u 6p.ruarcl).

11.1.12. CocraBeH AeJr Ha firaHor ce 14 KoHKperHrrre MepKr4 3a co3gaBa]L,e
ycnoBLI 3a HerlpeqeHo [BIDKeFbe Ha r4HBaJrrl[t13l'lpaHur ]rll/l\a BO paMKr4Te Ha
rJrIaHCKpIor on$ar.

Cosgaealle Ha ycnoBl{ 3a HenpeqeHo [Br4xerre Ha r{HBaJrvaratrpaHr4 rr{rJa
rpe6a Ea cg Bo corJracHocr co LIJTeH 76 og flpanr.rrHr4Kor 3a craH[ap[n r{
HopMarI4BV 3a yp6anucrl{tlKo [raHl4pame (Cr.necHr{K Ha P.Maxegourja 6p.
7806 u 6p.140107).

llpu [raHlrpa]Le Ha ereMeHTZTe Ha yJrr4qHara Mpe)Ka eo yp6auucrvr{Kr4or
rtJIaH 3aAorxl4TerHo ce flpegBr{[yBaar paM[r4 Ha ceroj rrel[aqKr{ [peMr{H 3a
co Bn al{yBa rL,e H aEeHr4Ben aq vJar a uouefy rporoapor r4 KoJroB3or.

MmutluaJTHara ilrupoqnHa Ha paMrrara e I rr, a olrl4MarHara rxr4pollI{Ha e
1.80 u.

Hajrorevr HaKJIoH Ha paMrlara e 20% (1:5), a orrrr{MaJrHr{or HaKJroH e 8.33%
1l:)"
f,Iocrojnara p{ BpeN,reHara yp6ana orpeMa na jaeuure rerraqKr.r noBprxr4Hr.r He
cl,{ee IIa npecraByBa ax[TerKoHCKa 6apraepa v [a fo [onpelryBa wrtl
orex<HyBa coo6pa(ajor Ha rlerraqt{Te a oco6eso Ha r4HBanv1r43t4paHr4Te nr{Ua
CO KOJTI4LIKI'{.

Bo npeABI4[eHLITe KJTacI4 Ha HaMeHr4, 3aAoJrxr4TeJrHo ce npegBr{[yBaar paMrrr4
3a flpucralI 3a BI{CI4HCKO CoBna[yBart,e Ha [eHl4Ben]lpaHr4Te noBptrrl4Hu 3a
KoMVHI{Kaqrja Ha Bre3oBI{Te og rpag6\4Te v BHarpeuHr4 paMnr{ eo jaenvre l.r

rpvnHi{Te rpocTopr{u.
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1 1 .1.13. Bo rpoqecor Ha ype[yBae,ero Ha rpocropor rrepMaHeHTHo rpe6a 1ra
ce rIpI4MeHyBaar MepKI4 3a o[p)KyBa]r,e Ha co[p)e4Hr4Te Bo yp6aHarllr
cpe[r{Ha, KaKo I4 COOABeTHI4 MepKi{ 3a 3alrrtrtTa Ha eneMeHTI4Te Ha )KtrIBO]'rilt
cpelr4Ha.
Toa ce Bprxr4 co nocrojauo o[px(yBar+e Ha Sacagara Ha o6jerrur.r
3aBT4CHOCT O[ QaCagnara o6pa6o:rxa, KaKo rr o[pxyBarbe Ha v,!r1tl;t
Tporoapr4Te, rrJrorrrraAr4Te, o$oplrynan e w oAp>KyBarle Ha 3c.iu:
rtoBptxlrHtrr, rtHcratat\r4r4Te, [eror Ka[e ce roqr4paHr4 KoHTejnepure 3a cN4ol' n
CJI.

florpe6Ha e rlocrojaua aKTrrBHocr Ha corrcrBeHyrr\ilTe rr KoprlcHr4r{r4Te Ha
o6jerrure KaKo I{ Ha KoMyHarHI4Te rpernpr4jarraja 3a fiocrojano oAp)<yBarr,c
Ha xl4rl4eHara ua o6jerrl4Te I4 oKoJrHr{or [pocrop Ha coo[BerHo HrrBo.

11.1.14.PerlraMlrre Lr orracltre He cMear Aa My [per{ar Ha HopManHor,o
oABI4BaILe Ha coo6pa(ajor, [a My llrrerar trnrt Aa ro MeHyBaar ]r3rrregor Ha
apxr4TeKToHcKrrre o6jer:rra 14 fpyrarlr4r.{, Hr4Ty Aa flpeqar Ha o6jerrnr.c
[ocraBeHr4 oA jaeeu r4HTepec KaKo januo ocBerryBa]be, fpaIICKtt
r.{HcTaraqwu,ra6tw co r4Mr{rra Ha yrr4rlvv cil.

11.1.15.3apa9x nogo6pyBarLe ua 6es6e[Hocra na coo6pa(ajor rpe6a nir (iu

opraHl43l4p.a AI{cnoIII4pa}Le Ha KoHTejuepure 3a cMer oA rroBprrrr.rHtr4Tc }

ynI4III4Te I{ TporoaplltTe LrAa ce rocraBar Ha noce6no frorrJroqeHr{ noBprxul ,

HaMeHerv 3a ronrejuepl4 co olrllMaJrHa xr4rr4eHa Ha rr4e Mecra. flpl.rr,,,.
pacrojanr4ero oA o6jemor Ao Mecroro 3a ronrejuepra rpe6a [a (.tul';
Mr4Hr{MyM 10 uerpra.

1 1.1.16. Ioraqraure Ha 3aeAHI4tIKure ronrejnepra 14 Hr4BHr4or 6poj rr{
olpe[enyBa co uoce6ua oAnyKa opfaHor Ha ylpaBa Ha oururuHara.
Iloraqrazre Mopaar ila 6vgar Aocralurr 3a Bo3r4rara 3a fio[r,rrarbe Ha
ronrejHepr{Te v ype[eHrl Bo cor.rracHocr co oHoj, rlrro t(e ro eBaKyfipa
iy6pero Bo permoHaJrHa, oAHocHo rpancKa genonnja.

ll.l.lT.OcrpaHyBaltero Ha rpagexHl4or rxyr ?r froroJreMfi Koirr4lrr4Hr4 Ha
or[a[oqv ke ro Bplxar AI4peKHo Ha cnoja cMerKa rrprrrrr4Hr4Terure Ha tr4crt4,t.c
r{ Toa [rpeKHo Bo perlloHaJlHara (rpagcxa) genoHraja rog ycrroBr{ xou (e rn
ogpegr4 ynpaByB ar{or r4Jrr4 corcrB eHr4Kor Ha I erroH ujar a.
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l1.1.1S.3apagra o6ee6egyBalr,e Ha 3alrrrl4Ta o[ aepo3ara[yBarr,e cro6ognrare
noBpIxI4HI{ oKony o6jerrure I4 rrpe[Br4AeHoro 3arr]Tr4THo 3eJreHr{Jro (f2), roe
rrrro eo uojacor norpaj KaHaJror "Er;sasuHr{ r{3Bopu" uMa Synrqraja Ha
TaM[oH 3oHa, aa ce ypelar co nereraqzja oA aBToxroH\r Br4AoBr4,

KapaKTept4crrruntr 3a oxpl4AcKoro uoqne6je co rrrro (e ce nogo6par
MI4KpOKnr4MaTCKr{Te yCnOBLr Ha npOCTOpOT.

1 1 .l .19. Crare rapaMerptr 3a ypegyBarbe Ha rpocropor Bo rJraHcKr{or on$ar
KoI4 He ce on$arenu Bo [pl4noxeHl4Te olrrrrr4 ycnoBr{ 3a u:rpag6a Ha
rpocropor oloroj AyfI [a 6vga. Bo corJracHocr co flpasulHr{Kor 3a
craH[apgl{ vr HopMarIrBIr 3a yp6anucrl4r{Ko rrnaHr{pa}be (Cl.necnrar Ha
P.Maxegonuja 6p.78106 u 6p. 140107).
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12.2. IOCEBHI,I yCIOBI4 3A U3rpAxBA

floce6nzre ycroBrr 3a z:rpag6a ce o[HecyBaar sa ceroj? lpaJlczkr:.r

EJIOK E 1

Eroror 61 ce cocro?r og 6 (urecr) rpagexHr4 napqenr4.

llpupoqa ua:a{ar

Cure rpag6u Bo paMKr4Te Ha 6loror ce HoBorpag6w.

K,raca Ha IraMeIr[

fpag6ure 1.1 tI 1.2 ce co Kraca Ha HaMeHa E5 (xorercrr4 KoMrrlercr.r )

co none(e rrpr4[pyxHr4 HaMeHr4 oA ycnyxeH KapaKTep.

fpag6rare 1.3 tr 1.4 ce co KJIaca Ha HaMeH a A4 - xoreJrrr (gouyeamc co
xoreJrr{epcrBo no fYfI na Oxprag).

laprleJra Bo paMKr4Te Ha 6,roror (ou$ar) noe[r4HeqHo.

fpagexcrzre rapqenr4 1.5 Lt 1.6
(zn$pacrpyKrypa - rpa$ocrauuqr).

MarcuuaJrua BrrcrrHa na ra:rpaq6a

3a rpag6ure Bo rpaAexmr4re rapqenu 1.1 14 1.2 ce
MaKCrlN,raJrHa Br4cr4Ha Ha ra:rpag6a og 16.20 u. (fI+4).

3a rpag6ure Bo rpage)KHr{Te rrapqerz 1.3 14 1.4 ce
MaKcr4MaJrHa Br4cr{Ha Ha rasrpag6a og 10.60 u. (il+2).

3a rpag6zre Bo rpagexHr{Te rapqerr4 1.5 v 1.6. ce
KarHocr npuselrje.

ce co Knaca Ha HaMeHa I

rpeABrl[yRa

npelBr4AVBa

[peABr.rIvBa

flapqenaquja

TlsnpureHa e flpenapqeraiiuja Ha cr4Te rpaAe)KHr{ [apqenr4 Bo paN.{Krr'r'r
Ha rrJraHcKr4or on$ar (6rox).
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Ilapxuparbe rr rapaxo{parbe

3a rpag6llre 1.1; I .2; 1.3 u 1.4 ce rlnaHr4pa rorpe6ara o[ rapKI4Hr
rpocTop [a ce 3a[oBonyBa Bo paMKI4Te Ha cofrcTBeHaTa fpa[e)KHa [apqera 14

Toa e ocHoBHpror ycJroB 3a Aocrr{rHByarLe Ha MaKcrrMaJrHo Mo)KHara 6pyro
pa3BI4eHa [OBprXI4Ha I4 MaKCI4MaJIHO [O3BOJIeHara BUCOTIT{Ha.

HAIOME,HA:
3a rpagex(Hr{Te napqenu l.l w 1.2, raxo KoMrrJreKcHr{ rpa[6lr roj Mox(e [a
fu,rgar cocraBeH og none(e [oBpIxr4HV 3a rpa[eme sa go6unarLe Ha Peureune
3a JoKarlr4cKr4 yciroBr{ uorpe6uo e ,{3rorByBar6e }ra ApxnrerroHcKo
yp6auucrl{rrKl{ [poeKT corracHo q.rreu 50 craB 1 oA 3aronor 3a rpocropHo
w yp6auracrl{tlKo rlJraHr{pa}be (upeuucreu rercr) "Cr.eecHrrx Ha
P.Maregonuja 6ap. 24.08" .

Karo ocHCBa :a u:pa6orKa ua ApxureKToHcKo yp6auucrr4rrKr4Te [poeKTr4 3a

oB?Ie rpar{e)KHr4 flapqerlr Ao3BoJIeHr4or MaKclrMaJreH roeSraqlreHr Ha

I4cKopr4creHocr e go 2,50 a MaKcIlMaJIHlror rrporleHT Ha r{3rpa[eHocr Uo 50
(\//o,

Co ApxrareKToHCKo yp6anucrl4rrKr4or npoeKT 3a rpaAex(HrlTe [aprleJrr4 1.1 u
!.2 so paMKI4Te Ha [ageHara IroBpurI{Ha aa rpag6a [a ce [pegBr.{Arr rro e[Ha
rpa$ocraHr4qa co cHara og 3 x 1000 rVA.
To.lHara Mecrorlono>x6a Ha Lrcrrrre He e [a[eHa ro rpa$rqKr4Te rrpr4no3r{ Ha

ilraHor, rr \4crrrre ,ke 6ugar o[pe[eJ]eHr{ co r43rorByBarbe Ha ApxllrerroHcKo
vp 6anmcrr{rrKlrre rrpoeKTr{ 3a rope HaBe[e Hr{Te rpa[e)KHr{ [apqen ta.

Ro paurxl4Te Ha cr{re rpa[e)<Hr4 napUenu no'rpe6Ho e Aa ce rpe[Bvgv 10-15%
.]cire Ht{JIo.
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3873774

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

03.11.2020

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

969

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

03.11.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

828

0

41

969

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3873814

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

03.11.2020

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

158

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

03.11.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

8

158



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3873789

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

03.11.2020

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

158

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

03.11.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-137/2020 од 03.11.2020 15:46:07
03-387/3-137/2020

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 03.11.2020 во 15:45:26 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-137/2020

ПОТВРДА

KO ОХРИД 4

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'4FCTZ4F', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОХРИД 4 / Парцела: 5614/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан Милошоски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Марјан Милошоски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 57f977b1

Валиден до: 15.11.2023

Датум и час на потпишување: 05.11.2020 во 08:56:29

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



УП за парцелирно градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, во 
изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 17.4, Блок 3, Охрид, со класа на намена Б5.1 –хотелски 

комплекси, Охрид, општина Охрид 
______________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО, Гостивар, ул. Илинденска бр.4, e-mail: pologproekt@gmail.com 
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U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1.01ha (10115m2)

Elisaveta Poposka, dia

IZVOD OD DUP SO PROEKTEN OPFAT
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                                             za parcelirano grade`no zemji{te
          za GP_1.1 na KP 5614/1;KP 6471/4;5614/10 i KP 6471/8
          KO Ohrid 4,vo izmenuvawe i dopolnuvawe na DUP za
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URBANISTI^KI PROEKT za parcelirano grade`no zemji{te za
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                                    so namena B 5.1- hotelski kompleksi                          OP[TINA OHRID                                                   OHRID

Dru{tvo " TD PE-PULS" DOOEL, OHRID

































Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Охрид, 28.09.2020г.
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U-3.1 REGULACIONA LINIJARL

U-4.1 GRADE@NA LINIJAGL

Visinska kota (apsolutna kota) na teren1300.00

vnatre{na ulica

B5.1 Hotelski kompleksi

D Zelenilo 2084,37m2(20,60%)

U-3.2 GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

pe{a~ka pateka (trotoar)
vnatre{en soobra}aj

Parking mesta

U-5.1 OSOVINA NA KOLOVOZ
U-5.2 ELEMENTI NA
SOOBRA]AJNICA

GGP

U-4.1 GRADE@NA LINIJA po DUP

vlez     Vlez vo grade`na parcela

                                    so namena B 5.1- hotelski kompleksi                          OP[TINA OHRID                                                   OHRID

Dru{tvo " TD PE-PULS" DOOEL, OHRID
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DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

54/20

Oktomvri,2021g.

                                             za parcelirano grade`no zemji{te
          za GP_1.1 na KP 5614/1;KP 6471/4;5614/10 i KP 6471/8
          KO Ohrid 4,vo izmenuvawe i dopolnuvawe na DUP za
                                                   UZ 17, UB 17.4/ blok 3, Ohrid,
                                       so namena B 5.1- hotelski kompleksi

                         OP[TINA OHRID

                                                   OHRID

   URBANISTI^KI PROEKT

SI 109%

S 21%

SZ 200%

 I 28%

JI 29%
J 11%

JZ 200%

Z 43%

br: 3a

URBANISTI^KO RE[ENIE ZA PROEKTEN  OPFAT
SOOBRA]AJNO RE[ENIE

URBANISTI^KO RE[ENIE
ZA PROEKTNIOT OPFAT

SOOBRA]AJNO RE[ENIE

URBANISTI^KI PROEKT za parcelirano grade`no zemji{te za
GP_1.1na KP 5614/1 ; 6471/4; 5614/10 i 6471/8, KO Ohrid 4
vo izmenuvawe i dopolnuvawe na DUP za UZ 17,UB 17.4, blok3,Ohrid,

OP[TINA OHRID
NARA^ATEL

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1.01ha (10115m2)

Elisaveta Poposka, dia

U-3.1 REGULACIONA LINIJARL

U-4.1 GRADE@NA LINIJAGL

Visinska kota (apsolutna kota) na teren1300.00

vnatre{na ulica

D Zelenilo 2084,37m2(20,60%)

U-3.2 GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

pe{a~ka pateka (trotoar)
vnatre{en soobra}aj

Parking mesta

U-5.1 OSOVINA NA KOLOVOZ
U-5.2 ELEMENTI NA
SOOBRA]AJNICA

GGP

U-4.1 GRADE@NA LINIJA po DUP

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ ЗА Г.П. 1.1

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШЕН И СТАЦИОНИРАН СООБРАЌАЈ

vlez     Vlez vo grade`na parcela

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПОДЗЕМНО ПАРКИРАЊЕ

83 ПМ ЗА ПАРКИРАЊЕ 

196 ПМ ЗА ПОДЗЕМНО ПАРКИРАЊЕ СПРЕМА ИДЕЕН ПРОЕКТ   

                                    so namena B 5.1- hotelski kompleksi                          OP[TINA OHRID                                                   OHRID

Dru{tvo " TD PE-PULS" DOOEL, OHRID
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ОСНОВА НА ПОДРУМ M=1:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ ЗА Г.П. 1.1

        Krak od
ul.Partizanska

R6.00

R20.35

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

Место и датум:

Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

ЛЕГЕНДА:

Размер: 1:1000
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И 75 ПМ НА НИВО НА ТЕРЕН  

ОД КОИ 6 ПМ ЗА ИНВАЛИДИ (СМЕСТЕНИ ВО ПОДРУМ)



УП за парцелирно градежно земјиште за ГП_1.1 на КП 5614/1; 6471/4; 5614/10 и КП 6471/8, КО Охрид 4, во 
изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 17.4, Блок 3, Охрид, со класа на намена Б5.1 –хотелски 

комплекси, Охрид, општина Охрид 
______________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО, Гостивар, ул. Илинденска бр.4, e-mail: pologproekt@gmail.com 
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ПРОЕКТЕН  ДЕЛ  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 



Teh. broj: 49/20

Upravitel:  Angel Arnaudovski

A

ИДЕЕН PROEKT
ЗА Б5.1- ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ ГП 1.1 ДУП УЗ 17, УБ 17.4 / 

БЛОК 3/ ОХРИД КП 5614/1, 6471/4, 5614/10 И 6471/8 КО 

ОХРИД 4

Objekt:

Proektant: AD OHRID DOOEL

Datum na zavr{uvawe na proektot:14.10.2020

Odgovoren proektant:  M-r. Emilija Jankoska Mitanovska
Sorabotnik proektant: Angel Arnaudovski
Alekandra Bo{nakoska Trposka

Proektirawe
Licenca B
br. P.017/B

Lokacija:       

            Б5.1- ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
КП 5614/1, 6471/4, 5614/10 И 6471/8 КО ОХРИД 4
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Investitor:   ПЕ – ПУЛС ДООЕЛ ОХРИД, ТАНАСКОСКИ ТАНАС, ТАНАСКОСКИ ЃОКО,

ТАНАСКОСКИ ЈОВАН,ТАНАСКОСКИ САШО



  
СОДРЖИНА  :

Општ дел:

 Основни податоци

 Регистрација на фирма

 Лиценца за проектирање на фирма

 Решение за именување на проектанти

 Овластување на проектант

ПРОГРАМСКИ ДЕЛ:

 Проектна програма

 Тековна состојба

УРБАНИСТИЧКИ ДЕЛ:

 Извод од план

 Имотен лист

ПРОЕКТЕН ДЕЛ:

Текстуален дел:

 Технички опис

Графички дел:

 Ситуација со поширока околина                           М=1/200         лист бр.01

 Ситуација со развиено приземје                           М=1/200        лист бр.02

 Ситуација со петта фасада  М=1/200 лист бр.03

 Основа на подрум (основа со мебел)                      М=1/100 лист бр.04

 Основа на подрум (основа со коти)                        М=1/100 лист бр.05

 БЛОК 1

 Основа на приземје (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.06

 Основа на приземје (основа со коти)                    М=1/50 лист бр.07

 Основа на прв кат    (основа со мебел)                 М=1/100           лист бр.08

 Основа на прв кат    (основа со коти)                     М=1/50            лист бр.09

 Основа на втор кат  (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.10



 Основа на втор кат  (основа со коти)                     М=1/50 лист бр.11

 Основа на трет кат  (основа со мебел)                 М=1/100 лист бр.12

 Основа на трет кат  (основа со коти)                    М=1/50              лист бр.13

 Основа на четврти кат  (основа со мебел)           М=1/100 лист бр.14

 Основа на четврти кат  (основа со коти)               М=1/50 лист бр.15

 Петта фасада                                                          М=1/100 лист бр.16

 Фасади                                                                     М=1/100 лист бр.17

 Шема на столарија

 Шема на браварија



БЛОК  2

 Основа на приземје (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.18

 Основа на приземје (основа со коти)                    М=1/50 лист бр.19

 Основа на прв кат    (основа со мебел)                 М=1/100           лист бр.20

 Основа на прв кат    (основа со коти)                     М=1/50            лист бр.21

 Основа на втор кат  (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.22

 Основа на втор кат  (основа со коти)                     М=1/50 лист бр.23

 Основа на трет кат  (основа со мебел)                 М=1/100 лист бр.24

 Основа на трет кат  (основа со коти)                    М=1/50             лист бр.25

 Основа на четврти кат  (основа со мебел)           М=1/100 лист бр.26

 Основа на четврти кат  (основа со коти)               М=1/50 лист бр.27

 Петта фасада                                                          М=1/100 лист бр.28

 Фасади                                                                     М=1/100 лист бр.29

 Шема на столарија

 Шема на браварија

 БЛОК 3

 Основа на приземје (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.30

 Основа на приземје (основа со коти)                    М=1/50 лист бр.31

 Основа на прв кат    (основа со мебел)                 М=1/100           лист бр.32



 Основа на прв кат    (основа со коти)                     М=1/50            лист бр.33

 Основа на втор кат  (основа со мебел)                  М=1/100 лист бр.34

 Основа на втор кат  (основа со коти)                     М=1/50 лист бр.35

 Основа на трет кат  (основа со мебел)                 М=1/100 лист бр.36

 Основа на трет кат  (основа со коти)                    М=1/50             лист бр.37

 Основа на четврти кат  (основа со мебел)           М=1/100 лист бр.38

 Основа на четврти кат  (основа со коти)               М=1/50 лист бр.39

 Петта фасада                                                          М=1/100 лист бр.40

 Фасади                                                                     М=1/100 лист бр.41

 Шема на столарија

 Шема на браварија

 Пресек 1-1                                                           М=1/100 лист бр.42

 Пресек 2-2                                                           М=1/100 лист бр.43

 Пресек 3-3                                                           М=1/100 лист бр.44



ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ И ГРАДБАТА  :

НАЗИВ И АДРЕСА НА ГРАДБАТА:

 Б5.1 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
 НА КП 5614/1, КП 6471/4, КП 5614/10, КП 6471/8 КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ НА КП 5614/1, КП 6471/4, КП
5614/10, КП 6471/8 КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД

ИНВЕСТИТОР:

ПЕ – ПУЛС ДООЕЛ ОХРИД

ТАНАСОСКИ ТАНАС

ТАНАСОСКИ ЃОКО

ТАНАСОСКИ ЈОВАН

ТАНАСОСКИ САШО

ПРОЕКТАНТ:

АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр. 75, Охрид

МЕСТО НА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ:

АД ОХРИД ДООЕЛ

ДАТУМ НА ЗАВРШУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ:  14.10.2020

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТОТ:  49/20

Октомври, 2020                                                                                                 Директор:  

 
                                                                                         ----------------------------------

  Ангел Арнаудовски



  Ангел Арнаудовски
                                                                                           

OP[T DEL
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АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр.75, Охрид

Во согласност со Законот за градење и Законот за изменување и дополнување на 
законот за градење, Сл. Весник бр 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16 го донесувам следното:

РЕШЕНИЕ  :

М-р.  Емилија  Јанкоска  Митановска се  определува  за  одговорен  проектант  за
изработка на:

-ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ  НА КП 5614/1, КП 6471/4, КП 
5614/10, КП 6471/8 КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД-

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:

М-р. Емилија Јанкоска Митановска  ги исполнува условите пропишани по одредбите
од Законот  за  градење и  Законот  за  изменување и  дополнување на законот  за
градење,  Сл.  Весник  бр  130/09  124/10,  18/11,  36/11,  54/11,  13/12,  144/12,  25/13,
79/13,  137/13,  163/13,  27/14,  28/14,  42/14,  115/14,  149/14,  187/14,  44/15,  129/15,
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16,  71/16 и 132/16.

Октомври, 2020 
 Директор: 

 ----------------------------------
  Ангел Арнаудовски     

АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр.75, Охрид

Во согласност со Законот за градење и Законот за изменување и дополнување на 
законот за градење, Сл. Весник бр 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16,  71/16 и 132/16 го донесувам следното:

РЕШЕНИЕ  :

За одредување на проектант – соработник за изработка на: 

-ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ  НА КП 5614/1, КП 6471/4, КП 
5614/10, КП 6471/8 КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД-

Ангел Арнаудовски д.и.а.
Александра Бошнакоска Трпоска д.и.а.

Октомври, 2020 
 Директор: 

 ----------------------------------



Peny61u1Ka MaKep;ott11ja 

KOMOPA HA OBJIACTEHI1 APXI1TEKTI1 
l1 OBJIACTEHI1 l1H}KEHEPI1 

Bp3 ocHoBa Ha -c.rneH 17 cTaB 3 op; 3aKOHOT 3a rpap;eH:>e ("C11y>K6eH BeCHl1K Ha Peny61111Ka 

MaKep;oH11ja" 6p. 70/13-npet.rnCTeH TeKCT, 79 /13, 137 /13, 163/13, 27 /14, 28/14, 42/14, 

115/14, 149 /14, 187 /14, 44/15, 129 /15, 217 /15, 30,16, 31/16, 39 /16, 71/16), KoMopaTa Ha 

OBJiaCTeHl1 apx11TeKTl1 11 OBJlaCTeHl1 l1H>KeHep11 113,D;aBa 

OBJIACTYBAlbE Ii 
3A 113PAI30TKA HA ITPOEKTHA ,ll;OKYMEHTAIJ;11JA 

13poj: 1.2352 

op; 

APXl1TEKTYPA 

Ha 

EMUJIUJA JAHl{OCl{A 
MarHCTep 11H)KeHep apx11TeKT 

0BnacTyBalheTO e co Ba)KHOCT p;o: 30.10.2023 rop;. 

11peTcep;aTen Ha 

KoMopaTa Ha oB11acTeH11 apx11TeKT11 

J!bp;ap;eHo Ha: 31.10.20fo ro,D, 

~JKettep• 

Tlpocp. p;-p M1111e ,!J;11M11TpoBcK11 

p;mrn.Malll.11H>K. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА   
ЗА ИДЕЕН И ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 – 

ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКС НА КП 5614/1, КП 6471/4, 
КП 5614/10, КП 6471/8 

КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД 

1. ВОВЕД

Инвеститорите: 

 ПЕ – ПУЛС ДООЕЛ ОХРИД 

ТАНАСОСКИ ТАНАС 

ТАНАСОСКИ ЃОКО 

ТАНАСОСКИ ЈОВАН 

ТАНАСОСКИ САШО 

Имаат потреба од изработка на идеен и основен проект за Б5.1 Хотелски 
комплекс на ГП 1.1 КП 5614/1, 6471/4, 5614/10, 6471/8  
КО Охрид 4 во Охрид, согласно Изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, 
УБ 17.4 / блок 3 / Охрид. 

2. ЛОКАЦИСКИ УСЛОВИ

Локацијата е сместена на ГП 1.1 КП 5614/1, 6471/4, 5614/10, 6471/8  
КО Охрид 4, Охрид. Градежната парцела е сместена на бул. АСНОМ,  
ул. Маршал Тито и новопланирана пристапна улица–крак на ул. Партизанска. 
Колскиот пристап во локацијата е од источната страна, од планирата пристапна 
улица крак на ул. Партизанска. 

3. СОДРЖИНА И ФУНКЦИЈА 

На локацијата е предвиден Б5.1 Хотелски комплекс кој ке биде составен од 
три блока, блок 1, блок 2 и блок 3, со висина на венец +16.20 и катност подрум, 
приземје и 4 ката. Приземната плоча да биде сместена  на ниво +0.00.  

Сите три блокови се предвидени како независни објекти поврзани во 
подрумот. Во подрумот да бидат сместени паркинзи и потребни технички 
простории. Пристапот во подрум за коли да биде од двонасочна  рампа.  

На ниво на терен е предвидена внатрешна сообраќајница, која ке овозможи 
колски пристап до трите блокови и до рампата за подрум. На ниво на терен да 
се обезбеди и паркинг простор. 

     На југозападна страна на локацијата е сместен блок 1, на југоисточната 
страна на локацијата е сместен блок 2 и на северната страна од локацијата е 
сместен блок 3. 
      Во блок 1 на приземје да бидат сместени хотелски простории (кафетерија, 
ресторан, лоби,конференциски сали, кујна, санитарии...), а на 1 кат, 2 кат, 3 кат 
и 4 кат да бидат сместени апартмани. Во блок 1 да бидат сместени 52 
апартмани. 



На секој кат да има по 13 апартмани од кои: 
- 3 апартмани  да бидат организирани со следните простории:  простории за 

дневен боравак, три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со 
градина. 

- 2 апартмани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, две спални соби, бања, тоалет и тераси. 

- 6 апартани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, спална соба, бања и тераса. 

- 2 да бидат организирани со следните простории:  просторија за дневен 
боравак, бања и тераса. 

       Во блок 2 да бидат сместени апартмани на сите катови. Во блок 2 да бидат 
сместени 64 апартмани. 

На приземје да има 12 апартмани, а на секој кат да има по 13 апартмани од кои: 
- 3 апартмани  да бидат организирани со следните простории:  простории за 

дневен боравак, три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со 
градина. 

- 2 апартмани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, две спални соби, бања, тоалет и тераси. 

- 6 апартани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, спална соба, бања и тераса. 

- 2 да бидат организирани со следните простории:  просторија за дневен 
боравак, бања и тераса. 

       Во блок 3 на да бидат сместени апартмани на сите катови. Во блок 3 да 
бидат сместени 64 апартмани. 

На приземје да има 12 апартмани, а на секој кат да има по 13 апартмани од кои: 
- 3 апартмани  да бидат организирани со следните простории:  простории за 

дневен боравак, три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со 
градина. 

- 2 апартмани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, две спални соби, бања, тоалет и тераси. 

- 6 апартани да бидат организирани со следните простории:  простории за 
дневен боравак, спална соба, бања и тераса. 

- 2 да бидат организирани со следните простории:  просторија за дневен 
боравак, бања и тераса. 

Сите три блокови да се организирани внтарешни комуникации, скалишно јадро 
и лифтови  кои ке ги опслужуваат сите нивоа. 

4. КОНСТРУКЦИЈА 

Конструктивнот систем да биде армирано бетонски скелетен систем, со 
армирано бетонски греди, столбови, плочи и скали. 

5. КРОВ

Кровот да биде рамна непроодна тераса со дозволени кровни надвишувања од 
лифт кукичките и саклишнотот јадро кое ке се користи за санација и одржување 
на кровот. 
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ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 - ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

Teh.br.49/20
         

TEHNI^KI   OPIS

Objekt: ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Б5.1 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

Investitorи: ПЕ – ПУЛС ДООЕЛ ОХРИД

ТАНАСОСКИ ТАНАС

ТАНАСОСКИ ЃОКО

ТАНАСОСКИ ЈОВАН

ТАНАСОСКИ САШО

Lokacija: КП  5614/1, 6471/4, 5614/10, 6471/8 КО ОХРИД 4, ОХРИД

1. 
OP[TO 

 

                           Локацијата е сместена на ГП 1.1,  КП  5614/1, 6471/4, 5614/10, 6471/8 
КО ОХРИД 4, ОХРИД. Во границата на планираната градежна парцела се
планирани  површини  за  градење  со  намена   Б5.1  –  ХОТЕЛСКИ
КОМПЛЕКСИ.
Градежната парцела е сместена на бул.  АСНОМ, улица Маршал тито и
новопланирана улица, крак на улицата Партизанска, Охрид.
Влезот  во  градежната  парцела  е  предвиден  од  источната  страна  од
планираната улица, крак на ул. Партизанска.
Нултата кота на приземјето е +/- 0.00 од кота на тротоар.

КОЕФИЦИЕНТИ:

*Према   ДУП
Површина на парцела према извод                                     10115.00м2
Површина за градба према извод                                         5563.00м2
Вкупно изградена бруто површинапрема извод                 27 815.00 м2
Процент на изграденост                                                              50.00 %
Коефициент на искористеност                                                    16.20
Катност                                                                                                П+4

*Према   ПРОЕКТ
Povr{ina na парцела                                                            10115 .00 м2
Bruto izgradena  povr{ina na  приземје                           4266.70 м2
Bruto izgradena  povr{ina                                              21 333.50 m2
Висина на венец                                                                     +16.20 м
Катност                                                                                    П+4 Ката
Коефициент на искористеност                                                  2.11
Процент на изграденост                                                           42.18%
Процент на озеленетост                                                            20  %
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2.

FUNKCIJA
Хотелскиот  комплекс  е  предвиден  од три  блока,три  објекти-  блок  1,

блок 2 и блок 3, со висина подрум, приземје и 4 ката. Приземната плоча е
сместена  на ниво +0.00. Сите три блокови се предвидени како независни
објекти поврзани во подрумот. Заедничкиот подрум преставува подземен
паркинг простор кој  ке го опслужува хотелот.  Секој блок е со централен
атриум, затворени скали (ПП сектор) по два лифта кои ке ги опслужуваат
сите нивоа и централни отворени скали кои водат од приземје до 4 кат. Во
сите три блока се сместени апартмани на 1 кат, 2 кат, 3 кат и 4 кат. Во блок
1  на  приземје  се  сместени  хотелски  простории  (кафетерија,  ресторан,
лоби,  кујна,  санитарии...),  додека  во  блок  2  и  блок  3  на  приземје  се
сместени апартмани.

Влезот во парцелата е сместен на источната страна од каде се пристапува
до внатрешна еднонасочна сообраќајница со попречен профил од 4.5 м.
Внатрешната сообраќајница овозможува колски пристап до трите блока и
рампата за колски  пристап во подрум. Во градежната парцела на ниво на
терен се сместени и паркинзи, вкупно 75 паркинг места. 
Рампата за колски пристап во подрум е сместена на јужната страна во
парцелата и е двонасочна отворена права рампа со пад 12 %. Во подрумот
се сместени вкупно 196 паркинг места од кои 6 паркинг места се наменети
за лица со посебни потреби. Во подрум се сместени и подрумски простории
кои преставуваат технички простории (електро соби и сл).

На  југозападна  страна  од  парцелата  е  сместен  блок  1. На  приземје  е
предвидена  хотелската  содржина  (ресторан,  лоби,  рецепција,
конференциски сали и сл. ) простории во функција на хотелот, која ке ги
опслужува трите блока. 
 На катовите се сместени апартмани (хотелски соби). На секој кат има по
13 апартмани од кои:
- 3 апартмани се со следните простории: простории за дневен боравак,

три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со градина.
- 2 апартмани се со следните простории:  простории за дневен боравак,

две спални соби, бања, тоалет и тераси.
- 6 апартани се со следните простории: простории за дневен боравак,

спална соба, бања и тераса.
- 2 апартмани се организирани со просторија за дневен боравак , бања

и тераса.

Во блок 1 се сместени вкупно 52 апартмани.

На југоисточна страна е сместен блок 2 во кој се сместени вкупно 
64 апартмани.
На приземје се сместени 12 апартмани од кои:
- 3 апартмани се со следните простории: простории за дневен боравак,

три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со градина.
- 2 апартмани се со следните простории:  простории за дневен боравак,

две спални соби, бања, тоалет и тераси.
- 7 апартани се со следните простории: простории за дневен боравак,
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спална соба, бања и тераса.
На прв, втро, трет и четврти кат се сместени по 13 апартмани од кои:
- 3 апартмани се со следните простории: простории за дневен боравак,

три спални соби, 2 бањи, тоалет и голема тераса со градина.
- 2 апартмани се со следните простории:  простории за дневен боравак,

две спални соби, бања, тоалет и тераси.
- 6 апартани се со следните простории: простории за дневен боравак,

спална соба, бања и тераса.
- 2 апартмани се решени со по една просторија, бања и тераса.

На северната страна е сместен блок 3 во кој се сместени вкупно 
64 апартмани:

На приземје се сместени 12 апартмани од кои:
- 3 апартмани се со следните простории: простории за дневен боравак,

две спални соби,помошна просторија,  2 бањи, тоалет и голема тераса
со градина.

- 2 апартмани се со следните простории:  простории за дневен боравак,
две спални соби, бања, тоалет и тераси.

- 7 апартани се со следните простории: простории за дневен боравак,
спална соба, бања и тераса.

На прв, втро, трет и четврти кат се сместени по 13 апартмани од кои:
- 3 апартмани се со следните простории: простории за дневен боравак,

две спални соби,помошна просторија,  2 бањи, тоалет и голема тераса
со градина.

- 2 апартмани се со следните простории:  простории за дневен боравак,
две спални соби, бања, тоалет и тераси.

- 6 апартани се со следните простории: простории за дневен боравак,
спална соба, бања и тераса.

- 2 апартмани се решени со по една просторија, бања и тераса.

Сите три блока се пристапни за лица со посебни потреби. 

3.
KONSTRUKCIJA

Конструктивниот  систем  е  скелетен  армиранобетонски,  со  армирано
бетонски столбови, греди, мк плочи и темелна плоча. 
Кровот е од рамна непроодна тераса и кровно надвишување лифт кукички
и скали за пристап на кровот на санација и одржување.

4.
MATERIJALI I

OBRABOTKA 

4.1
Подови

Подовите во подрумот  ќе биде со завршна обработка од Подинг К.
Влезот во објектот,  скалишните јадра и ходници, ресторан, кафетерија, 
конференциски сали,  кујна, лоби ке бидат од мермерни плочки. Во 
апартманите подовите ке бидат од трослоен дабов паркет , додека во 
оставите, бањи и тераси од керамички плочки во целиот објект. 
Подовите во апартманите  сместени над подрум ке бидат изолиранио со 
термоизолација .

4.2
Плафони

Плафоните се предвидени  со глет, молерај и бела боја и водоотпорен 
гипс- картонски плафон со молерај во бела боја во бањите и  тоалетите.
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                          4.3
              Ѕидови

                    4.4
                 Кров

  

     5.
OBLIKUVAWЕ

                      

       
                                 6.

СООБРАЌАЈ

Фасадната ѕидарија ќе биде изведена од керамички блок д=20см и  од 
надворешна страна ќе биде заштитена со стиропор термоизолациони плочи
д=10см, врз која ќе се постави рабиц за фасаден малтер. 

 Внатрешните преградни ѕидови ќе бидат изведени од керамички блок    
д=12см. 

Обработката на ѕидовите ќе биде направена според намената на 
просториите, така што  просториите за престој и одмор ќе бидат двострано 
малтерисани во два слоја и обработени со поликолор во бела боја, додека 
во бањите и тоалетите истите ќе бидат обработени со ќерамички плочки. 

Над кровната плоча сместени се лифт куќичките за двата лифта  кои се 
сместени во рамки на кровната силуета и скалишното јадро со излез на 
кров за чистење и одржавање на истиот.  

Надворешниот изглед на 3те блока  е идентичен, чист модернистички со 
нагласени еркери.
Доминираат рамни површини, големи прозорски отвори и големи балконски
врати за пристап на терасите. На полукружните делови од објектите има 
структурална фасада. На објектите ке доминира зеленило, односно на  
терасите ке има градини. Терасите ке бидат со стаклени огради.

Пристапот со автомобили е од  источната страна na парцелата, односно од
планираната пристапна улица, крак на ул. Партизанска. 

Brojot  na  parking  mesta  e  definiran  soglasno  Pravilnikot  za
urbanisti~ko planirawe (SЛ. Vesnik na RSM br.63/12).
Predvidena e 1 rampa za vlez vo podrum I 1 rampa za izlez od podrum so
avtomobili.

Пресметка за паркинг места:
-1 паркинг место на 6 легла (вкупно легла  814/6=136 ПМ)

Потрбни се 136ПМ, обезбедени се 257 паркинг места од кои
194 се во подрум (подземен паркинг простор) и 63 паркинг места на
ниво на терен.
Од вкупниот  број  паркинг  места  6  се  наменети  за  лица со  посебни
потреби и се сместени во подрум. 

                           
                               7.
          ПАРТЕРНО
      УРЕДУВАЊЕ

Parterot okolu objektot e ureden  so pristapni popolo~eni povr{ini i 
zeleni povr{ini.

Година  2020 М-р. Емилија Јанкоска Митановска
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- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

02

0

1

0

1

02

ЛЕГЕНДА

ПРИЗЕМЈЕ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1 ВЛЕЗ

мер. плочки

11.70

2

ХОЛ ПРЕД

РЕЦЕПЦИЈА

мер. плочки

67.77

3

ХОДНИK мер. плочки

14.72

4

РЕЦЕПЦИЈА мер. плочки

4.67

5

ИНФОПУЛТ мер. плочки

1.83

6

ДИРЕКТОР мер. плочки

14.28

7

УПРАВИТЕЛ мер. плочки

14.37

8

ЕКОНОМИСТИ мер. плочки

19.53

9

МАГАЦИОНЕР мер. плочки

18.44

10

ВЛЕЗ НА РОБА мер. плочки

17.26

11

БИФЕ ВО

РЕСТОРАН

мер. плочки

55.19

12

МАШКО ВЦ мер. плочки

13.41

13

ЖЕНСКО ВЦ мер. плочки

13.39

14

МАГАЦИН ЗА

ОПРЕМА

мер. плочки

13.41

15

ГАРДЕРОБЕР мер. плочки

8.22

16

САЛА - РЕСТОРАН мер. плочки

279.96

17

КУЈНА мер. плочки

128.19

18

ПРОСТОРИЈА

САДОВИ

мер. плочки

13.05

19

ЛАДИЛНИЦИ мер. плочки

17.21

20

ОСТВА ЗА

НАМИРНИЦИ

мер. плочки

19.25

21

ХОДНИК мер. плочки

24.50

22

ЖЕНСКО WC мер. плочки

12.71

23

МАШКО ВЦ мер. плочки

19.37

24

ВЦ ЛИЦА

ПОСЕБНИ

ПОТРЕБИ

мер. плочки

2.86

25

ЖЕНСКО ВЦ мер. плочки

17.80

26

МАШКО ВЦ мер. плочки

15.77

27

ХОДНИК мер. плочки

13.25

28

КАФЕТЕРИЈА мер. плочки

125.77

29

ФОАЈЕ ПРЕД

КОНФЕРЕНЦИСКИ

САЛА(И)

мер. плочки

55.33

30

КОНФЕРЕНЦИСКА

САЛА 1

мер. плочки

71.21

31

КОНФЕРЕНЦИСКА

САЛА 2

мер. плочки

64.90

32

КОНФЕРЕНЦИСКА

САЛА 3

мер. плочки

70.73

33

ХОДНИК мер. плочки

142.64

34

ЛИФТ 1

/
3.38

35

ЛИФТ 2

/
2.63

36

СКАЛИ 1 мер. плочки

15.71

37

СКАЛИ 2 мер. плочки

13.78

38

ЗЕЛЕНИЛО

5.94

Вкупна површина (нето)

1424.13

1322

4103

337
252

400

575

1317

445
55

575 610 610 335 450 715
400 50 515 60 550 60 550 50 285 50 410 50 658 5555 253

310

4105

405

640

55

324

55

613

55

158
0

610

610

335

450

715

55

50

515

60

550

60

550

50

295

50

400

50

655

55

445

55

1580

640

405

55

586

55

70
0

45
0

335

610

610

575

473

282

55

65
5

50

410

50
285

50

550

60

550

60

515

50

425

55
227

54

1580

410
2

40
5

64
0

55
32

5
55

61
0

55
132

4

55

325

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14 15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

33

35

37

36 34

+0.00

+0.00

+0.00

38

28X14.28

27X29

+0.00

28X14.28

27X30

28X14.28

27X29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 16

14

15

13

12

17

18

19

20

21

27

23

22

25

26

24

28
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29

32
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0
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0
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0
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0
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S10
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S10

S10
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0
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3

S
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S
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4

S
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S
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S
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1
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АПАРТМАН 5

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  7

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  6

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 8

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 9

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  10

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  11

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  12

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН  1

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки

2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 2

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки

3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  3

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1350.25

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН  13

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

БЛОК 1

ОСНОВА НА 1 KAT

АПАРТМАН 4

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА
кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

н
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п
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о

о

д

н
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т

е

р

а

с

а

ЛЕГЕНДА

1 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

137.70

2

СКАЛИ  (до 1 кат) мер. плочки

12.81

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

6

СКАЛИ (од 1 кат ) мер. плочки

7.53

Вкупна површина (нето) 179.79
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-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР
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АПАРТМАН 18

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  20

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  19

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 21

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 22

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  23

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  24

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  25

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 14

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 15

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  16

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
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1523.50

АПАРТМАН  26
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ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86
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кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

БЛОК 1

ОСНОВА НА 2 KAT

АПАРТМАН 17

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

ЛЕГЕНДА

2 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН 15

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  16

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  26

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2 БАЊА

3 ТЕРАСА

АПАРТМАН  17

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

ЛЕГЕНДА

1 КАТ

Бр. Просторија

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ

2

СКАЛИ

3

ПОМОШНИ СКАЛИ

4

ЛИФТ

5

ЛИФТ

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14 15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

АПАРТМАН 18

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН  20

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  19

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 21

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

19 20

18

21

1

5

1

6

1

4

1

7

2

3

2

4

2

2

2

6

2

5

+4.00

S3

02

0

1

0

1

02

+7.00

+8.43

Тех.број:

Размер:

Дата:

Цртеж:

лиценца П.017/Б

Булевар Туристичка бр.75

6000 Охрид

Македонија

e-mail:adohrid@gmail.com

Архитект: 

Соработник: 

49/20

14.10.2020

.1

 4

. . 3

Инвеститори:

A

1:50

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 240

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 240

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 240

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
110 210

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
325 240

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
155 55 5 240

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
325 240

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
155 55 5 240

AutoCAD SHX Text
177



148

1322

386

4103

337
252

386

400

575

1317

1:100

12

32

M
P

S

33

MPS

M
P

S

dw dw

boiler

M
P

S

31

34

2

8

M

P

S

2

9

M

P

S

M

P

S

d

w

d

w

b

o

i

l

e

r

M

P

S

2

7

3

0

3

6

M

P

S

3

7

M

P

S

d

w

d

w

b

o

i

l

e

r

M

P

S

3

5

3

9

M

P

S

M

P

S

3

8

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ
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АПАРТМАН 31

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  33

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  32

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 34

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 35

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  36

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  37

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  38

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 27

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 28

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  29

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1334.10

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН 39

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

БЛОК 1

ОСНОВА НА 3 KAT

АПАРТМАН 30

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

ЛЕГЕНДА

3 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ
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АПАРТМАН 35

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН  36

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  37

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  38

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2 БАЊА

3 ТЕРАСА

АПАРТМАН 27

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН 28

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  29

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  39

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2 БАЊА

3 ТЕРАСА

АПАРТМАН 30

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

ЛЕГЕНДА

3 КАТ

Бр. Просторија

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ

2

СКАЛИ

3

ПОМОШНИ СКАЛИ

4

ЛИФТ

5

ЛИФТ

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14 15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

АПАРТМАН 31

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН  33

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  32

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 34

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

+4.00
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1

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН
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АПАРТМАН 44

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  46

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  45

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 47

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 48

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  49

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  50

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  51

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 40

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 41

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  42

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1334.10

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН  52

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

АПАРТМАН 43

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

ЛЕГЕНДА

4 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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АПАРТМАН 5

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  7

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.68

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.76

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.48

АПАРТМАН  6

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.04

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.23

Вкупна површина (нето)

62.48

АПАРТМАН 8

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 9

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  10

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.92

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.50

Вкупна површина (нето)

62.48

АПАРТМАН  11

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.54

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.67

Вкупна површина (нето)

63.46

АПАРТМАН 1

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки

2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2
кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки
3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 2

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.92

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.82

5 БАЊА

кер. плочки

3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.48

Вкупна површина (нето)

62.44

АПАРТМАН  3

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.54

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.45

Вкупна површина (нето)
1358.54

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН 4

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА
кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88
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АПАРТМАН  12

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

3.91

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
23.58

3 СПАЛНА СОБА

паркет

19.38

4 БАЊА

кер. плочки

3.62

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

9.64

Вкупна површина (нето)

60.13

ЛЕГЕНДА

ПРИЗЕМЈЕ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ТРЕМ мер. плочки

6.87

2 ВЕТРОБРАН

мер.плочки

13.43

3

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

154.43

4

СКАЛИ мер. плочки

12.81

5

ЗЕЛЕНИЛО земја/трева

5.94

6

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

7

ЛИФТ /

3.38

8

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 215.23
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АПАРТМАН 17

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  19

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  18

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 20

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 21

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  22

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  23

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  24

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 13

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки

2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 14

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки

3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  15

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1350.25

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН  25

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

АПАРТМАН 16

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА
кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88
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ЛЕГЕНДА

1 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

137.70

2

СКАЛИ  (до 1 кат) мер. плочки

12.81

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

6

СКАЛИ (од 1 кат ) мер. плочки

7.53

Вкупна површина (нето) 179.79
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- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ
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- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА
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АПАРТМАН 21

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН  22

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  23

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  24

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2 БАЊА

3 ТЕРАСА

АПАРТМАН 13

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН 14

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  15

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  25

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2 БАЊА

3 ТЕРАСА

АПАРТМАН 16

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

ЛЕГЕНДА

1 КАТ

Бр. Просторија

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ

2

СКАЛИ (до 1 кат)

3

ПОМОШНИ СКАЛИ

4

ЛИФТ

5

ЛИФТ

3

2

1
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10 11 12 13 14 15
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АПАРТМАН 17

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 СПАЛНА СОБА 3

6 БАЊА 1

7
БАЊА 2

8
ТОАЛЕТ

9
ОСТАВА

10 ТЕРАСА 1

11 ТЕРАСА 2

12 ТЕРАСА 3

АПАРТМАН  19

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН  18

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 20

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА
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- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12
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АПАРТМАН 30

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  32

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  31

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 33

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 34

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  35

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  36

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  37

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 26

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 27

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  28

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1334.10

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН  38

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

АПАРТМАН 29

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88
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АПАРТМАН 43

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  45

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  44

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 46

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 47

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  48

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  49

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  50

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 39

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 40

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  41

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1334.10

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН 51

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

АПАРТМАН 42

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

ЛЕГЕНДА

3 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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АПАРТМАН 56

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)

177.08

АПАРТМАН  58

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.85

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.77

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.43

Вкупна површина (нето)

63.66

АПАРТМАН  57

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.23

3 СПАЛНА СОБА
паркет

16.08

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.28

Вкупна површина (нето)

62.59

АПАРТМАН 59

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.84

3 СПАЛНА СОБА 1
паркет

11.82

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

14.97

5 БАЊА

кер. плочки
5.06

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.83

Вкупна површина (нето)

86.92

АПАРТМАН 60

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.88

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.90

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки

4.17

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.57

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.43

12 ТЕРАСА 3

кер.плочки

3.40

Вкупна површина (нето)

177.23

АПАРТМАН  61

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.08

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.85

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.55

Вкупна површина (нето)

62.60

АПАРТМАН  62

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.04

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.64

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.91

5 БАЊА

кер. плочки

3.66

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.70

Вкупна површина (нето)

63.65

АПАРТМАН  63

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

28.70

2 БАЊА

кер. плочки

3.62

3 ТЕРАСА

кер. плочки

8.27

Вкупна површина (нето)
40.59

АПАРТМАН 52

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
57.92

2
ХОДНИК паркет

12.45

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

25.85

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.50

5 СПАЛНА СОБА 3

паркет

9.84

6 БАЊА 1

кер. плочки

5.08

7
БАЊА 2

кер. плочки
4.18

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

10 ТЕРАСА 1

кер. плочки

36.44

11 ТЕРАСА 2

кер. плочки

3.40

12 ТЕРАСА 3
кер.плочки

3.41

Вкупна површина (нето)
177.08

АПАРТМАН 53

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

4.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.07

3 СПАЛНА СОБА
паркет

15.97

4 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.84

5 БАЊА

кер. плочки
3.55

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.53

Вкупна површина (нето)

62.56

АПАРТМАН  54

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.05

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

22.70

3 СПАЛНА СОБА

паркет

16.62

4 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

12.69

Вкупна површина (нето)
63.61

Вкупна површина (нето)
1334.10

Вкупна површина (бруто)

1523.50

АПАРТМАН  64

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

32.86

2 БАЊА

кер. плочки

3.64

3 ТЕРАСА

кер. плочки

9.51

Вкупна површина (нето)

46.01

АПАРТМАН 55

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

6.60

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

31.83

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

11.71

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

14.92

5 БАЊА

кер. плочки

5.06

6 ТОАЛЕТ
кер. плочки

1.81

7 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

14.95

Вкупна површина (нето)
86.88

ЛЕГЕНДА

4 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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АПАРТМАН 60

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2
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ЛЕГЕНДА

ПРИЗЕМЈЕ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ТРЕМ мер. плочки

1.71

2 ВЕТРОБРАН

мер.плочки

13.44

3

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ
мер. плочки

153.80

4

СКАЛИ мер. плочки

13.53

5

ЗЕЛЕНИЛО земја/трева

5.94

6

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.73

7

ЛИФТ /

3.39

8

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 210.17

АПАРТМАН 4

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.00

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
25.21

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.75

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.82

7 ТЕРАСА 1

кер. плочки

8.12

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.56

Вкупна површина (нето)

69.11

АПАРТМАН 1

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

40.08

2

ХОДНИК паркет
11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.70

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.92

5 РАБОТНА СОБА

паркет
8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки

2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.71

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.37

АПАРТМАН  2

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)

49.71

АПАРТМАН  3

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки
3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

Вкупна површина (нето) 1065.46

Вкупна површина (бруто)
1219.70

1

2

3

4

6

8

7

9

1

0

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

6

7

5

8

1

2

3 4

6

8

7

9

10

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2 3

4

6

7

5

8

1

2

3

4

6

8

7

9

1

0

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

2

2

3

5

АПАРТМАН 5

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
39.96

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

19.83

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

10.92

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки
1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1

кер. плочки

22.77

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки

1.26

Вкупна површина (нето)

122.44

АПАРТМАН  6

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА
паркет

12.67

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки
3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)

49.71

АПАРТМАН  7

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.77

2 СПАЛНА СОБА

паркет

13.39

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.15

Вкупна површина (нето)

50.87

АПАРТМАН 8

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.00

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.20

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

13.74

5 БАЊА

кер. плочки
3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА 1

кер. плочки
8.15

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.57

Вкупна површина (нето)
69.11

АПАРТМАН 9

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
39.89

2
ХОДНИК паркет

11.27

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

19.81

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки
1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1

кер. плочки

22.79

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки

1.27

Вкупна површина (нето)

122.35

АПАРТМАН  10

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА
паркет

12.67

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки
3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.07

Вкупна површина (нето)

49.73

АПАРТМАН  11

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА

паркет

13.39

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

АПАРТМАН 12

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

23.57

2 СПАЛНА СОБА 1

паркет

18.35

3 БАЊА

кер. плочки

3.63

4 ТЕРАСА 1
кер. плочки

1.02

5 ТЕРАСА 2 зеленило 1.62

Вкупна површина (нето)
48.19
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- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР
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- МАЛТЕР
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S9
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- МАЛТЕР
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- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК
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- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР
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- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ
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- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ
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АПАРТМАН 16

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.21

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

13.75

5 БАЊА

кер. плочки
3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.82

7 ТЕРАСА 1

кер. плочки
8.12

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.56

Вкупна површина (нето)
69.12

АПАРТМАН 13

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
40.06

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

19.69

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки
1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1

кер. плочки

23.70

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки

1.26

Вкупна површина (нето)

123.32

АПАРТМАН  14

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки
3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)

49.71

АПАРТМАН  15

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.88

2 СПАЛНА СОБА

паркет

13.41

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.19

Вкупна површина (нето)

51.04

Вкупна површина (нето) 1057.00

Вкупна површина (бруто) 1219.70

АПАРТМАН 17

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
39.96

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

19.73

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки
1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1

кер. плочки

22.77

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки

1.26

Вкупна површина (нето)

122.33

АПАРТМАН  18

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА
паркет

12.72

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки
3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.15

Вкупна површина (нето)

49.86

АПАРТМАН  19

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА

паркет

13.39

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.21

Вкупна површина (нето)

50.92

АПАРТМАН 20

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.19

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2
паркет

13.74

5 БАЊА

кер. плочки
3.63

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки
1.80

7 ТЕРАСА 1

кер. плочки
8.15

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.51

Вкупна површина (нето)
69.03

АПАРТМАН 21

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
39.89

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

19.81

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки
1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1

кер. плочки

22.79

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки

1.26

Вкупна површина (нето)

122.36

АПАРТМАН  22

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА
паркет

12.67

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки
3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.07

Вкупна површина (нето)

49.73

АПАРТМАН  23

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА

паркет

13.39

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

АПАРТМАН 24

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

27.05

3 БАЊА

кер. плочки

3.63

4 ТЕРАСА

кер. плочки

1.62

Вкупна површина (нето)

32.30
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АПАРТМАН 25

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

30.81

3 БАЊА

кер. плочки
3.72

4 ТЕРАСА

кер. плочки

2.11

Вкупна површина (нето)
36.64
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3

ЛЕГЕНДА

1 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

137.70

2

СКАЛИ  (до 1 кат) мер. плочки

12.81

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

6

СКАЛИ (од 1 кат ) мер. плочки

7.53

Вкупна површина (нето)
179.79
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АПАРТМАН 29

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.21

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.75

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.82

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.12

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.56

Вкупна површина (нето)
69.12

АПАРТМАН 26

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

40.06

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.69

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

23.70

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
123.32

АПАРТМАН  27

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)
49.71

АПАРТМАН  28

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.88

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.41

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.19

Вкупна површина (нето)

51.04

Вкупна површина (нето) 1040.85

Вкупна површина (бруто) 1219.70

АПАРТМАН 30

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.96

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.73

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.77

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.33

АПАРТМАН  31

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.72

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.15

Вкупна површина (нето)
49.86

АПАРТМАН  32

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.21

Вкупна површина (нето)

50.92

АПАРТМАН 33

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.19

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.74

5 БАЊА

кер. плочки

3.63

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.80

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.15

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.51

Вкупна површина (нето)
69.03

АПАРТМАН 34

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.89

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.81

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.79

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.36

АПАРТМАН  35

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.07

Вкупна површина (нето)
49.73

АПАРТМАН  36

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

АПАРТМАН 37

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
27.05

3 БАЊА

кер. плочки

3.63

4 ТЕРАСА

кер. плочки

1.62

Вкупна површина (нето)

32.30
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АПАРТМАН 38

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

30.81

3 БАЊА

кер. плочки

3.72

4 ТЕРАСА

кер. плочки

2.11

Вкупна површина (нето)

36.64

3 4 5

1

2

1

X

1

4

.

2

8

2

0

X

2

9

+0.00

34

21X14.28

20X30
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+4.00

+7.00

S3

ЛЕГЕНДА

2 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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АПАРТМАН 42

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.21

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.75

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.82

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.12

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.56

Вкупна површина (нето)
69.12

АПАРТМАН 39

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

40.06

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.69

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

23.70

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
123.32

АПАРТМАН  40

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)
49.71

АПАРТМАН  41

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.88

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.41

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.19

Вкупна површина (нето)

51.04

Вкупна површина (нето) 1040.85

Вкупна површина (бруто) 1219.70

АПАРТМАН 43

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.96

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.73

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.77

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.33

АПАРТМАН  44

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.72

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.15

Вкупна површина (нето)
49.86

АПАРТМАН  45

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.21

Вкупна површина (нето)

50.92

АПАРТМАН 46

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.19

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.74

5 БАЊА

кер. плочки

3.63

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.80

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.15

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.51

Вкупна површина (нето)
69.03

АПАРТМАН 47

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.89

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.81

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.79

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.36

АПАРТМАН  48

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.07

Вкупна површина (нето)
49.73

АПАРТМАН  49

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

АПАРТМАН 50

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
27.05

3 БАЊА

кер. плочки

3.63

4 ТЕРАСА

кер. плочки

1.62

Вкупна површина (нето)

32.30

АПАРТМАН 51

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

30.81

3 БАЊА

кер. плочки

3.72

4 ТЕРАСА

кер. плочки

2.11

Вкупна површина (нето)

36.64

ЛЕГЕНДА

3 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64

490

575

535
55

575 610 610 335 450 585
50 515 60 550 60 550 50 285 50 410 50 527

405

640

55

325

55

585

80

610

610

335

450

585

55

50

515

60

550

60

550

50

295

50

400

50

525

55

535

640

405
320

55

590

80

58
3

45
0

335

610

610

575

54
0

525

50

410

50
285

50

550

60

550

60

515

50

49
0

40
5

64
0

55
32

5
55

58
5

80

55

55

110
0

488

1172

117
7

1155

75

410

50
285

50
250

30
0

60

335

215
60

230

335

555

101

557

160

108

160

122

160
28

30
0

95

30
0

44
159

106

275

60
160

70
160

85

50
0

604 51 160 109 160 122 160 28 300 95 300 45 160 95 285 60 160 70 160 85 557

371
5

50
0

3765

55

197
1113

204

219

1110

552

51
51

160

108

160

122

160
28

300

95

300

45
159

46
50

275

155

55

3764

255

135

501

01

0

3

01

0

3

З

И

Ј

С

+11.43

+10.00

БЛОК 3

ОСНОВА НА 3 KAT

/основа со мебел/

Тех.број:

Размер:

Дата:

Цртеж:

лиценца П.017/Б

Булевар Туристичка бр.75

6000 Охрид

Македонија

e-mail:adohrid@gmail.com

Архитект: 

Соработник: 

49/20

14.10.2020

.1

 4

. . 3

Инвеститори:

A

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
 02

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
160 240

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
125 240

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
300 240

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
110 210

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
100 240

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
255 240

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
80 210

AutoCAD SHX Text
 03

AutoCAD SHX Text
100 210

AutoCAD SHX Text
 01



37

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

АПАРТМАН 39

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5

6 БАЊА 1

7

8

ТОАЛЕТ

9

ОСТАВА

10

ТЕРАСА 1

ТЕРАСА 2

АПАРТМАН 40

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  41

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 42

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

РАБОТНА СОБА

АПАРТМАН 43

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5

6 БАЊА 1

7

8

ТОАЛЕТ

9

ОСТАВА

10

ТЕРАСА 1

ТЕРАСА 2

РАБОТНА СОБА

АПАРТМАН  44

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  45

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 46

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

АПАРТМАН 47

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5

6 БАЊА 1

7

8

ТОАЛЕТ

9

ОСТАВА

10

ТЕРАСА 1

ТЕРАСА 2

РАБОТНА СОБА

АПАРТМАН  48

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  49

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  50

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

БАЊА

ТЕРАСА

S1

S1

S1

S

1

S

1

S

1

S1

S

1

S1

S

1

S

1

S

1

S

1

S

1

S

1

S

1

S

2

S

1

S

1

S1

S2

S2

S

2

S

2

S

2

S

2

S2

S

4

S

4

S

4

S

4

S

4

S

4

S4

S4 S4 S3 S4

S4

S3S3 S3

S

3

S

3

S

3

S

4

S

4

S

4

S

4

S

3

S

3

S5

S5

S5S5

S5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S

5

S5S5S5

S5

S3

S

5

S

5

S

7

S

7

S

7

S

7

S

7

S7

S7
S7

S7

S7

S

7

S

7

S

7

S

7

S

7

S

1

S6

S5

S9 S8

S9

S

9

S

8

S

9

S

9

S

9

S10

S10

S10

S10

S10

S10

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S10

S

1

0

S

1

0

S10 S10

S10

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S

1

0

S10

S1 S1

S

1

1

S

1

1

S

1

0

S

1

1
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Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.21

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.75

5 БАЊА

кер. плочки

3.65

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.82

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.12

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.56

Вкупна површина (нето)
69.12
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Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

40.06

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.69

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

23.70

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
123.32

АПАРТМАН  53

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.05

Вкупна површина (нето)
49.71

АПАРТМАН  54

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.88

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.41

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.19

Вкупна површина (нето)

51.04

Вкупна површина (нето) 1040.85

Вкупна површина (бруто) 1219.70

АПАРТМАН 56

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.96

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.73

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.77

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.33

АПАРТМАН  57

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.72

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.15

Вкупна површина (нето)
49.86

АПАРТМАН  58

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.21

Вкупна површина (нето)

50.92

АПАРТМАН 59

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1
ХОДНИК паркет

5.01

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

25.19

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет

10.00

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет

13.74

5 БАЊА

кер. плочки

3.63

6 ТОАЛЕТ

кер. плочки

1.80

7 ТЕРАСА 1
кер. плочки

8.15

8 ТЕРАСА 2 зеленило 1.51

Вкупна површина (нето)
69.03

АПАРТМАН 60

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

39.89

2
ХОДНИК паркет

11.29

3 СПАЛНА СОБА 1

паркет
19.81

4 СПАЛНА СОБА 2

паркет
10.91

5 РАБОТНА СОБА

паркет

8.76

6 БАЊА 1

кер. плочки

3.64

7
ОСТАВА

кер. плочки

1.38

8
ТОАЛЕТ

кер. плочки
2.63

9 ТЕРАСА 1
кер. плочки

22.79

10 ТЕРАСА 2

кер. плочки
1.26

Вкупна површина (нето)
122.36

АПАРТМАН  61

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

24.61

2 СПАЛНА СОБА

паркет

12.67

3 УТИЛИТИ

кер. плочки

2.83

4 БАЊА

кер. плочки

3.55

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.07

Вкупна површина (нето)
49.73

АПАРТМАН  62

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
24.76

2 СПАЛНА СОБА
паркет

13.39

3 УТИЛИТИ
кер. плочки

2.90

4 БАЊА

кер. плочки

3.66

5 ТЕРАСА

кер. плочки/

зеленило

6.14

Вкупна површина (нето)

50.85

АПАРТМАН 63

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет
27.05

3 БАЊА

кер. плочки

3.63

4 ТЕРАСА

кер. плочки

1.62

Вкупна површина (нето)

32.30

АПАРТМАН 64

Бр. Просторија ПОД
P=m²

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

паркет

30.81

3 БАЊА

кер. плочки

3.72

4 ТЕРАСА

кер. плочки

2.11

Вкупна површина (нето)

36.64

ЛЕГЕНДА

4 КАТ

Бр. Просторија ПОД

P=m²

1

ЦЕНТРАЛЕН ХОЛ мер. плочки

134.36

2

СКАЛИ мер. плочки

7.53

3

ПОМОШНИ СКАЛИ мер. плочки

15.74

4

ЛИФТ /

3.38

5

ЛИФТ /

2.63

Вкупна површина (нето) 163.64
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39

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- А.Б. СТОЛБ

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S1

S2

- ФАСАДЕН АБРИБ д=2см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=10см

- ТЕРМО БЛОК  д=20см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S3

S4

:

S6

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА д=5см

- "KNAUF" СИСТЕМ -ОПШИВКА

НА CW PROFILИ,  50/50/0.6mm

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S7

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S8

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S9

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=25см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

S10

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S11

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S12

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- МАЛТЕР

- ТЕРМО БЛОК  д=12см

- МАЛТЕР

- ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. ПЛАТНО

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- ЗЕМЈА

- ТЕФТОНСКА - БОБИЧЕСТА ФОЛИЈА

- ПВЦ ФЛАГОН

- XPS ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5СМ

- А.Б. СТОЛБ

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

S13

S14

S5
- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- МАЛТЕР

-КОНТАКТ БЕТОН

- АБ КОНСТРУКЦИЈА

-КОНТАКТ БЕТОН

- МАЛТЕР

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

АПАРТМАН 52

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5

6 БАЊА 1

7

8

ТОАЛЕТ

9

ОСТАВА

10

ТЕРАСА 1

ТЕРАСА 2

АПАРТМАН 53

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  54

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА

4 УТИЛИТИ

5 БАЊА

6 ТЕРАСА

АПАРТМАН 55

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5 БАЊА

6 ТОАЛЕТ

7 ТЕРАСА

РАБОТНА СОБА

АПАРТМАН 56

Бр. Просторија

1

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

2
ХОДНИК

3 СПАЛНА СОБА 1

4 СПАЛНА СОБА 2

5

6 БАЊА 1

7

8

ТОАЛЕТ

9

ОСТАВА

10

ТЕРАСА 1

ТЕРАСА 2

РАБОТНА СОБА

АПАРТМАН  57

Бр. Просторија

1

2

ДНЕВНА, КУЈНА И

ТРПЕЗАРИЈА

3

СПАЛНА СОБА

4

УТИЛИТИ

5

БАЊА

ТЕРАСА

АПАРТМАН  58

Бр. Просторија

1
ХОДНИК

2

ДНЕВНА, КУЈНА И
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ПРЕСЕК    1-1

П2

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- БЕТОН ЗА ПАД

- А.Б. СКАЛИ

-ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

-PODING K
- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=100см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 2X5см

- МРШАВ БЕТОН д=5см

- ГЕОТЕКСТИЛ

- ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

- ГЕОТЕКСТИЛ

- НАБИЕНА ЗЕМЈА д=50см

П1

:

П3

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П4

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П5

- ДАБОВ ПАРКЕТ

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

К1- БЕКАТОН

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПАРНА БРАНА

-АБ ПЛОЧА Д=15см

-ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 10см

-ЛЕПАК НА МРЕЖА

-АБРИБ

П9

- ЧАКАЛ 10СМ

- УВ СТАБИЛНА ФОЛИЈА 1,2ММ
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ПРЕСЕК    2-2

П2

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- БЕТОН ЗА ПАД

- А.Б. СКАЛИ

-ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

-PODING K
- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=100см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 2X5см

- МРШАВ БЕТОН д=5см

- ГЕОТЕКСТИЛ

- ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

- ГЕОТЕКСТИЛ

- НАБИЕНА ЗЕМЈА д=50см

П1

:

П3

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П4

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П5

- ДАБОВ ПАРКЕТ

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

К1

- ЧАКАЛ 10СМ

- УВ СТАБИЛНА ФОЛИЈА 1,2ММ

- БЕТОН ЗА ПАД 5-7СМ

- ЕКСПАНДИРАН ПОЛИЕСТЕРЕН 3*5СМ

- ПАРНА БРАНА

- АБ. КОНСТРУКЦИЈА

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- БЕКАТОН

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПАРНА БРАНА

-АБ ПЛОЧА Д=15см

-ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 10см

-ЛЕПАК НА МРЕЖА

-АБРИБ
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ПРЕСЕК    3-3

П2

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- БЕТОН ЗА ПАД

- А.Б. СКАЛИ

-ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

-PODING K
- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=100см

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 2X5см

- МРШАВ БЕТОН д=5см

- ГЕОТЕКСТИЛ

- ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

- ГЕОТЕКСТИЛ

- НАБИЕНА ЗЕМЈА д=50см

П1

:

П3

- МЕРМЕРНИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П4

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПАК

- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

П5

- ДАБОВ ПАРКЕТ

- БЕТОН ЗА ПАД

- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 5см

- А.Б. ПЛОЧА д=15см

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

К1

- ЧАКАЛ 10СМ

- УВ СТАБИЛНА ФОЛИЈА 1,2ММ

- БЕТОН ЗА ПАД 5-7СМ

- ЕКСПАНДИРАН ПОЛИЕСТЕРЕН 3*5СМ

- ПАРНА БРАНА

- АБ. КОНСТРУКЦИЈА

- ГЛЕТ И МОЛЕРАЈ

- БЕКАТОН

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПВЦ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

-ГЕОТЕКСТИЛ

-ПАРНА БРАНА

-АБ ПЛОЧА Д=15см

-ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА 10см

-ЛЕПАК НА МРЕЖА

-АБРИБ
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